
Číslo smlouvy objednatele: 143966
Číslo smlouvy zhotovitele: AQS/2021/13/52011

SMLOUVA O DÍLO KUJIP01BDLU6

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník")

pro akci: „11/152 Jemnice - průtah11

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4 200 075 267 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel11)

1.2. Zhotovitel: „Společnost pro Jemnice - průtah11 tj. AQUASYS spol. s r.o.,
VÁHOSTAV-SK,a.s. a STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 
2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Správce společnosti (Společník č.1): AQUASYS spol. s r.o.
adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní: Jiří Peřina, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Josef Šopík, hlavní stavbyvedoucí
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 176725996/0300

IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547

Společník č.2: VÁHOSTAV-SK, a.s.
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava , Slovenská republika
IČ: 313 566 48
DIČ: 20 20 333 216
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddíl Sa, 
vložka 5996/B 
kterou zastupuje:

Ing. Juraj Široký, podpředseda představenstva 
Mgr. Juraj Široký, MBA, předseda představenstva 
Ing. Ivan Kimlička, člen představenstva 
Ing. Richard Puček, člen představenstva 
Ing. Martin Naď, na základe plné mocí

Podnikající na území ČR prostřednictvím

Strana 1 (celkem 21)



VÁHOSTAV - CZ, organizační složka
se sídlem: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 26153
zastoupená: Ing. Martinem Naďem, vedoucím odštěpného závodu
IČ: 289 46 898
DIČ: CZ28946898
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Adresa pro doručování: VÁHOSTAV-CZ, o.s., 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00

Společník č.3: STAVBY SR group s.r.o.
adresa: Pančava 128, Přííuky, 760 01 Zlín
zástupce pro věci smluvní: Karel Vala, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Karel Vala, jednatel společnosti
IČO: 09224289
DIČ: CZ09224289
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 117918

(dále jen „zhotovitel”)

1.3. V případě změny údajů uvedených vodst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se 
strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby „11/152 Jemnice - průtah" (dále též „dílo" nebo 
„stavba") zhotovitelem.

2.2. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „li/152 Jemnice - průtah" vypracované 
firmou DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava - Mariánské hory, IČO: 054 11 572 v 
06/2020 ve stupni PDPS a „11/152 Jemnice ™ průtah, most ev.č.152-010" vypracované také firmou 
DOPRAPLAN s.r.o. v 09/2020 ve stupni PDPS.

Součástí stavby jsou i dopravně inženýrská opatření, zajištění povolení uzavírky na silnici 11/152 a definitivní 
dopravní značení nové komunikace.

Zhotovitel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených v dokladové 
části projektové dokumentace.

Pokládka obrusné vrstvy bude provedena vcelku bez středové spáry.

Členění stavebních objektů (dále jen „SO") dle soupisu prací je následující:

„11/152 Jemnice - průtah"
SO 000 - VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 101 - KOMUNIKACE 11/152
SO 102 - ÚPRAVA KŘIŽOVATKY li/152 x 11/410

Strana 2 (celkem 21)



SO 181 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

SO 250 - ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

„11/152 Jemnice - průtah, most ev.č, 152-010“

SO 000 - VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 201 - MOST EV. Č. 152-010

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně zajištění 
aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených pozemků, seznámení uživatelů pozemků 
s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé SO, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a 
bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost objednatele, v případě 
zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji nej později do 7 dnů od 
vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je zpracován, a bude 
podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též „RDS") - v rozsahu dle oceněného soupisu prací a potřeb 
zhotovitele, bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x v písemné 
podobě a 1x na CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též „TD") a autorským 
dozorem (dále též ,,AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. RDS bude 
vypracována autorizovanou osobou.

~ dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „DSPS") bude předána 4x v písemné podobě a 4x v 
digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího řízení 
při dokončení díla (viz odst. 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též „GP") v rozsahu trvalého 
záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 vyhotoveních 
písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména 
Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, budou 
ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny příslušným katastrálním úřadem. GP 
budou způsobilé k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení věcných břemen. GP musí být před konečným 
vyhotovením předány objednateli v dostatečném předstihu k odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejích neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

Strana 3 (celkem 21)



- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý í dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- vypracování a odsouhlasení Havarijního a Povodňového plánu (před zahájením stavebních prací), 

předání objednateli v počtu 1 paré tištěné a 1 v digitální formě,
- zhotovení všech prací podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 

a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou nezávislou 

zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny vč. vypracovaného kontrolního a 
zkušebního plánu stavby (dále též „KZP") bude předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů 
po předání a převzetí staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
jednotlivých zkoušek,

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizací díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění 

svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v noci dle potřeb zhotovitele;
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu (v souladu s Vyhláškou č. 

130/2019 Sb. o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem);

- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu (vč. 
zajištění potřebných zkoušek asfaltu před uložením na skládku dle příslušných předpisů),

- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřadem, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 
stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní činnosti nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor BOZP“), 
náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,
- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 

(forma digitální),
- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 

předávány objednateli k odsouhlasení minimálně 14 dní před jejich odevzdáním,

Strana 4 (celkem 21)



- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (íístopad-březen). Pokud 
bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu objednatel prostřednictvím 
svého správce komunikace - Krajské správy a údržby silnic Vysočina, p.o. (dále též ,,KSÚSV“), pokud 
nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel;

- vypracování mostního listu a hlavní mostní prohlídky.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nej vhodnější nabídky.

2.5. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a zástupcem 
objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po 
dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 14.13. této smlouvy.

2.6. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby, splní zhotovitel.

2.7. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému omezení 
provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí musí být řádně 
a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejích vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.8. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech prováděných prací.

Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště 

Uvedení stavby do předčasného užívání (úseky 1 a 4) 

Uvedení stavby do předčasného užívání (zbývající úseky) 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

předpoklad 04/2021 

do 31. 10. 2021 

do 30. 9.2022 

do 30. 11. 2022

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by 
znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.
Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-!i během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.

Strana 5 (celkem 21)



- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.
V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla 
bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratítelných událostí mimořádné povahy 
mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických 
podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňující pokračování 
prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD. Pozastavení 
stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se bude řídit dle minimálních teplot vzduchu 
uvedených v českých technických normách a v příslušných technických podmínkách pro konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná součást 
přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst. 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel):
cena celkem bez DPH: 31 160 574,93 Kč 
DPH 21%: 6 543 720,74 Kč
cena celkem včetně DPH: 37 704 295,67 Kč

(slovy: třicet jedna milionů jedno sto šedesát tisíc pět set sedmdesát čtyři korun českých devadesát tři haléřů 
bez DPH)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty) ke dni zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

Strana 6 (celkem 21)



4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele přijímat 
zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při 
výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona o dani z přidané 
hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou 
k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 
technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné stavební práce musí 
být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné položky bude 
použit poměr ceny původní položky dle nabídky zhotovitele k ceně položky v cenové soustavě 
ASPE

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
ponížené o 15 %.

- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity ceny 
z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 
Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min, 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena 
bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5 %. Při dodatečném zajišťování pod dodavatelských 
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 
dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační 
přirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku ktéto 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

návrhu.

Strana 7 (celkem 21)



- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 
předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže 
sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je 
ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendámího měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. Pro účely vystavení faktur se použije označení objednatele dle odst 1.1. této smlouvy.
Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce „11/152 
Jemníce - průtah" a registrační číslo projektu CZ.06.1.42/0.0/0„0/20_118/0015490.

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu plnění 
provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu *.xls, 
(resp. *.xisx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje 
celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení odpadu 
ke každé relevantní fakturací {čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o uložení 
odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, předávací doklad bude přiložen ke každé relevantní 
fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který je 
v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši, 
kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami ujednává

Strana 8 (celkem 21)



vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny díla, jejichž 
součet postupně kumulativně dosáhne částky 90 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této 
smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a jeho 
převzetí objednatelem bez výhrad nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo zhotovitelem 
dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této smlouvy, 
který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle 
ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše 
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla 
nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani z 
přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je 67626681 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 25344447 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5.16. Dojde-li ke změně místní příslušností správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně doručeného 
listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení 
zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, výši zaplacené daně, 
datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický 
symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

Strana 9 (celkem 21)



- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni uskutečnění 
zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane dříve, pokud zákon o 
dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě pro 
podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení za 
daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro 
realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, souhlasů 
a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nej později při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
příslušných orgánů. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci stavby ve stupni PDPS ve 2 vyhotoveních a DSP/DUSP v 1 vyhotovení.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících 
sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu 
odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

Strana 10 (celkem 21)



6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla, případ ně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, věznění pozdějších předpisů. Pro celou stavbu bude veden hlavní stavební deník. 
Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový 
postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité pro 
posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům 
objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění 
poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku 
je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího 
zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce 
TD, koordinátora BOZP na staveništi a AD projektanta, popř. osoby jimi pověřené a osoby dle § 157 odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČO 45272387

AD projektanta: DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava - Mariánské hory,
IČO: 054 11 572

Koordinátor BOZP: Ondřej Brom, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČO 76483118

TD zejména;

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválené projektové dokumentace, podle smlouvy 
o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 
závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn nárokovat 
smluvní pokutu dle odst. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu zakrývaných 
prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

Strana 11 (celkem 21)



7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat k termínu předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny jak 
TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1xza 
dva týdny. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní 
platnost jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných zástupců 
na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů nedostaví, 
může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a dostatečném a 
průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření 
kvality TD nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 
povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené 
s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 
deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nej později do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-lí to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavateie, než byli uvedení v nabídce 
zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízeni pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavateie provedené 
zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 11.1.5., 
případně odstoupit od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek). 
Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která

Strana 12 (celkem 21)



zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen 
respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

7.16. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací (schváleno MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s 
účinností od 14. srpna 2017 ve znění pozdějších předpisů).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty 
na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou rovněž 
veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti stavu projednanému s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti 
Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové 
vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen vyhotovit 
o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné položky 
označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, rozsah a 
způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského dozoru, 
technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále obsahovat 
případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoven ích a 1 x na CD, obsahuj ící 

především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží zhotovitel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které objednatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka, 

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD),

Strana 13 (celkem 21)



o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního sou hlas u/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány, 

o doklady a zápisy o převzetí částí díla Jiným vlastníkem, případně správcem, 
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci, 
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací, 
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh, 
o mostní list a hlavní mostní prohlídku včetně dokladu o provedení zápisu do BMS 

- geometrické plány - viz odst. 2.4. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá zhotovitel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nej později k termínu předání a převzetí díla i v elektronické podobě 
na CD. 2a elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-ii s nimi dílo převzato), dohodu o termínech 
odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je 
povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami (ČSN), 
TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými 
vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejíchž odstraňování si nevyžádá omezení 
provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce 
ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání 
předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Strana 14 (celkem 21)



8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovíte! zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby 
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Byio-li plněno vadně, je se zhotovitelem společně a 
nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, dodavatel 
stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců, s výjimkou mostních 
izolaci, na provedené izolace na mostě je poskytovaná záruka v délce 120 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo 
porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s 
uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro ten 
účel sjednána.

9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí opravy.

Strana 15 (celkem 21)



Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí 
díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla budou 
po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do původního 
nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 
20 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý í započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 14 
dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další i započatý 
den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklízením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50.000,- Kč za 
den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavateie ve smyslu odst. 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavateie.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané

Strana 16 (celkem 21)



touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou 
vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou 
jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst 9.7. této 
smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10. 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodíení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle odst.
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění 2ávazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti 
za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele 
je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou zápisem 
do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od zápisu této výzvy, 
je povinen objednateíi zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každý 
jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady způsobených 
škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení závazku vznikl 
právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev vůle směřující k 
započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude realizován 
z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro vznik příslušné 
smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této smlouvy, 
se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu 
s příslušným právním předpisem.

Strana 17 (celkem 21)



Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 800 000 Kč platnou 
po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo 
v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.2. Bankovní záruku podle odst. 12.1. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 této smlouvy, 
bude bankovní záruka uvolněna po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku. Zhotovitel 
zajistí platnost bankovní záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění posledních vad či 
nedodělků.

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla ve výši 400 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst. 9.2. 
této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, 
že v průběhu 2áruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, nebo v případě, 
kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu die této smlouvy.

12.4. Bankovní záruku podle odst. 12.3. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 
této smlouvy, bude bankovní záruka předložena do 14 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady 
či nedodělku. Bankovní záruka za řádné zajištění závazků zhotovitele bude uvolněna po uplynutí Ihůty 
stanovené v odst. 9.2. pro stavební část díla, resp. po vypořádání všech vzájemných závazků a pohledávek.

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy
13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z 
těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné 
kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V 
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud;

13.3.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.3.2. insolvenční návrh byí zamítnut proto, že majetek zhotoviteíe nepostačuje k úhradě nákladů 

insoívenčního řízení,
13.3.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.3.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.3.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

Strana 18 (celkem 21)



13.4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.3. tohoto čiánku je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým 
způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od 
smlouvy.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. V případech odstoupení zaviněných zhotovitelem uvedených v odst. 13.1, 13.2., 13.3. a 13.5., této 
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady 
vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, 
které mohou být hrazeny objednatelem.

13.7. Bude~li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest měsíců, 
může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.8. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů uvedených v článku 13, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

13.9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupeni 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.8. této smlouvy.

13.10. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 13.1., 
13.2., 13.3., 13.5. a 13.7. se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

13.11. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu s doručenkou. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo dát 
k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou nutné 
k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

13.14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Strana 19 (celkem 21)



Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami realizace 
a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované 
projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány s objednatelem.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího 
řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, který je předmětem 
této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není ani osobou s 
ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.8. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě k přeměně této 
strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní 
subjekt.

14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany 
uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

14.12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.

Strana 20 (celkem 21)



14.13. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

14.14. Smlouva je uzavřena elektronicky.

14.15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

14.16. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, žes jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

14.17. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě dne Ve Žďár nad Sázavou, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

■ . m. i utuiidine uuuepsdi
InQ. Miroslav Ing. Miroslav Houška 

 
 

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

Ing. Miroslav Digitálně podepsal Digitálně 
podepsal Jiří

2021.04.14 
11:57:32 +02W

Jiří Peřina, jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o.

Ing. Mgr. Martin Naď, vedoucí odštěpného závodu 
VÁHOSTAV-CZ, organizační složka

Karel Vala
Digitálně podepsal Karel 
Vala
Datum: 2021.04.12 05:19:22 
-i-02'00'

Karel Vala, jednatel STAVBY SR group s.r.o.

Strana 21 (celkem 21)



Mg, j, , Fírnia: STAVBY SR group A,r>D. :

©jAspe' Rekapitulace ceny : :;

Stavba: 20009a -11/152 Jemnice - průtah, PD
Varianta: 20009a - Odbytová cena ■ \

Celková cena be* DPH; 24 806 224,31
Celková cena * DPH: . ■ .; 30 015 531,42

kt: &niwBg

soooo VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 2 035 000,00 427 350,00 2 462 350,00
SO101 KOMUNIKACE 11/152 19204 097,12 4 032 660,40 23 236 957,52
SO102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY li/152 x 11/410 1 351 011,20 283 712,35 1 634 723,55
S0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 690 969,00 145 103,49 836 072,49
SO250 ŽÁRUBNÍZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO 1 525 146,99 320 280,87 1 645 427,66



Stavba::■ 
Rozpočet:

Firms: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
20008a W152 Jamnice - prirtati, PE>
SCOW VŠEOBECNÉ Á OSTATNÍ NÁKLADY

| SOOOO | 2 035 QDD.OO

.i.-á-sA-wstno
. CtSt-ri

ji SO '

Í — ^ 02510Í ZKOUŠENÉ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTQVÍTEUE KPL 1 1,000 [ IDO 000,00 i 100 000,00 i

'-Zkoušen T směsi na ptiloanost PAU. vč.vy hodnocení a zatříděni (jedná se 0 ověření 
BBÍ.maíefiéki, zejména materials asfalty odvážený na sJdádkvi~vi2.pol.č.2 SO 101)

1*1,000 IAI
zahrnuta veškeré náklady spojené s objetáraiete m požadovonyní zkouškám

I á! 02720] POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO 2AJŠTREGULACl A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 I

vytíženi a projednáni Dl O, pasportizace objízdných kortimikací před a po realizaci
1*1,000 !A!
zahmule vat korá náklady opojené s ohtadnatelem požadovanými zařízeními

i !l 0273 Dl POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIšt OChFANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL I LOTO | 50 000,00 I 50 000.00 i

Zajištěni inženýrských sílí během realizace stavby de požadavků správců. Nutné vytyčeni 
všech podzemních slil s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu 
podzemních vedeni ověňl ručně kopanými sondarri. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, 
elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v traso příčné přechody. Přechody 
nutno ochránit, Zajičtěnl stavby prcti škodám na okolních pozemcích a objektech, Zajčtěni 
stavby ort; li Škodám na okolních pozemcích a objektech.

Zahmu/e všechny stavební objekty
1=1.000 IAI
zahrnuje veškerá náklad v spojené s objednatelem požadovanými zařízením

f““ í] Ešiil PRŮZKUMNĚ PRÁCE GEOTECkMCKÉ NA POVRCHJ KPL ! i ,000 i 100 000,00 i 100 000.00 j

- zejména posouzeni základové spáry u žáru bol zrá a potšožl u komunikace, pp.oatatnl 
práce
f -7.000 [Af
ohrnuje veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovaným pracerri

| Š1 02670] PRŮZKUMNÉ PRAČE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU KPL I 1.000 I 30 000,00 I 30 000,00 |
Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před
započetím, v průběhu a ne koná stavebních prací.
Zdokumentováni (pasportizace) stávajícího stavu konstrukcí, objektů, pozemků apod,, 
které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a odsouhlaseni drnčeným 
osobarri, správci, vtastníky.
Provedeni souboru prací PŘED započetím stavebních prací vč. vypracováni zprávy vč. 
projednání a odsoiádasení
Provedeni souboru prací PO dokončeni stavebních prse! vč, vypracováni jprávy vč. 
projednáni a odsaiádasent
Závěrečné vyhotkiocení slávu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatření, 
závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešení mimo tuto akci (v rámci 
samostatné akce)
Zahrnuje všechny sfavebn/ abjekty.
1=1.000 IAI
zahrnuje veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovaným pracerri

| §] ó55To| OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MERENÍ KPL j 1,000 j 250000,00 j 250 000,00 |
Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby dle SOD.
SO101, S01Q2, S01Ů3, SOI 04, SG250, S0432, SD433
1=1.000 fAI
labmuic veškeré náklady spojeně $ ob jednatelem požadovaným pracerri

j 7] ootTiIa OSTATNÍ POZADATádY - GEODETICKÉ ZAMĚftEhť KPL | 1,000 1 200 000.00 1 200 05530 1

"Veškerá nutná zaměffihí nutná k reafizací díla dle SOD (napf. 2aměření stavby pfed 
výstavbou pro potřeby ftDS, vytyčeni stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení 
stavby do
užíváni a řádnému předání dokončeného dfta.
Vytyčeni stavby , zřízení vytyčovací sítě stavby"
Vytyčování během reafcace stavby a průběžná geodetická činnost.

Zahrnuje všechny stavební objekty
1=1.000 i A]
zahrnuje veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými pracerri

I b1 0291'i~íš OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉfiENÍ KPL 1 1.000 I 100 000.00 I 100 000,00 I
Geometrický odděl ovací plán prd majetkové vypořádáni vlastnických vztahů, potvrzený 
katastrálním úřadem dis SOD.
^pracování geometrických plánů pro majetkové vypořádání a geometrických ptánů pro 
věcná břemena de požadavků správců,
Zahrnuje všechny stavební objekíy
1=1.000 IAI
zahmuie veškeré náklady spojené s objednaielempožadovaftýrri pracemi

1 1] 028401 ostatní požadavky - vypracovaní dokumentace KPL I T355 | 75 000,00 I 75 000,00 l

Dokumentace skutečného provedení stavby die SOD. Výkresy a související písemností
hotovené slav by potřebné pro evidenci póze mil komrikdee, Výkresy odchylek a změn 
stavby oproti DSP+PDPS Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovrtde a 
správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentací v otevřeném formátu *,dwg.
SG101. SOSD2, S01G3C SO104, 50250. 30432, S0433
Zahrnuje všechny staveb ní objekty

1=1.000 [Aj
zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednateíem požadovanými pracerri

1 íol 028431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL i 1,000 i 300000,00 | 300 000,00 !

ReaSzačni dokumentace stavby tíe SOD. Obsah dte směrnice pro dokumentaci staveb
PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti fro kvsttnl a bezpečně zhotovení stavby. Mimo 
Jné zahrnuje vypracověnl souřadnicového a výškového pokrytí kommlkace, zahuštěni 
příčných fezů pro plynulé řešeni, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje 
autorizovaná osoba. Odsoišilasi správce stavby.
Zadavatel poskytne otevřený formát hchvg.
S0101.S0102, SO103, SO104, SO250
Zahrnuje všechny stavební objekty
1=1.000 [A]

zahrnuta veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovaným pracerri
! ÍTT 0284o| OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL I Í.00D I 20 000,00 i 20 000.00 I

!x měsíčně sada barevných fotografií v fi&tšné i elektronické formě
1x závěrečná fotodokumentace v albu 3 popisem v ti Stěně i elektronické podobě
Zahrnuje všechny stavební objekty
1^1,000 (Aj
položka zahrnuj;
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 
časových intervalech
- zadavatelem specifikovaně výslupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
požadovaném počtu

í ÍŽl 028525 IR OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP KPL I 1,000 ! 25 000,00 ! 25 000,00 j



Vypracováni piánu B02P
1*1,000 [Af
zahmuř veškerá náklady spojené s objednatelem požadovaným pracerri

1 ill 02 9526] R OSTATNÍ POŽADAVKY- HAVARIJNÍ PIAN KPL T LOOT | 15 000,00 í 15 000,00 I

Vypracováni havarijního plánu
1=1,000 [AJ

1 ííl 02S90IA OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAtNÍTABLLE KPL I tXoO I 45 000,00 ] 45 000,00 |

pubfiotta EU místo reafczace projektu, dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošným 
bílboardem o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem 
(jedná se o pronájem], zahrnuje konstrukci s polep vč. dodávky, moníáfe a demontáže

1*1.000 [AI
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabrií v předepsaném provedení a rmoteiví s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž s odvoz po skončení platností
» případné nutné opravy poškozených čáJi během platností

1 15l 029SOI B 0STÁTNÍ požadavky - INFORMAČNÍ tabule KPL f 2,000 i 20 000,00 | 40 0OQ.0Q |

bilboard pro Kraj Vysočina 2 ks 2 ks ba board Kraj Vysočina (místo reals ce bude po dobu 
realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného bSboardu o rozměru 2.511,75 tn dte 
pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronáýnuod dodavatele, vč. projcrkiání 
umístěni), montáže a demontáže
2-2,000 [A}
pdo*e zahrnuje:
- dodání o osazeni informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství $ obsahem 
předepsaným zadavalelem
- veEkeré nosně a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáže odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čělí během platnosti

1 ÍŠ1 02992ÍŘ OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KLÍŠ I 1,000 [ 25 00070 6 i 250D0Í00 S

púbkcite EU. místo realizace stavby bude nejpozději k datu pTevzetl dokončené stavby 
objednatelem osazeno t ks pamětní desky o rezrrérech 0,3 x x0,4 m de pravidel IROP v 
provedení 2 materiálu zajišťující životnost desky a písma rrin.S let, jedná se o dodávku, 
osazení a montáž pamětní desky vč. sloupku a ukotveni
1=1.000 [AJ
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních taixii v předepsaném provedeni a rmoíství s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- zákhdové konstrukce včetně nutných zsrmich prací
- demontáž e odvoz po skončení píatnosb
- případně nutné oprav v poškozených Čétf během platnosti

I ÍŤ1 031001 ZAŘÍZENÍ STAVENI Šlí - zálZEM, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL ! 1,000 | 50 000,00 I 50 000.00 I

Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro taMzertl staveniště včetné zajSténl pronájmu 
pozemku, zajištěni souhlasu napojeni na veřejné site a projednání přístupových cest. 
VČetné provizorního hrazení a oploceni výkopové jámy pro 50250.
Zařízení staveniště je podrobné, specifikováno v SOD,

1=7.000 fAI
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem). provozováni, 
udíc ván I a likvidací zhotovitelova zařízení

1 til 03710] A POMOC PRÁCE ZAJÍŠt NE80 ZftíZ OBJÍŽĎKY A POSTUP CESTY KPL T TjOĎO I 250 000,00 ] 250 000.00 |
oprava místních komunikaci s ohledem na vedeni objízdných tras, položka bude čerpána 
jen s výslovným souhlasem investora a TO 
{preBrrináF- 250.000Kč)
1=1.000 IA!
zahrnuje objednatelem povolené nákladv na požadovaná zařízeni zhotovitele

! Ti] ooťíoIb POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO žfifz OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL [ 1,000 i T50OOT.OO I 1S0 000.00 I
oprava komunikací v Jihočeském krajt s ohledem na vedeni objízdných tras, položka bude 
čerpána jen & výslovným souhlasem investora a TD 
ípre^ninářr- 150.000 Kč)
1-i'oóbi'Áj
zahmuie objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotov!lete

| 20l 03720] POMOC PRAČE ZAJIŠŤ NEBO ZftlZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ml I 1.000 i tsb 000.00 I 150000.00 I
Úhrnná částka must obsahovat veškeré nélšady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i 
péči) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývajíc! z požadavků BOZP na 
staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,...
Trasy pro péŠI v souladu s vyhl. č. 39B/2009 Sb„ o obecných technických požadavcích 
zabezpečujte leh bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu reafizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii, 
záchranné služby (siožkv I2S), pro svozTKO,
1=1.000 fAI
zahrnuje ob jednáte tem povalené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele



m&s

Stavba;
Rozpočet:

' -.Firma: STAVBY SR youps.r.n. ■'
Pe, Soupis práci objektu

20006a W1S2Jemnie«-pnj1ah.PD 1 SO101 I 19204 097,12

SO101 KOMUNIKACE 171S2
b ..................... ...... k

v .+ r+R ■ I"vcá ■,rju-jLsS!i-ir.'
0 •••••••'• Všeobecné konstrukce a nióca ■ :314 663,00

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ ^KONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VÝTEČNÉ
ZEMINY AHORNINY - i. TfifOA TÉŽiTELNOSTI T 6 059.659 40,00 242 386,36

položka 11130:737.5*0,15=110.625 [AJ 
položka 11332B: 755,472=750.412 \B) 
položte 17120:2497.36=2 497,380 j€J
Ceftem: ÍA+e+C)*í,8=6 059,659 IDI

1. Polafka obsahuje:
- veíkeré poplatky provofljvateí skládky, recyklační línky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadů souvisejíc! 4 pFevzetlrp, uloTeulm, zpracováním nebo 
Skvidacl odpadu
Z. Položka neobsahuje:
- náklady spojená s dopravou odpadu z rrista stavby na místo plevznti provozovatelem 
skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování neboikvidacl odkladů
3.2působ měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem 6.18512001 Sb. o 
nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTŮ T 1 642,740 40,00 65 709,60

864,5*1,9-1 642,740 ÍAJ

1, Položka obsahuje:
- veSkeré poplatky provozovatel skládky, recyklační fe'nky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo ikvidaci odpadů související 5 převzetím, uložením, zpracováním nebo 
SkvrdacI odpadu
2, Položka neobsahuje:
“ náklady spojené a dopravou odpadu 2 místa stavby na místo převzetí provozovatelem 

skládky, recyklační Soky nebo fného zařízení na zpracování nebo Ikvidaci oc^dó
3, 2púsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpady vytříděného v souladu se zákonem £, 185/2001 Sb., 0 
nakládáni $ odpady, v platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH-17 01 01 BETONZ
DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV T 169.676 40,00 6 787,04

položte 113524:528.6*012=63,192 W 
položka 96687:31*0 2=6,200 (9) 
položka 96923:155‘3.14‘0,3’0,03=4.380 [C]
Celkem: (A*B+C}'2.3=166.675 ID!

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační línky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo Skvi dači odpadů sou vise jící s převzetím, uložením, opracováním nebo 
ikvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem 
skládky, recyklační linky nebo jiného 2ářízenl na zpracováni nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rožumt hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. í 65/2001 Sb., o 
nakládáni s odpady, v platném 2něhí.

' 1 Zemní práce ... 3 935 828.92
íl TTTaol ODSTRANĚNI KŘO\íN M2 l ŠflCÓĎO I 41,00 | 2 419,00 I

tkvi dačo křovin je v teži zhotovitele
plochy odeílenvzdendrolonického (BÚzkum: (viz. SUSP)
24+3+13+1+2+9+7=59.000 [AI
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bek ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo Stěpknvánl

5| ií tmí SEJMUTI DRNŮ M2 I 737.500 I 25,00 t 18 437,50 I
sejmuti dmu v íl. 150 mm ze stóv. svahů podél silnice 
plarumetj ováno ze situace
včetně odvcaj a uložení na sMádku, odvoz do 2Ckm
vlevo od km 0.250 - 0675:425*0 75=370,750 [Aj 
vpravo od km 0.475 - 0,600:125*0.75=93,750[BJ 
vlevo od km 0675 - 0725:50*6 5=325,000/CJ
Celkem. A+B+C^73?,500 [Dl
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skiádfcu

š] nicii'1 KAČENÍ ŠŤŘOMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAftEZŮ KUŠ I 2,000 | 2 000.00 i 4 000.00 I

likvidace stromů je v rtiSi zhotovitele
kusy edeíleny i děrná ni odekého průzkumu I víz. DUSP)
2=2.000 [AI

Kácení stromů se měří v fks] poražených sběrní (průměr stře mi se měří ve výfice 1,3m 
nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větvi
- spálení větví na hromadách nebo Slépko vání
- dopravu a uložení kmenů, případné ds&t práce s ním! dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v £ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pafcaí
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně daftí práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
* zásyp jam po pařezech

71 11204| KACENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAftEZO KUŠ | 4,000 i 1500,00 i 6 000.00 1

íkvidace stromů je v režii zhotovitele
kusv odečteny z deniciofjckého prúzfcunzj í víz DUSP)
4=4.000 [A[



Káceni stromu se míli u [ks] poražených stromů (průměr stromů se míří ve výšce 1,3m 
nad terénem) a nahrnuje zejména.
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni vétvl ne hromadách nebo štěpkoviní
- dopravu a uloženi kmenů, případné další páce s nlrri dle pokynů zadávací dokumentace 
Odctranínl pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezu
- dopravu a uloženi pařezů, případ né další práce 9 ním tlí,.* pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

8 m328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NE5TMEL ODVOZ DO 20KM M3 758,472 400,00 303 368.E0
vybouráni nestmeíených podkladních vozovtových vrstev v místech plně konstrukce
vozovky, ví aktivní zóny
vč+odvozua uložení na skládku
planí metro váno 2e situace pfomamem autoead
2652*1,1 '0.26=758.472 {A}

Položka zahrnuje veškerou manipulací & vybouranou sutí a s vybouraným hmotám VČ. 
uložení na ctiádhi. Nezahrnuje poplatek za sldédku který se vykazuje v položce 0151** (a 
výjin-fcou malého rrro&tví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání ~ tento fakt musí být uveden v doplňujíc Em textu k položce).

a 11343S
ODSTRAŇ KRYTV ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU,
ODVOZ DO 20 KM M3 664.600 450,00 3B9 070,00
odstraněni zbytku podtí. a of. vrstev vozovky {po frézováni), vč. odvozu a uloženi na 
skládku
obsah plochy sláv. korrunifcace - pláni metro váno programem autocad ze situace
7860*0.11=864.600 ÍAI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným hmotami ví. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
výýmkcu malého množství bouraného materiálu, kde je moíné poplatek zahrnout do 
jednotkové seny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopUtujtcimteiriu k položce).

10 113524
ODSTRANĚNÍ CHODÁKOVÝCH ASILmSnÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ
DOSKM M 526.600 90,00 47 394,00
odstraněni stév. bet. obrubníku, vč, podkladu v místech rozÉiienl komunikace a úpravy 
křižovatek
a v místech náhrady za poškozené obrubníky - předpoklad 38% (Čerpáno dle skutečnosti 
se souhlasem TDS)
vč, odvozu a tiožení na skládku do 20km 15 km viz. poLč.11352B 
ptanimetrováno ze situace programem autocad
v nr/slech rozšířeni a úpravy křižovatek' 43+20+5+20+25+97+60=271,000 [Aj 
poškozené obrubníky: f81+93+26+246+58+9í+fí7+97+43,)*O,3=255,eO0/B/
Celkem, A+Ů =526.600 fCř

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyboursnýirt hmotám vč, 
tioíeni na $ Hádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01 51** (s 
výjfrétou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SiLNSČNÍCH OSRUBfíKLI BETONOVÝCH - DOPRAVA tfcm 2 180.124 12.00 26 161.49
odvoz na skládku 15 km
526.6*0,12*2,0*15=2 180.124 ÍAI
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hrnci, Množství se určí jako 
součin hmotnosti fl} a požadované vzdálenosti fkmj.

iij ÍÍ372] FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 I 064.606 t 900,00 i 055 0 54,00
odfrézovánl asfaltového krytu $ rozstfíděnlmna maleriil bez dehtu a s dehtem, předpoklad 
dalšího využiti na stavbě (recytdace za studená, nezpevněné plochy), včetně odvozu a 
uloženi na dočasnou skládku
zhotovitel v celkové eenědla zohledni loto následného využil
Skvidace případného přebytečného materiálu je v režii diotovltele (přetečklad - využil 
frézovaného materiálu v p&iémroBahu)
obsah plochy sláv kommlftEcs - planimeřrovdno programem aufocsd ze siřuace
H0,04m- 7860*0,04=314,400!AJ
110.07m: 7860*0,07=550,200101
Celkem. A+fl=664.630 IC1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným hmotarrí vč. 
uloženi na skiádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v potažte 0151”(s 
výjmkou malého mtožstv! bouraného materiáfrj, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doptfipjicímtextu k položce).

i Í3| 1137651 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO S00MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M I 1 659.250 i 90.00 i 170 0 32.50 i
včetně odvozu a utažení ne sJd&dkví a poplatku 2a skládku 
poděl sJI, obrub, dvoufádku ze žii kostek, otp.

Skvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele
určeno ze situací 
podél
přldtaiby 142+119+75+43+112+0+126+26+246+73+19+97+20+25+56+129+106+60+61  
+117+97+43+2+16+27=1 647,000 jA} 
podél ul vpustí: 35*0,75=26,250 /BJ 
v mlslá napojen! na sláv vozovku 8+8=16,000 )CJ
Celkem: A+S+C=Í 609,25OÍD!
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouraným bmolarri vč. 
uloženi na skládku.

Í2373BI ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. j, ODVOZ DO20KM M3 [ 2 240,300 i 300,00 í 67209ĚL00™1

výkopy z trasy třj v místě páně kce vozovky, včetně úpravy terénu po odtěženi, včetně 
odvozu ne & Hádku
planimetrováno ze situace a vxřeAJ prenramem sutacad
aktivnIzůna.(2Ů&2'346+24}'OtS*1.15+(345+24}*0,Tl 15-1 436,800 {A] 
v mfetě rvzšífeni vozovky (82+28+22}*0t5*66r000 {B} 
zemni krajnice v místě obruby (bez chodníku}:
#3+1B*26+246+20+97*5B* 80}f0; $*0,5 - f $9,500 [C] 
v místě vyztuženého svahu; 11,5*50*575,000 {0}
Celkem A+8*C+t>2 240,300 !EI



poloha zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přetaženi, manipulace a výkopkem
- korrptctnl provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetTenl výkopištá po ccílvj dobu price v němvč. kširatiekých opatřeni
• ztížení vy kop o v t'k v blízkostí podzermího vedeni, konstrukcí a objektu vč. jejich 
dočasného zajistím
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
-tíženi po vrstvách, pásech a poýnych nutných částech figurách)
• čerpáni vody ví. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebná sníženi hladiny podďstnnl vody
- tížení o rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a no5enl výkopku
- svahování a presvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocená kJmaáckýmf vlvy
• tučni vykopivky, odstraněni kořenů a napadá vek
-paženi, vzepřeni a rozepřen! vč. pfepažcvání (vyjma štítových atěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-b pro tyto práce zhzena samostatná 
položka
- udržováni vý koptští a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okol! vy koptští ave výkopišh
- tříděni výkopku
- veškerá pomocné konstrukce umožň^lcí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., přemoatánf, pevnění pJochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zernny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, výkazu# se v 
položce 6.0111"

í isl 1257371 WKOPAUKYZE ZEMNÍKU A S KLADEK Tft. 1. ODVOZ DO 16 KM M3 I 153,48+ | 350.00 I 53 718,40 I

nákup, netěžen! a dovoz vhodného materiálu (omlco přlp. podornice) pro ohumusovánl

onuce d.0,í5m: B09,025'0,15^121,354 (A] 
omice tt0,30m 107,1*0,3=32.130 /BJ
Celkem; zU8=153.484 !CI
položte zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 6 výteptem
- kojrpJctnf proveden) vykopávky ne2apažeňé i za-pažené
* ošetření výkoplště po celou dobu práce v nám vč. klmabckých opatření
- aížeh! vykopá vek v ttiztesti po dzarmlho vedení, konstrukcí a objektů v£. jejich 
dočasného zajištěni
- Híiení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za íepivost
- té žení po vrstvách, pásech a po jných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vt, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k po?, 1151,2)
-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
- pařeni, vzepření o rozepření vč, převažování (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- ucfažovánl vy kopií tě a jeho ochrana proti vodě
* odvedeni nebo obvedení vody v okolí vy kopí Stě a ve výkop&ti 
-třídění výkopku
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné píoehy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- próee spojené a otvlrkou žsmnlku

| íel 1257361 WKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK Tfi, 1, ODVOZ 00 20KM M3 ! 1 471,550 I 31700 I 4+ 149,50 |

nákup, natážent 3 dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna. zemni kra lnice
aktivní zÓna-1312,15*1 312. ISO MÍ 
zemní krajnice í 5 9,5~ i59,500 fB]
Celkem, A+fl=í 471,650/Cí
položka zahrnuje:
- vodorovná á svislá dopravě, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopištá po celou dobu práce v nám uč, klimatických opatřeni
- ztížen! vykopávekv blízkosti podzeimlho vedení, konstrukci a objektů vč, jejich 
dočasného zajištěn!
- ztíženi pod vedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách}
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoven! k pot. 1151,2}
- potřebná sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahován!a nošenivýkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stán)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- uckžouén! výkopišlá e jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopištá a ve výkopiíti
- třídění výkopku
- veškerá pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
polofta nezahrnuje:
- tkáče spojená s otvlrkou zemníku

| ?7l 1327381 HLOUBENt RÝH ŠÍ Ft DO 2M PA2I NEPAÍTft. I. ODVOZ DO 20KM M3 1 257.080 1 45ÍŤÓĎ 1 115 688.00 1

výkop pro přípojky ul .vpusti a ul. vpusti
včetně odvozu na přebytečného materiátu na skládku
viz výpis vpusti a přlpoiek
ul vpudí 35*1*1*1,0=35,000 (A] 
přípojka ul. vpusti:16T’0,8*1,4-187,040 [Bj
rýhy pro kab žlaby a chnánríky f 15+17+11 ;*0.6*0,8+12*0,8*1,5=35,040 jCj
Celkem: A*B*C-257.080 IDI



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přtmfetění, pfebž&ní, manipulace £ výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
* ošetření výkopiétč po celou dobu práce v ném vÉ. kf matických opatření
- ztíženi vy kopá vek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektové, jejich 
dočasného zajištění
- ztížen! pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vratváďi, pásech a po |ných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ust anoven I k pol. 1151,2)
* potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých baívanú
* vytahováni a nošení výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
2ieho<hocené tematickými vívy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávcfc
* pažení, vzepření o rozepření vč, pfepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění ckia, základové spáry, stěn a svahu
* odvedeni nebo ob vedení vody v droll výkopi&tě a ve výkopíiti 
-třídění výkopku
- Veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, apevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na stfádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce Č.0H1**

1 Tel 17120Í ULOŽENÍ SYPÁN NY DO NtóYPG A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTř£M M3 1 2 497,389 1 15.00 I 37 46079 t

položka 12373B2240.3-2 240,300 [Aj 
pistolka í32738 257,06=257.060 /8/
Celkem, A+B*2 497.380 [Cl

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce de předepsaného tvaru
- ošetřeni úkrSEtÉ po četou dobu práce v něm vč. klmatickýcb opatřeni
- ztížení v okott vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztižení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě úklad Ar. i sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěn! a ochrana podloží a svahu
- svahováni, uzavírání povrchu svahů
- udržováni úfoSĚtě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obveden! vody v skolí úložiště a v ulofršll
-veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konslrukce, přemostěni, 2pevněné plochy, zakryti a pod.)

I Těl TŤňot uložení sypanky do násypu v aktivní zóně se zhutněním M3 I 1312350 i 599,99 I 656 07530 l

aktivní tóna vtl-0,5Tn
Požadavky a výsledné parametry die ČSN 7361 33,
Kompíetnl provedení včetně nákupu a uložení, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne s ocení pro něj nejvhodnější technologií tak, aby byly sphčny 
definované požadavky (parametry]. Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v sotiadu a TKP. Veškeré práce & pouátý materiál 
musí být odsouhlasen TDS.
píani metro váno za situace a vzřezú programem autocad
aktivní 2óne:í2652-346-24yo.S'1.15=1 312,1SÓjÁ}

položka zahrnuje:
* kompletní provedení zemní konstrukce v£. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vtičenírrt, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
pííp. jiné úpravy za účelem lepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i rúaié míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v němvč, tematických opatřeni
- 3!íeni v okolí vedení, konstrukcí a objektů & jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách o po jiných nutných Částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení rmteriétu
- výměna části zerrol konstrukce znehodnocené tematickým vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podoži 
-úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
* svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení tavič ne svazích
- udržování útožfétá a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úfoSéti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (přijezdy, sjezdy, 
nájezdy, tečení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

i 20] 1718D| ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU ~M3 | 127.659 | 509,00 1 63 825,00 i
sanace podloží vozovky v It.o.lin: v misie př/nárenského zařízeni pod sil.ll/tS2 (km 0,4 95 - 
0,590 vpravo a km 0,807 - 0.813 vpravo) 
bude poulilo kamenivo frakce 0/32
(346*24)‘1 15*0.3=127,650 W

poloika zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa víetnš aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vfričenlm, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i růmé míry hutnění
- ošetřen! úložiště po celou dobu práce v něm ví, klmatických opatření
- ztišení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztišených podmínkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené kimatickým, vívy
- ruční hutnění a výplň jam a prohkibní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a dmtnění potSoží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni Ubílí tě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konslrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpětně konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

i 2Šl 173103I ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE 2HUT OD t00% PS M3 i 159,509 ! 25000 i 39 875,09 !



zhutnéné dosypévka krajáce
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN' 736133.
Kompletní provedeni včetné nákupu, uloženi, hutném. atp.
ZhOlovild navrhne a ocení pro něj nejvhodnéjšl technolooil tak, aby byly sfénény 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhotřiosfi bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použtý materiál 
musí být odsouhlBsen TDS.
planimetrováno Zs situace a vzřczú programem autocad
zemní krajnice v místě obruby (boz chodníku)
(93+1 8+25+246+;ú+97+5a+eor0t 5*0, 5= f 59.500 Mí

položka zahrnuje:
- konpletni provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-Úprava ukládaného materiálu válčením, tříděním promícháním nebo vysoušením. 
pTíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- oěetfeni úložiště po celou dohu práce v němvč. klmatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajitém
- ztíženi prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu
- uldádánl po vrstvách a po jiných nutných částech {figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a noienl materiálu
-výměna Části zemni konstrukce znehodnocené kf matickými vlvy
- luční hutněn!
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni útoJSStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště 3 v útožiěli
-veíkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zerrwl konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, tečeni podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod.)

1 žil 17SS1IA OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1 249290 j 750.9 D [ Í86 9G7Í50 |

zásyp v nuslí ul vpust i, pro přípojky ul. vpustí, kabelové Soby a c hrán Íčky až po
Vozovko v ou vrstvu R5 CA
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech eouvisejfeich prací 
(napí .natí žení, dopravy, utažení .úprava, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouNasen TDS. 
odečteno ze situace - viz vvpís ul vpusti
til. vpusti 35 ‘(1 * 1 * 1,0-0,5*0,5*1,0)=26,250 fA/ 
pflpojka ul.vpustí: 167'0.6*1,4= Í87,040/0/
rýhy pro kab ilsby a phréníčky.{1S+17*11)'0.S'O,$+1T0,6*1,6=33.000 fC)
Celkem: A+B+C*249.2$0 ID!

položka zahrnuje;
- konptetnl provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu tie zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného material vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp. jiné úpravy za účelem zfepáení jeho mech. vlastností
* hutnění r různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klmatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů e jejích dočasné zaptění
- ztíženi provádění v£. hutněni ve tížených podrrtnkách a stísněných prostorech
- ztížené utaádánl sypaniny pod vodu
- ukládán! po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek 
►spouštění a nošeni materiálu
* výměna částí zemni konstrukce znehodnocené kí matickými vSvy
* ruční hutněni a výplň jam a prohkjbnf v podloží
* úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podfoži
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni tavíc na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obveóení vody v okol! úložiště a v ďoášti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod,)
- zemná vytlačená potrubím o ON do 1 fiDrrni se od kubatury obsypu neodečítá

I 2JÍ 1753) IS OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 ! TsTÍSO i 750.00 | 1 Í"362,5Ó i

nad plynárenským zařízením vedeným v 3il.il/1S2 (km 0,695 - 0,690 úpravo a km 0,807 - 
0,613 úpravo) bude
zachován v souladu sTPG 702 04 obsyp piskem u O.trin.O.ím 
planimetrováno z příčných Fezů a situace erosramem autocad
(95+6)*0,75*0,2=15,150 W

položka zahrnuje:
- koupletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy matenáki dle zadávací 
dokumentace
- úprava tridédancho materiálu vlčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
pflp, jiné úpravy za účelem ácpšent jeho mech. vlastnosti
- hutnění i růaiě míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v němvč, klmatických opatření 
’ ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajtétění
* ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
* Ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- uldádánl po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemí konstrukce znehodnocené kímatickým vlivy 
< ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podtežl
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahu
- 2flzenl lavic na svazích
- udržováni útaž&tě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úfc£šti
-veškeré poručně konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce {příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 0 pod.)
- zemina vytlačená potrubím 0 ON do lěPrctnse od kritalury obsypu neodečítá

I ST| 179801 NÁSYPY Ž ARMOVANÝCH ZEMIN Z hlAKUPOVAhíYCH MATERALU M3 1 132,600 i 750,00 | 99 450,00 i

Vyztuženi strmého svahu systémem armované atrrirty, učetné bloku z dvouzákrutové
šestiúhelníkové síté - oceUlť 8x10, nin.2,7rnm, včetné povrchové ochrany se zvýšenou
odolnosti proti mechanickému poškozeni
ulsslnl armovací siř je součást! položky 28995
planimetrováno ze vzpTIČného Fezu a situace programem autocad
51/3*3*2,6=132,300 [A]



Polo&a zahrnuje:
- korepletnl provedeni zemni konstrukce vč. nákupu a dopravy materiálu tle zadávací 
dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením, 
přlp. jiné úpravy za uřelere rinpšení jeho mech. vlastností
• hutněni i různě míry hutněni
• ošetřeni úfožětě po celou dobu práce v němvč. kimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížen 1 prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stfsněných proslorech
- ztížené uliádání sypa rány pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošen! materiálu
- výměna části zerrstl konstrukce znehodnocené kl matickým vlvy
- ručni hutněni a výplě jam a prohlubni v podlož!
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni poefiož!
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni tavíc na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 
-nezahrnuje armovací sítě
- odveden! nebo obvedenl vody v okřál úložiště a v ůtcíSb
-veškeré pomocné konstrukce umožťkjjfd provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, pevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje armovací sítě

1 lš| íaííol UPRAVft PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM VHORMNS Tft, | M2 I 3163,400 l ísTdo I 47 751,00 I

pjanimetfováno 2a situace a vz. pf. fezů programem autocad 
ví z výpis ul. vpustí
akírvní zóna-2652*1,15=3 049,800 (A) 
překopy (přtpqky UV) 167’0,8*1-133,600{B]
Celkem. A+B=3 133.400 !Ci
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru áHrtněnl určuje 
projekt.

| žel Í8222I ROZPROSTŘENI ORřflCE VE SVAHU VTLDO 0,15M M2 1 609,025 1 35,00 1 26 315,88 |

rozprostření orní ční íDoforničfif) vrstvy v tL 0,15m

plammsíováno za situace svzpřlíného řezu programem autocad 'kaší sklonu svahu 
v mísíš obruby (bez chodníku) {93+18*26+246*2O*-97+SB+B0)'O, 75=478,500 [A} 
v misté vyztuženého svahu 4,5*50=225,000 [Ě]
Čolkem: (A*B)’1,15=809,025 jC]

položka zahrnuje:
nutné pfemístěnl ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

1 27Í 162251 rozprostření ornice ve svahu vu do o.som M2 1 107,100 1 55.00 1 5 690.50 |

rozprostřeni ornice v U. 0.3 Om 
v místě vyztuženého svahu 
tfanimetrováno ze situace programem autocad
2.1 *51-107,100 ÍAI
položka zahrnuje i
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm 
rozprosiření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 ;5

[ žal 182411 založení trávníku ručním výševem M2 1 3094)25 1 14.00 ! 11 326,35 |

viz pa laika 18222.300.025=609,025 fAJ
Zahrnuje dodání předepsané travní smést, její vysev na omid, zaíévéní, první pokosení, to 
vše bez ohledu na sifon terénu

i Žal 162421 ZALOŽEN! TRÁVNÍKU HYDROOSE\£M NA ORMCI M2 | 107,100 I iŤjS í 1 620,70 !

viz položka 18225:107,1-107.160IA)
Zahrnuje dodání předepsané travní směsí, hydroosev na orríiei. zalévání, první pokoseni, 
to vše bez ohledu na sifon terénu

1 3Ď1 162471 OŠETŘOVANÍ trávníku M2 [ 916,125 1 4ÚÓ 1 " 3 664:50 j

pal. 18241 * ppi 18242
809.025+107.1-916.125 [At
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem s 
se složením to vše bez ohledu na sifon terénu 
zahrnuje nutné zafJtí a hnojení

| 3Í1 163111 ZALOŽENI ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 i 2,000 ! 1 500,00 I 3 000,00 |
založení záhonu pro výsadbu dřevin, shrnutí dmu a upravení mísy, vč, naložení a oefrozu 
odpadu
náhraáií výsadba 2ks dub letni dle rozhodnutí o kácení č.j. MEJE 296/2D20/KRE 
sMTéml stTorwfks) *řfocha drnu (1m2)
2*1-2,000 ÍAI
položka zahrnuje založeni záhonu, urovnáni, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu 
rts eldon terénu

1 321 164611 MULČOVÁN! M2 I 2.000 I 150,00 | 300,00 I
dodáni a rozprostření drcené kúry v ti. 10cm 
- solitérní stromy - v rovině - míse o ploše 1 m2
2*1=2.000 (AJ
puloaui zahrnuje dodáni a rozprostřeni rrulčcvac! kúry nebo štěpky v předepsané tloušťce 
nebo mJčovácl textilie bez ohledu na sklon terénu, staWBzad mulča proti erozi, přísady 
proti vzníceni máče. naloženi a odvoz odpadu

Í 33Í Í6472Í OŽETfiENi DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUŠ I 4.000 I £00.00 í 2 000,00 |
ošetřeni dřevin 2x
odplevelen! namutčo váných ploch, utužováni ttiáče ve funkčním stavu, odstraňováni 
suchých a poškozených vétví, výchovný lez stromů, kontrola a oprava kotveni a úvazků a 
nahrazován) uhynulých dřevin, udžovánl výsadbové mlsy stromů, vč. naložení, odvozu a 
uloženi odpadu
Do doby předán! stavby (předpoklad 2x)
Po předán! stavby zhotovitelem bude předána k údrftě Techrickým službám města 
Jemnice
2*2-4,000 fA}
odplevftienl s nakypřením. vypletl, řezem, hnojením, odstranění poškozených části dřevin 
g případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a 
složením

t 341 1S4B1Í OCHRANA STROMŮ SEDKĚMM M2 I 160.000 I 15D.O0 | 24 000,00 1
bednění pro ochranu kmenů stromů určených k ochraně v blízkostí stavby, vč,odstranění 
po stavbě
bedněni 2 tatí výšky 2 m, předpoklad 20ks stromů 
čerpáno se soutiasem TDS
20*2*4-160,000 ÍAI



poloíka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostsvch&lrri s 
vrtflroslaver^fitní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a dožení, případně s uložením

351 184B15 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S SALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZi
VÝŠ MIN2.4M KUS 2,0DO 2 000,00 4 000.DO
náhradí 1 výsadba 2ks dub letni dc řů2hodnutl o kácení £J. ME JE 2&6/2G2D/KRE 
vysokokmen 14 - 15cm, jamka 0.125 - 0.40m3, výsadba, hnojení {4 tabi hnojivá na báá 
NPKT 5 kg kompostu), zálivka, dodání stromu. 3 kuty ke stromu délky 2 - 2.5m, chránička, 
vyrovnávací fez kotutv
2=2.000 Mí

Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných shonů, hloubení jamek 
(niti. rozměry pro stromy min, 1,5 násobek bařu výpěstku) s event, výměnou půdy. s 
hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kgpro stromy, 
zálivku, kdy, chráničky ke shonům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce 1,Odro nad zemi.
poto&a zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně nimostsveniStní a 
vnitrostaveniálnt dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, připadni s uložením

{ 36! 166001 zalévání vodou .......... M3 í Í3ÁOO [ 402,00 1 24L2Q 1

3k v 1. roce po výsadbě
50 í/ strom
Do doby předání stavby (pfodpoldad 6*j
Po prodání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbi Technickým skiíbám města
Jemnice
rů'50/1000=0.500 fAJ

položka zahrnuje veškefý materiál, výrobky a polotovary, v Četná mimostaveryštní a 
vnrtrosiavflništní dopravy (rovněžpřesuny), včetně naložení a složení, případně s utožonfm

| 3?1 2126351 TRATWODY KOMPL Z TŘIB 2 PLAST HM DN DO 160MM. RÝHA Tft I M 1 5DS.OOO | 500.00 1 254 000.90 !

výkop rýhy o rozměrech viz vzorová pftčné řezy 
drenáž DN ISO mm WORE 
proplovaná kruhová pevnost SN3 
částečně perforovaná s pinýrn dnem
uložeoá do ĚP lože II. 0.05 m (v připadá pod. sklonu < 1 % do betonu C8/10) 
obeyp HK 16/32 12, ČSN EN 13 265 
včetně poplatku za sMád&i
p&rféf sil obwby v místě plné kcc vozovky - viz. situace a T2
109+77+145+58+119*500.000 JA}
Položka plati pro korrydetní konstrukte trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těítelnosti, výplň, zásyp hallvodu víetní 
dopravy, uloženi pfebyteěného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- tdlzenl spojovací vrstvy
• zfizeni podktsdu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp hatívodu předepsaným materiálem
• ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukončujícího objektu (kopáčky) de VL
-veékerý materiát, výrobky a polotovary, včetně rnmostavenláml a vnitrostaveniátní 
dopravy
-nezahmuíe opláštění zaeotěkttiie, folie

i 3Í] 21301 j DRENÁŽNÍ vrstvyz geotextiue M2 | 1 168,400 1 100.00 \ 119 840.00 |

seperačrtí geolextíli* v souladu s TP97, odolnost proti protlačení (C8R test) větší než
2kN, odolnost proti proražení menši než 20 mm. težnost větší než 10% 
v místě tkenáží
(100+77+145+59+11S)*2.3=1 169,400/A)
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotevtihe (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně 
mimostavemšbif a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměru a předepsaného tvaru

I 3Šl 27152! POLČTÁ^E POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 69055 1 950,00 | 39 000.00 1
v mlsté vyztužených svahů
zhůlnéný podsypzŠD fr.0/32 !t,0.3m, včetně nákrpu
včetně úpravy tdáně pod základovou spárou
4'S0'0.3=60 000IA1
položka Zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimos ta v tmí činí a vnltro&taveníštrtí 
dopravu a jeho uložení
nenF-t v zadávací dokumentací uvedena Inek, jeckiá se o nakupovaný materiál

I 40l 28995] KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GA8I ONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 1 719.100 I 450.00 I 323 5990a 1

Vyztužení strmého svahu systémem armované zeminy - blok z dvouzáknitavé 
šestiúhelníkové sítě - ocel.síť 8k1Gp rrin-2,7mm, včetně povrchové ochrany se zvýšenou 
otíoáiostí proti mechanickému poškození
pian+metrovárto ze vzpflčnvch řezů a situace prooramem autocad
51/3‘3‘4. T‘3=719.100 ÍAI
Položko zahrnuje:
• dodávku předepsané kotevní šité
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu 
-přichyceni kpodlda*/,případné zatíženi
- úpravy spojů a zajlítěn! okrajů
- nutné přesahy
- rrimostaveniátnf a vmtroataveniátnl dopravu

i 4Í1 269972IA ” OPLASTÉhS' (ZPĚVNÉM) Z GEOMRÍŽOVIN M2 | 209000 1 200,00 í 40 000 00 |
zpevnění podtoží pod vyztuženým svahu - dvouosou výztužnou georrfíží 2plastických hmot
pevnost v tahu min. 3D/39kN/m
Ftantmetrovóno z příčných řezů a situace pro#amem autocad
50^200,000 ÍAI
Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geomřižovlrty
- úpravu, očistění a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro edvottiěnf
- nutné přesahy
- mimostaveniítnl a vnltrostaveníStnl dopravu

| 42? 269972|B O PLASTEM (ZPĚVNÉ říj Z GEOMRÍŽOVIN M2 1 151,506 I 16900 | 27 270,00 |
v místě plynárenského zařízení pod sil.ílMSŽ (km 0,495 - 0,590 vpravo a km Qřd07 - 0.S13 
vpravo) bude
pod aktivní zónu (parapíart vozovky) rozprostřena dvouosá výztužná geomřiž z pteetických
hmot pevnost v tahu min, 4G/40kN/m
s přesahem rnn.0,75m od osy plynárenského zařízení
písni metro véno z příčných řezů a situace pro^arnem autocad
(95*6n.5-151.5O0/A/



Poloha zahrnuje;
- dodávku předepsané geomftžoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podidadu
- přichyceni kpodldadu, případné zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- rrimostaveniĚínl a vnitrostaveništní dopravu

1 «1 2B997ČI OPLÁŠTĚNÍ (ZPĚVNÉM) Z GEOTEXTILtE 00 300G/M2 M2 | 3 Q4&800 I 100,00 I 304 930,00 I

pod aktivní zónu (perapláně vozovky) bude rozprostřena sepataění geotextrlie (de TPS7) 
odolnost prod protlačeni (CBR test)větěl než 3kN 
odolnost prod proraženi měnil než 10 mm 
tažnost větíl než 50%

aktivní žůna.72652-346*24}'1,15+(346+24)"ř. 15=3 049.800 ÍAI
Pojojka zahrnuje:
- dodávku předepsané peotexblie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně 2atížen i
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro oťárodhění 
" nutné p/esahy
* nimostavenifetn! a vrutrostavcniětní dopravu

S Komunikace 11 404 057,00
S 44] 56330] VOZOVKO^ WSŤVYZĚ”ŠTĚftKODRT1 M3 I ŠítOĎ ] TŠibOii | 63 825,00 |

zhutníný zásyp ze StírkDdrti( fr.0/32)v místí výměny sil. obnimíku (náhrada za nový) 
lemující stávajíc! chodník
ptardmedováno ze vzzjfíčných řezů a situace prosyamem autocad
(81+93+26*-246+S8+91+11?+07+421*0. 1=85.100 W
- dodání kameniva předepsané kvalty a zrnitosti
* rozprostřeni a hutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rodiíenl Sirky, poldédání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 ' 4Š] 56333|A VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKO DRTI U, DO 150MM M2 í 3 049.800 I mČÓ I 3Í547SOO ]

silnice
ŠDaO/32 Ge tl. 150 mm
ČSN EN 13265, ČSN 736126-1

plocha vozovky plammetrcvána za situace a vzptlčnáho řezu programem autocad 
2552*1,15=3 049.800 [Aj

- dodání kamerwa předepsané kvality a zmftoeti
- rozprostření a zf mínění vrstvy v předepsané tloušťce
- zfizenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

í 4Š1 56 33318 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRT1 TL. DO 1S0MM M2 ] 127500 1 110,00 I 1 375.00 |

zpevněná kreyacc g zárutml zd
ŠDa 0/32 Gctf. 150 tntl
ČSN EN 13265, ČSN 736126-1
25*0.5=12.500 (AI
“ dodáni kameniva předepsané kvality a TnEtosli
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- 2ffzenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 47] 567544] VRST PRO OBWOWAOPR RECYK ZA STUD OEM AASF EM TL DO 70DMM M2 1 7 262.000 ! 450,00 1 3 267 900,00 1

cebpíůžná recyklace RS D/32 CAtJ.lflGmm
Pro směsi stmelené cementem* asfaltovou emutzí / Vrtěným asfaltem se dávkováni 
asfaltové errutze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v nrwžství 
Zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3C0% až4T0% při spbéní TP 208 upřesněni dle 
průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě, vč. rozkazování, reprofSace, 
zhutněni, pfedrcení, přesunu hmot (vč.naložení a přesunu hmot * mezte Idádky) a doplněni 
chybějícího materiálu (bude také využl sláv, frézovaný materiál’ viz. pot.11372)

plocha vozovky phmmetrován a ze situace programem autocad
7262*7 262,000 ÍAI

■ dodání materiálů předepsaných pro recykíad za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané foušťce
* zřlzanl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
* nezahrnuje postřiky, nátěry

1 4sl 566631 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TLD 015 OMM M2 1 102.000 I 150,00 i 15 300,00 |
frézovaný materiál - recyWét tU SOmm (pouze kvaKtathmf třída ZA5-T1)
včetně dovozu 2 measldádky
pleni metrová no ze situace prooramem autocad
zpemĚná plocha km 0.498 - 0,600 vpravo;102*1=102.000 IA}
- dodáni recyWétu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uíoienl recykjátu dle předepsaného technolog ckébo předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tioušřce
- řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, náíérv

1 4Š1 5722t3| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 ] 14 524,000 I 15,00 j 217660,00 |

PS-C (C65 BP 5) 0,40kgírn2
ČSN 736129. ČSN EN 13806
plochu vozovky ptanimetrována íe situace programům autocad 
viz. poI S74C56 a pol.5?4t54r 7262*2-14 324,000 ÍBJ
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni cBe předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vretvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

1 50l 5722231 SPOJOVACÍ POSTRiKZ EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 7 26Z0ÓO [ 25,00 1 181 550.00 I

PS-C (C65 BP 5) 0.60kgfrrt2
ČSN 736129, ČSN EN 13S09
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 
viz položka 574E46. 7252-7 262,0001A}
- dodáni víocb předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném rmožstvi
- proveden! die předepsaného technologického předpisu
- iffzen! v/stvy bez rodíšenf áfřky, pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napo lení. úkon Sent

1 5Í1 574C56I ASFALTOVÝ BETON PRO LOZM VRSTVY ACL 1G+, 16S TL SQMM M2 ] 7 262,000 f 35080 I 2 541 700,00 i

ACL 16S 56/70
ČSN 736121. ČSN EN 131OS-1
phcha vozovky planimetrována zo situace programem autocad
7262=7 262,000 7A]



- dodáni smísí v požadované ttvaltě 
-očištěni podkladu
- uložení smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
Souífce
- áVžení vrstvy bežtodiSenl Sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar s 
spojit
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízenI, odvodřiovacích prou Saj, 
odvodňovačú, vpusti. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tísnénl podél obrubníků, dilatsčních zařízeni, odvodňováních proužků. 
odVDdňovačú. vpustí. Sachet a pod.

1 52l 574E46I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL. 50MM M2 | 7 262.000 l 260,00 i 1 680 120.00

ACP 16S 50/70
ČSN 736121. ČSN EM 13ÍOfl~t
plocha vozovky ptenimetrována zs situace programem autocad
7262*7 262.000 ÍAi
- dodáni smísí v požadované kvaftě
- očistí nl podkladu
- uloženi smící dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
douífce
- zřízení vrstvy bez radiáenf čfřky, po Mac/ml vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojil
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, ddatačnich zařízení, odvodňovaclch protrhal, 
odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňováních proužku, 
odvodňovačú, vpusti, šachet e pod.

[ 53l 574154! ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA11+, 11STL.40MM M2 I 7 262.000 i 27000 ] 1 960 740,00

SMA11S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 131DB-5
plocha vozovky ptanimetrovéna ze situace programům autocad
7262*7 262.000 (A!
- dodáni směsi v požadované kva&tě
- očistění podkladu
* uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Síťky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spo£i
v úpravu napojení. ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpoetl, Sachet a pod.
«nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lěsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí. Sachet a pod.

1 SÍT 562221 DLÁŽDĚNÉ kryty z drobných kostek do loze z mc M2 | 461,750 | 1 400.00 | 64645ÍOÓ

dvouřádek ze žul. kosic k podél sll.obrub 
vč. bet fofe z CZBIZSn XF3 
včetně spárovací hmoty s odolností XF4 
ntonimetraváno ze situace
0.25r{142+110+75+43+112+d+125+26+246+73+10+97+20*2S*5B+129+106+6O+61+11  
7+07+43+2+16+271*461.750 fAl

* do dání cfažebnfho materiálu v požadované kvallě, dodán) materiálu pro předepsané lože 
v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
<- oČíSlfiní podkladu
- uloženi dežby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
* zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pohádání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanov Ni zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proudí 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod-

| Sil 582611 i KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 5EDYCHTL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 Í 12.500 i 450.00 | 5 625.00

zpevněná fcrajiice u zárubní zd 
včJožezHDK
2S'0,5*12.500!AI

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože 
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očistění podkladu
- uloženi dfažby de předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výpfoě spař
- zřízení vrstvy bez roáišenl šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postrky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obnixiíků, dotačních zařízeni, odvodňovaclch prou8cú, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

1 5$1 5872061 P^EDLAZDÉnI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAWKEM M2 I 656.000 I 424,00 | 278 144.00

pfetfáždění stáv. chodníku podél výškově upravovaných popř. měněných sil, obrubníků 
v proměnné Šířce - odečteno ze situace a příčných řezů 
čerpáno do skutečností se souhlasem TDS
122+91+30+66+24+46+90*117+4S+21*B55.0ÓÓÍA1

- pod pojmem ‘pfedlážděnE* se rozumí rozebráni stávajíc! dkžby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního mete halu (bez dodávky nového)
- zahrnuje neibytranj manipulaci s tímto materiálem {nakládáni, doprava, dožení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou výplň spor
* eventuelní doplněni plochy s pouStím nového materiálu se vykazuje v položce £.562

7 Přidružená stavební výroba 21 500,00
1 57] 7021 nl KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLE ŠífiKY DO 120 MM M 1 43,000 j 500,00 | 21 500,00

V místech přechodu stav, podzcrmEch sítí ve správě Cetm a. s. přes komunikaci dojde k 
pretfoužení stáv, chráníček, tak aby zasahovali min. 0,5mdo zeleného pásu či chodníku. 
Rovněž dojde k osazení k nových chrániČek {kabelových 3ahů). v místech, kde u nově 
osazovaných obrubníků není možné z prostorových důvodů dodržet ČSN 7360GB. 
ptanimetrováno ze situace programem au)ocad, fakturováno dře skutečnosti na stavbě 
včetně bet. íože

15+17+11*43.000 [A!



1. Položka obaahujs:
- kompletní montáž, rozměření, upevněni, řezání, spojováni o pod,
- veškerý spojovací a montážní materiál ví, upevňovacího materiálu ( držáky a pod.)
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob míření:
Měř! se metr délkový.

6 Polrabf 1099 050,09
| šal btíHI POTRUBÍ 2 TŘIB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM "ST" i 167000 1 3 000,00 | 501 000,00 |

p/ípojka UV vpustí DN150 - vi z výpis vpust E
vč. tvarovek* odbočných tvarovek popř. navrtávadcíi tvarovek
767-767,000 Mí
položily pro zhotoveni potruhl ptal! bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veSkerého tiubního a pomocného materiálu {houby, trubky, tvarovky, spojovací 
a tísníc! materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, véetní 
potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřen! podkladu a podpěr
- ttffzenf plní řunkčnlho potrubí, kompletní soustavy, pode přístupného technologického 
předpisu
- třízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, vietně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupu, průchodů šachtami a komorám, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a opevněni odpad, výusti
- ochrana pohubl nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-í tyto peace 
předmětem pné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky plat! pro práce prováděné v prostoru zapažené mi nezapaženém a i v 
kolektorech, chráníčkách
- položky zahrnuji 1 práce spojeně s nutnýrri obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

í ŠŠl 877341 ChRÁMCKY POLENĚ Z TRUB PLAST DM DO 200 MM M | 12,000 j 491,00 | 6 692,00 I
osa2enl půlené cbránÍčky v mísíš stáv. soukromého vodovodu
12=12,000 ÍAI
pdc3ky pro zhotoveni pohubl platí bez ohledu ne sklon 
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (včetně technologického pfcdptsu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného ro2ptdení, 
trubky, tvarovky, spojovací s těsnící materiál a pod), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
• zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, pode příslušného technologického 
předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních opar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
»úprava prostupů, průchodů šachtami a komorám, ckoíí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojeni* vyvedeni a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-k tyto práce 
předmětem jné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chr Aniček

- položky ptatí pro práce prováděné v prostoru za paženém t nezapaženém a i v 
kolektorech, chráníčkůch

| 6ú| 897121 VPUSťk»MUZÁ(ÍNÍ'uÍj£N( KOMPLETNÍ Z 8ETONOVÝCH DÍLCŮ KUŠ | 28,000 I 13 000,00 ! 377 OOGOO |

LW včetně nťíže D4 DO 
• korrpíet vč. podkladního betonu, štěrku 
odečteno ze situace
35-6=29.000ÍAJ
položka zahrnuje;
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zermí vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podřadní konstrukce

i STÍ 897421 VPUST C HO DM KOVÁ Z BETON DlLCÚ KUŠ | 6,000 i 15 000,00 i 90 000,00 !

- korrpíet vč, podkladního betonu, štěrku 
odečteno ze situace
ů=8,QQQfAJ
položka zahrnuje:
dodávku a osazení předepsaného dHee včetně mříže 
předepsané podkladní konstrukce

1 621 899211 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUŠ | 36 00(3 1 1 66000 1 59 76000 1

odečteno ze situace
36-36,000 ÍAJ

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1 ěí] ímzžJ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUŠ” 1 5000 1 1 660,00 | 8 300,00 i

odečteno ze situace
5=5,000[A}

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutně práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

| 641 86923! VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUŠ 1 27000 1 834,00 1 22 S1BOO i

včetně orientačních tabulek 
odečteno as situace
27=27,000 íA]

- poíoike výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
anfženl zařízeni [včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1 6Š1 099471 VÝftEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DNOO 600MM RDŠ“ | 7000 I 4 020O0 | 28 14000 !

napojení nové přípojky na stávající kanaizačni potrubí navrlšvkou včetně manžety, v 
novém místě
7-7,000 fA]

* zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na 
obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavíráni vody, uzavření a 
otevření šoupat* vypuštění a napuštění vody, odvzdufcnění potrubí a pod.

1 66! 899491 VY&eZ VYSEK, OTEŠ NA POTRUBÍ ON PRES SOCMM KUŠ ! ToS I 6440 00 I 6 44000 S

napojení nové přípojky na stávající kanalizační pohubl navrlávkou včetně manžety, v
novém místě
1=1.000 ÍAI



* Zahrnují zejména náklady ns osekání trub na útesy, na vysekáni otvory pro zaústi ní. na 
obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavírání vody, uzavřeni a 
otevřeni šoupat, vypuštění a napuštěni vody. odvzdušnéní potrubí a pod,

9 Ostatní konstrukce a práce 1 323 064,10

B7 3113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ Ní. N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 56.000 1 500,00 64 000,00
úroveň zadržení N2 {$ prso, Člřkou 1,3m),
komdetní de schválených technických podmínek, vč, náběhů a všech napojení
určeno ze stfuacf
56=56,000 fa/
položka zahrnuje:
■* korrpletní dodávku všech dílů ocelového svotfdla s předepsanou povrchovou ípravou 
včetně spojovacích prvků
* montáž a osa2ení svodidla, osazení sloupku zabersněnlm nebo osazením do betonových 
bloků {včetně betonových bloku a nutných zemních prací
* ukončení zapuštěním do betonových btokú {včetně betonového bloku a nutných zemních 
prací) nebo koncovkou
* přechod na jiný typ svorfdfa nebo přes mostní závěr
* ochranu proti btudiým proudům a vývody pro jefch měření 
nezahrnuje odrazky nebo relroreflexní fólie

! fill 912671 ODRAZKY NA SVODIDLA RUŠ I 4.009 I 230.99 I 920,09

4=4.000 ÍAI
* korrolelní dodávka se všemi pomocnými a doptňuiídrrÉ pracemi a acučástnt

1 HI 91237! DOPRAVNÍ zrcadlo KUŠ I ŽTOOO í 55 900,00 [ 30 000.00

víz situace DZ
2=1.000 IM
položka zahrnuje.
- dodáni a osazení acada vlítni nutných zemních prací
- předepsané povrchová úprava
- vntlrostav eníítní a rrtmostaveniítnl doprava
- odrazky plastová nebo z retrorellexnf fólie.

70 914131
dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tr z - dodávka a
MONTÁŽ KUS 71.000 1 500.00 106 500,00
odečteno ze situace
71=71.000 fAl
položka zahrnuje:
-dodávkuamonláíznaeek v požadovanémprovedení

71 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 59,000 250.00 14 750,00
stav. DZ. včetně odvozu a íkvidace v xežit zhotovitele 
odečteno ze situace
59=59,000 IA1
Položka zahrnuje odstranění, demontáže odtfzení materiálu & odvozem na předepsané 
místo

72l 9145211 DOPRAV 2NAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TÁ 2 - DOD AMONT M2 I ÍBJWĎ | 3 500,00 i 63 000,00 !

odečteno ze situace
2*3‘3=18.000 {A!
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

I 73Í 9145231 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÚLIE Tft 2- DEMONTÁŽ M2 | TTŠŠO I 350,00 [ 393760

stáv< OZr včetně odvozu a Bkvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace
2.5*1,5*3=11,250IA)
PotoSca zahrnuje odstraněni, demontáže odtfzcní materiálu s odvozem na předepsané 
místo

74 914921
SLOLPKY A STOJKY DOPRAVUCH 2NAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA
A MONTÁŽ KUS 29,000 1 250,00 38 250,00
odečteno ze situace
29=29,000 fAt

položka zahrnuje:
‘doupky o upevňovací zařízeni včetně jejch osazeni (betonová patka, zemní práce)

7?! 9149231 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ RUŠ I 33,000 I 150,00 1 4 950,00 |
stěv» DZ, včetně odvozu a Bkvidace v režii sholovitde 
odečteno ze situace
33=33,000 ÍAI
Položka zahrnuje odstraněni* demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

76] 914961! SLOUPKY A STOJKY DZ Z PftlMRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUŠ 1 6.000 ! 7 000,00 ! 42 000,00 |

odečteno ze situace
2*3=6,000 Mj

položka zahrnuje:
<- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejích osazení (betonová patka. Temní práce)

7ŤI 9149631 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PftíHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 1 6.000 1 1 000,00 f 6 000,00 |

stáv, DZ, včetně odvoau a ikvídace v reSí zhotovitele 
odečteno ze situace
2*3=5.000 ÍAI
Poto&a zahrnuje odstranění, demontáž a odkízenl materiálu s odvozem na předepsané 
místo

76 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 211,230 110.00 23 235,30 i

píanimebovůno ze situace programem autocad 
značeno po Jednotlivých etapách výstavby

Vía(0,125): (8S+37+35*102*2B*21*14*t9+22+8S+47*4?+e3)'0,125=78,250fAJ 
V2b(ll1,5.'0,125);(25i27i-16*1S*n+20+im6+80t-12B}‘0,125/3'2=29.157 [BJ
V2bl 1, j/f, 5/0,125j: (24+40+16+10+22+21+11+14+22+20* 17+16J *0,125v2=14,613 fCj 
V7a: 76*4+6*4+5*4+6*41*0,5=40,000 fDJ
W ÍB.(22+2,5*4+36j*0,125*2=17,000 í£)
Vf 6 '6 ‘2*3*0,25+5*2*3*0.5=24,000 jFj
Celkem A+e+C+D+E+F=2ííl230/Gj

položka zahrnuje:
- dodání á pokládku nátěrového materiálu (měli 6e pouze nahraná pbcha)
- píedmačení a reflexní úpravu

79 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 211,230 200,00 54 919,60
plsnimetrováno ze situace programem autocad 
čude provedeno až na konci stavby v celé její délce



V1a{0,125í:lB5+37+35+W2+28+21+14+18+22+88+47*47+83)’0,125=78.250 [Aj 
V2b(3J1, 570. 125):!2$+27+16+16+11 *20* 11+16+BD+128}’0,12S/3’2=29,167 [Bj 
V2b(1,S71.5/0,12Sí:(24+40+18+10+22+21+11+14+22+20+17+18j-0,125/2=14,ei3[Cl 
V7a (Sf4*6‘W4+6’4)‘0,5*4d.0Q0 {Dj
V11o:{22*2,5'4+36r0.12S’2=l7,W0!E]
V1 B8-2'3‘0,25*5’2'3-0,5=24,000 [FJ
Celkem: A+B+C+0+E+F=211,230 [G]

položka zahrnuje:
* dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří Be pouze natíraná plocha)
■ pf edzna íenl a re (levni úpravu

1 sol 915521 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUŠ 1 IZOOO n 500,90 1 6 000,00 |

nápis na vozovce - BUS
2'5= 12.000 [AI
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku natí rov ého materiálu 
• pfedznačenl a reftevnl úpravu

| gil 9172241 SILNIČNÍ ACHODMKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ áíŘ 150MM M 1 712.600 i 430,00 | 306418.00 |

sil. bet obrubníky 1000 *250 v 150 a 1000 v ISO v 150 (nájezdový) 
vE. bet lože z C20/25n XF3 
pianímetrováno ze situace

v místech rozšfhnía úpravy křižovatek 75+43+B*2í>+25+97+BG+12Qx4S7,OGQ (AJ 
poškozené obrubníky {BÍ+93+2&+246+SB+91+11?+&?+43}*ú,3-255r60QfB} {čerpáno 
die skutečnosti se souhlasem TDS}
Celkem: A+B*712,600 {CJ

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rořměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opérku.

1 B2| 9178Í1 WŠKOVA OPRAVA OBRLOMKU BETONOVÝCH M | 596,400 | 100,00 í 59 640,00 I
otištění a výšková úprava £tév. betonových obrubníků, vč. poátéadu 
píanimctrovéno ze situace pro prámem autocad 
(Čerpáno dte skutečností se souhlasem TDS)
(81+93+2Í +246+53+91+117+97+43) '0,7=598,400 fB}
Pdoláta výšková úprava otrub zahrnuje jejich vytrháni, očištěni, manipulaci, nové
betonové lože a osazení. Pfipatkié nutné doptnén! novými obrubarri se uvede v položkách 
9172 až 9177.

! 551 517521 WŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKU KAMENNÝCH M | 238,000 i 450.00 l 107 100.00 |

oii&těni a výškové úprava stáv, kamenných, obrubníků, vč. podkladu {ii, Tyršova) 
píauirretrovántj ze situace programem autocad 
(čerpáno <fe skutečnosti se souhlasem TDS)
103+135=238, OOO [A]
Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, oft&ténf, manipulací, nové 
betonové Jože a osazení. Připatfrte nutné doplnění novými obrubáni se uvede v položkách 
3I7Z až 9177,

| I?| 919113Í ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M | 16.000 | 181.00 1 2896.00 1
v mleté napojeni na stávající komunikaci 
planí metro váno ze situace profframem autocad
0+8=15.000/a;

položka zahrnuje řezání vozovkově vrstvy v předepsaná ttouáfce, včetně spotřeby vody

I S5l 9213251 TÍeŠNĚn! DÍLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MQDtFIKPŘOft DO 6D0MMI M i 1 889,250 1 110,00 i 207 817,50 |
zálivka dle ČSN EN 14 188-1. typ N2
včetně vyčistění spáry a spojovacího nátěru
bodil
pHtHeíby142*119+75*43*112+8+125+26+246+73+19+97+20*2&+&8+129+1O6+60+81 
+117+97+43+2+18*27=1 847,000 [AI 
podél ul. vpusti 35-0,75=26,250 [Bj 
v místi napojen! na stav vozovku,8+ 6= 18,000 fC]
Celkem A+B+C=1 899,250/0)
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

I 861 966B7I VYBOURANÍ UUČNiCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS | 31,000 I 3 500.00 I 108 500.00 i

odečteno ze situace
včetně případného zásypu a áiulnění, pokud jde o vpust, která jž nebude obnovena 
vč. odvozu a uloženi na skládku

31=31.000 [A!

- položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sutí a hmotám včetně uložení na 
sHádku, Nezahrnuje poplatek 29 skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde jo možné poplatek shrnout do jednotkové ceny 
bouráni ~ tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
* položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí 2 technologického předpisu a 2 platných 
předpisů

1 571 9S9233i WBOUFtANl POTRUBÍ DN DO 150MM KANAUZAČ M ! 155,900 1 350,00 | 54 250.00 1
vybouráni sláv. přípojek uL vpusti
včetně případného zásypu a zhutněni nebo uslepenl přípojky, pokud jde o vpust, která ýž 
nebude obnovena
VČ, odvozu a láoženl na skládku 
(čerpáno tle skutečnosti se souhlasem TDS)
b’31=155.000 [AI

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotám včetně uloženi na 
skládku, Nezahrnuje poplatek 2a s Hádku. který se vykazuje v položce 0181“ (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je mc*ié poplatek zahrnout do jectotkové ceny 
bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré daBf práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisu



: Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis práci objektu
20009a WS2 Jemnice- protah. PO 
S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY *1152 X1Í410

j SQ102 t 1 351 011,20

0 všeobecné konstrukce a Dráče ■ " 33 382,6#

1 015111
POPLATKY ZA U KM DAČI ODPADU NEKONTAMINQVAWYCH - 17 05 04 VYTE2EFE
ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTl T 7)8.923 40.00 26 757.16

položko 11130:158*0,15*23.700 [AJ 
položka 113328:115.83*115.830 !B1 
položka 17120:259,875*259,875 [Cj
Celkem !A*B*C)*1,8=716929 ID1

1. PdoSta obsahuje:
- veSkerě poplatky provozovatel í.Hádky, recyklační linky nebo jného zařízeni na 
zpracováni nebo ikvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
Skvídoci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzatí provozovatelem 
skládky, recyklační Inky nebo jného zařízení na zpracování nebo Ikvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., □ 
nakládáni s odpady, v platném zněni.

2 015130

POPLATKY ZA LSKVIDACt ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 VYBOURANÝ
ASFALTOVÍ1 BETON BEZ DEHTU T 95,931 40.00 3 637.24

5O,49'f,e-e5,0Jí/AJ

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli sídádky, recyklační línky nebo jiného zařízení na 
zpracovaní nebo ikvidaci odpadu související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
Ikvidaci odpadu
2, Položka neobsahuje:
~ náklady spojené s dopravou odpadu z nrfota stavby na místo převzati provozovatelem 
sHádky, recyklační linky nebo jmého zařízeni na zpracováni nebo ikvidaci odpadů
3- Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vylfldéného v souladu se zákonem 5.165/2001 Six. o 
nakládáni a odpady, v platném znání.

3 015140
POPLATKY 2AUKVI0ACI ODPADU NEKONTAMiNOVANÝCH -17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZAKLADU TV T 19,207 40,00 788.28

položka 113524:58*0,12*5,960 [A] 
položka 96687:3*0.2*0,600 IBj 
položka 86923 28*3,14*0,3*0,03*0,791 fCJ
Celkem: (A+B+C)*2.3*13.207 ID!

1- Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovatel sHádky, recyklační linky nebolného zařízeni na 
zpracováni nebo Ěkwdaci odpadu související a převzetím, uložením, šacováním nebo 
Ikvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z mleta stavby na místo převzetí provozovatelem 
skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidací odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozum! hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. í 65/2001 Sb„ o 
nakládání s odpady, v platném zněni.

i Zemni práce ■ 388 754,42
4| 111301 SEJMUT) DRNU M2 | 158,000 í 27,00 P 4 266.00 i

sejnutl dmu v 0. ISO rt*n ze stáv. želeného oslniv ku 
přenimetrováno ze situace
včetně odvozu á uloženi na skládku, odvoz do 2Dkm
158*158.000 i A}
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

5 t13328 ODSTRAŇ PODKL ZPĚVANÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM M3 115.630 400.00 46 332,00
vybouráni n&simelených podkladních vozovtových vrstev v místech plná konstrukce
vozovky, vč aktivní zóny
vč.oévozj a uložení na sJdádtai
planí mého váno ze srtuace programem autocad
405'1.1*0.26*11S,B30fAI

Položka zahrnuje veškerou manipulací e vybouranou suli a s vybouraným hmotám vč. 
Utrženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151“ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 113438
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VtET PODKLADŮ

ODVOZ DO 2QKM M3 50,490 450.00 22 720,50
odstraněni zbytku podkl. asf. vrstev vozovky (po kázáváni), vč. odvoaj a uloženi na 
skládku
obsah plochy stáv. komunikace - pfanimeliovánc proaramem autocad ze situace
459*9. JÍ=50,490fAJ

Položka zahrnuje veškerou manipulaci & vybouranou suli a & vybouraným hmotami vč. 
uložení skfádku, Nezahrnuje poplatek za sHádku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do 
je dnotkov é ceny bourán E - tento fa kt musí být uveden v doplňujícím te xtu k pd ofce).

7 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ
DO 5KM M 58.000 89.00 5162,00
odstranění sláv. bet. obrubníků, vč. podkladu v místě úpravy Idtžovatky 
vč, odvo2U a uloJten I na s kía dfcu do 2 Okm, 15 km vit prjl.č.t 1352B 
přanimetrováno ze situace proqromero autocad
50=58,000 IAI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmataní vč. 
uložení na $Hádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** 
výjimkou malého rrrcž&tví bouraného materiálu, kde je možné popíatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bourání tento Takt musí hýl uveden v doplňujícím textu k položce).

a 11352B ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 240,120 12,00 2 631.44
odvoz na skládku 15 km
58*0,12*2.3*15*240,120 ÍAJ
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot Množství se určí jako 
souůn hmotností ft] a požadovaná vzdálenosti fkrri



1 Š1 1137!| FRÉZOVÁNÍ ZPĚVANÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH m i 50.480 | 990.00 i 49 985,10 |

odfrézování asfoHovéha krytu s razstííděnlmne materiál bez dehtu a 3 dehtem, předpoklad 
daliiho vyu&l na i tavbě {recyklace za studená, norpevněné plochy), včetně odvozu a 
blažení na dočasnou skladku
zhotovitel v celkové ceně dfla zohledni toto následného využil
Skvi dače případného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele (předpoklad - vyuítí 
frézovaného materiálu v plném rozsahu {přlp,S0101 ))
oůsah piochy stáv Aomunífraee - planimatrovéno programem aufocad ze situace
110,04m 459,Q.04-18.360[A]
II 0,07m: 459*0,07=32. f30 (BJ
Celkem: A+B=SO,49t? ÍCI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným hmotarri vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek zb skládku, kletý se vykazuje v položce 0151(e 
výýmkou malého rrtiožslvl bouraného maloriálu. kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni-tento fakt misi být uveden v doplňujícím textu k položce).

| íů] 1137651 FRE20VAM DRÁŽKY PRLŘEZUOO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M I 1G5.85B I BftÓQ I 9 526.56 I

včetně odvozu a uloženi na skládku a poplatku za skládku 
podél eil. obrub, dvouřádku zte žiá kostek, atp.

Skvi dace přebytečného material! je v režii zhotovitelé
určeno ze situaci
podél pfídlaiby a dělicího o e i*.-.:.1 v* i,14 0* 3 i*2 ú 9 5 (ICO [A] 
podél ul vpusti 3*0,75=2,250 {B] 
v místě napojení na stév vozovku 8,6-8.600 [Cj
Celkem: A+8+C=105.85 OfDJ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sutí a s vybouranými hmataní uč. 
ttfoženlnaskíadku,

1 1237381 ODKOP PROSPOD STAVBU SILhSC AŽELEZNIC TŘ, 1, ODVOZ DO 20KM M3 ! 280,275 | 309.00 1 84 082,50 |

výkopy z trasy tf.í v místě pfrié kcc vozovky, včetně úpravy terénu po odtěženi, včetně 
odvozu a uloženi na mezfsktádku, případně na skládku 
píanlmetrováno *c situace a vzfezů programem autocad

aktivní zůna:(31Q+171*0,5* 1t 1S-1 BB, 02$ {A} 
v mfatě úpravy kftžovatky; 158*0,5-79,000 [BJ
zamn/krajnice v mlsiě óbroby fbez chodníku): fí3+íS+íJ+í2)*0,5*0ř5“í3.2SDfC/ 
Celkem A*B*C~280.27S {D}

položku zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- koupi ctní provedeni vykopávky nezapojené 1 zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. kimalickýoh opatřeni
- ztíženi výkopávek v blízkost! podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. Jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech á po jrvých nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, pohub! a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2}
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednolltvýeh balvanů
- vytahováni o nošeni výkopku
- svahováni e přesváh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehotktocené klmatickýrri vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč, přepažovinl (vyjma štítových stěn)
- úpravu, odíránu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahu
- zhutněni podoží. případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupřki v podoží a lavic na svazích, nenPtt pro tylo práce zřízená samostatná 
položka
- urkžovánl výkopiště a jeho ochrana proti vadě
- odvedeni nebo dive den 1 vody v okolí výkcpiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocně konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (pfljezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod,)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141 “

| iš] 125736! VYKOPÁVKY ZE ZEfiéMKtlA SKLADEK Tfi. 1. ODVOZ DO 20KM M3 1 201.275 I 40,00 E SQ5UÍĎ I

nákup, naítžení a dovo2 vhodného malenóíu - aktivní zóna, zerrní kraHcc
aktivní zdna rf 88,025=f 85,025 fAj 
zemní krajnice 13,25= f3,250 fflj
Celkem. A+6=20U?S [CJ
položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapoženó
*• oSetření výkopíětě po celou dobu práce v něm vč. kímaíických opatření 
-* ztíženi výkopávek v Nízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejích 
dočasného zajištěni
* ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení fi pol. 1151,2}
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jettootlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. pfepa&vání (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahu
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí vý koptě tč a ve výkopišti
- tfítíění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené % otvlrkou zemníku

| iš] 1327381 HLOUBENI RÝH Sift DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR, I. ODVOZ DO 20KM M3 | 36.500 | 450.00 j 16 470,00 I
výkop pro přípojky li.vpustí, ul. vpusti a kabelově Žlaby 
včetně od/ozu na přebytečného materiálu na skládku 
víz. situace a vvpís vpustí & přípojekuf vpusti:3 *1*1*1,0-3r000 fAJ 
přípojka ul.vpusti:33*Q, 8*t3-31,680 fB] 
rýhy pro kab Háby; 4 *0, 6*0,8-1,920 /CJ
Celkem: iá+fi-*-C=36.6ÍJ0 fOJ



položka zahrnuje:
»v olovná a svislá doprava, přemístění. přeložení, manipulace $ výkopkem 
«kompletní provedeni vykopávky nezapafeně i zopažetié
- ošetření výkopiálě po celou dobu práce v némvčr klmatických opatření 
-číření vykopá vek v HíAcsti potketmiho vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a pojných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanoveni kpol. 1151,2)
«potřebné snížení hladiny podzemí vody
• těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
~ vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehockiocené kí matickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávefc
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovénl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkop&li
• třídění výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
• nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce Č.D14Í“

1 li] 171201 ULOŽENI SYPAMNY DO NÁSYPU A NA SKLADKY 8EZ ZHUTNÉM M3 1 259675 1 1560 | 3 998,13 I

položka 123738-pal 17411:280,275-57=223,275 [A] 
položka 13 2 738 36,6^36,60013]
Celkem: A+B=259 875ICI

poloSta zahrnuje:
- konpfelnf provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřen! úložiště po celou dobu práce v němvč. Umatických opatřeni
- ztiíenl v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
* ztížené ukládáni s maniny pod vodu
- ukládán! po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ví. dosypávek
- spouštění a nořeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování ůloSStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v újnžst:
- veškeré pomocná konstrukce umožňující provedeni zermf konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněná plochy, zakryli a pod.)

1 Tsl 1713Č] ULOŽENI sypamny do násypu v aktivní ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 í 188625 I 50060 I 9Š 01260 I
aktivní zóna v d.O.Srrt
Požadavky a výsledné parametry de ČSN 736133.
Kompíetnt převedení včetně nákupu a liožcftí, hutněni, dtp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technolog! tak, aby byly sphériy 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a pouStý materiál 
ítusí být odsouhlasen IDS,
plam metro véno ze Situace a vzfeaj pro aramem autocad
ekti/nl20M>:(3W*-im>.5r1.1S-1BB,02S ÍA]

potažta zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiákj
- úprava ukládaného materiálu vtičenlm, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i ruaié míry hutnění
• o&elfenl úložiště po četou dobu práce v něm vč. kimatických opatřeni
- žlfženl v okoíl vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajštění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené fcí matickými vNvy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- Oprava, očištění, ochrana a zhutnění poefoží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahu
- 2? Izen í lev ic ra svazích
• udržovaní ďožíště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedenl vody v okdí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňuje i provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 ill 173ÍD3I ZEMhl KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUT D0100% PS M3 i 13,250 I 250 00 I 3 312,50 !

zhulnéná dosypávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Konyšetnf provedení včetně nákupu, uleženi, hutněni. atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro nějnoj vhodnější technolog tak. aby byly splněny 
definovaně požadavky (parameby). Prokázáni vhodnosti bude doloženo haněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a pouStý materiál 
musí být odsouhlasen TDS.
planimebováno ze situace a vzřeai prottramom autocad

zemní krajnice v mfeté obruby (bez chodníku) fU+f5+í3+í2j*0,£*0,5Eí3.í50/rt/

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
• úprava ukládaného materiálu vfiiěením, tříděn Iíil promícháním nebo vysoušením, 
přlp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i turné míry hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v němvč. Umatických opatřeni
- ztíženi v okol! veden!, konstrukci a objektů a jeých dočasné zajštánl
• ztíženi provádénl vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
■ ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni povrstváoh a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené ktmadehýrri vlivy
- tučni hutněni
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí fišožtště a v ůfožišti
- veškeré pomocné konsttukce umožňuje! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod.)

[ ŤŤl 174ÍTI ZÁSYP JAM Á RÝH 2EM1NOU SE ZHUTNEMM M3 i 57,000 [ ŠÓ6Ó [ 513060 i



zásyp jam po odstraněni stáv. vo2ovky vykopaným materiálem v tLO.Sm, vědně naložení a
dovozu Z mezi skládky
odečteno ze situace a vz. příčného řezu
(2?+2a+20+39F0.5=57rÓQQfAJ

polo&a zahrnuje:
- kompletní provedeni zemí konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
pfip. jiné úpravy zs účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni t různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v němvč. klmatických opatření 
* ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů 9 jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klmatíckýrrí vfevy 
*ruční hutněni
- ucfcžDvání úložiště a jeho ochrano proti vodě
- odvedení nebe obvedenl vody v okolí úložiště a v ifoášti
■'Veškeré pomocné konstrukce umožňujíc i provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pfemrotěnE, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Tli 17581! OBSVP potrubí a objektu z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 35,550 i 750,00 | 25 88750 |

zásyp v miste ul. vpusti a pro přípojky ul vpusti až po kci vozovky
Kompletní provedeni vřetni nákupu a dodávky, vřetni vScch souvisejících prací 
(naprziatěženl, dopravy, uloženl.úprava, hutněni, atp.).
Veškeré práce a pouStý materiál misí hýl odsouhlasen TDS. 
odečteno ze situace-viz. výpis ul, vpusti
ul- vpusb:3'(1'1’l0-ů.5‘0,5'1.0)=2,250 [At
přlppika uf vptrsfi 33'0,0*1.2=31.680 f0y
rýhy pro ksb Háby a chráni£ky:4‘0,6‘(l,S=-1,920{Cl
Celkem: A+8+C=35,850 !01

poiožka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konslrukce včetně nákupu a dopravy materiálu (fe 2adávád 
dokumentace
-úprava iádádaného materiálu věičenlm, tříděním, promícháním nebo vysoučenlm, 
pťíp. jkié úpravy 2á účelem zlepšeni jeho mech. víestnostl
- hutněni 1 ramé mfry hutněni
- ošetření úbSSiě po celou dobu práce v němvč. kf matických opařeni
- ztíženi v okol i vedeni, konstrukci a objektu a jejích dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve Mlžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené u Marian i sypaniny podvodu
- ukládáni po vrstvách á po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spoučtěnf a noření materlákl
- výměna částí zerrnl konstrukce znehodnocená kímatickými vlivy 
• ni čni hutnění a výpkí |um a prohlubni v podoži
- úprava, očištěni, odíraná a zhutněni podojí
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržován! útoSčtě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veákeré pomocné konstrukce umožúujicf provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné picchy, zakrytí a pod.)
- ženina vytlačená potrubím o DN do 1 BOmmse od kubatury obsypu neodečítá

Til 181101 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHLFTNĚhfiM V HORNÍ NÉ TÉ, 1 M2 I 402,450 l Í5ÍS I 6036,75 I

píanímeůovórtD zs situace a v z. pf, fezů programem autocad
VÍ2. výpis uL vpustí
aktivní zóna: (3 ř 0*- ř 7j* f, 15=376, OSO [Aj 
plekopy (přlpoiky UV) 33’0.8'f=Z6.d00fBý
Celkem A*B-)02.450[Cl
položka zahrnuje úpravu ptáné včetně vyrovnáni výřkových rozdilú. Mim Aútnění určuje 
projekt.

2 Základy 97 040,00
' 20] 2126351 TRATIVODY KOMPL Z TRI® Z PLAST HMDNDO Í50MM, RÝHA Tň 1 M ( 31,000 1 500.00 1 t5 500.00 |

výkop rýhy o rozměrech viz. vzorové příčně řezy 
drenážDN 150 mm HOPE 
profilovaná kruhová pevnost SN6 
částečné perforovaná s pšiým dnem
utožená do ŠP lože ti. 0.05 m (v případě pod. sklonu < 1 % do betonu CE/10) 
obsyp HK 16Í32 12. ČSN EN 13 2B5 
včetně poplatku za skládku
podři sil.obruby v mfsfé plné ke a vozovky - viz situace a TZ
11*20-31,000 W
Položce platí pro kompletní konstrukce trattvodú a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžte Inosti, vyřkl, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výpk a 
zásyp
- Slzeni spojovací vrstvy
- řízení podtdadu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trodvodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiátem
- ukončeni trativodu zaústčnimdo potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
-veškerý materiál, výrobky a prfotovary, včetně rrimosteveništnl a vnitrostáveništnl 
dopravy
- nezahrnuje opláštění Zdeotextilie, tůtie
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z geotextilie M2 1 7U00 | ÍOOTĎĎ i 7 130,00 i

separačnl geolertílie v souladů & 7P97, odolnost proti protlačení (CBR lest) většf než
2kH odolnost proti proradí menší než 2D mm, tažnosl větší než 10% 
v místě drenáíf
{11+20r2.3=71.3001A}
Položka zahrnuje;
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně 
rrimostftveništnf a vnitrostavemštní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

22Í 28907CI OpDSŤÉNTiZREVNÉM) z GEOTEJCTIUE DO 300G1M2 M2 j 376,050 j 200.00 i 75 210,00 i

pod aktivní zónu (paraptáně vozovky) bude rozprostřena sepárační geotexbíie (rle TP97) 
odolnost proti prodáčení (CBR test) vétií než 3kN 
odolnost proti proraženi menši než 10 mm 
tažnost většt než 50%

aktivní zón&f3lO+t7)a1. 15-376.0S0 (A)



Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geoteilifie
- úpravu, oSitěnl a ochranu podkladu
- pil chyceni kpodMadu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajtSténí okrajů
- úpravy pro o úvodní ni
- nutné přesahy
- nimoolaveraStní a vnitro stav cti Sitní dopravu

5 Komunikace 590 730.60
[ 5633ÍI VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRT1 M3 ! 4,420 1 750,00 1 3 315,00 l

rhutnéný zásyp ze itěrkodrtij fr.C/32) v míslé dělícího oslnivku 
planimetrováno ze vzořlírtvcti Fezů a situace proaramem autocad
17*0,26-4,420 ÍAI
- dodání kameniv* předepsané kvality a zrnilo slí
* rozprostřeni a zftutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez robení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 24! 56333| VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKO DRTI TL. DO 1S0MM M2 I 376,050 I íiftOO ! 41 366,50 l

ĚifoJce
ŠDa 0132 Ge 8. 15Q mm
ČSN EN 13265, ČSN 736126-1

plocha vozovky ptettimetrována its situace a vz,příčného fezy programem autocad 
{310* 17}*111 S*376,050 [AJ

- dodáni kameniva předepsané kvaíty s zrnitostí
- rozprostření a zhutnéní vrstvy v předepsané tloušťce
- zffzenl vrstvy bez rnášení áiřky, pokíádání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

| Ml 5675441 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD DEM A ASF EM TL DO 20QMM M2 í 355,000 | 450.00 I 158750.00 l

cefopbsná recyklace RS 0132 CAd.lBOmn
Pro směsi stmelené cementem + asfattuvou emjfeJ1 zpěněným asfaltem se dávkováni 
aslaftové ettsJze 1 zpěněného asfaitu navrhuje v rozmez! 2,6% až 3,5% v množství 
zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% při splněni TP 2DS upřesněni dle 
průkazních zkouiek ze vzorků odebraných na stavbě, vč, rozfrézovéni. reprafilace, 
zhutněni, pře drcen i, přesunu hmot (vč. naloženi a pfesunu hmot z mezte kiádky) a doplněni 
chybijlcfho materiálu (bude také vyuít stáv, frézovaný materiál-viz. pol.11372)

plocha vozovky píúuimeřrovéna 20 situace programem autocad
355-355,0Q0 fAf
- dodání materiálu předepsaných pro recyklaci 2a studená
* provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tfaušfce
- zřízeni vrstvy bez rodič ení Šířky, pokládán! vrstvy po etapách
- úpravu napojení. ukončeni 
-nezahrnuje postřiky. nátěry

1 Ž6l 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 I 710,000 1 ÍTÍSB 1 10 650,00 I

PS-C (C66 BP 5) D,4úkg/m2
ČSN 716128, ČSN EN 13808
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 
vh, pot.5?4056 a pol 574154: 355*2=710,000 [Bf
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném rmo&tví 
-provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozíšení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni ukončeni

í 27Í 5722231 SPOJOVACÍ POSTftIKZ EMULZE D01.DKG1M2 M2 í 355000 | 25J1Ó [ 8 875,00 l

PS-C (C65 BP 5) 0.60 k0ífri2
ČSN 736128, ČSN EN 13806
plocha vozovky planimctrována ze situace programem autocad 
viz položka 574E4&; 355-355000 [Af
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném rmo&tvl 
* provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- tflzen í vrstvy bez rodě en í šířky, pofdádánl vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

| Ml 574 C56Í ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16STL. 60MM M2 I 355.C00 l 350,00 I 124 250,00 |

ACL 165 50170
ČSN 736121, ČSN EN 13106-1
plocha vozovky pfopimetrovéna ze situace programem autocad
355-355000 fAJ
- dodáni směsi v požadované kv&títé
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřizenf vrstvy bez rozf&ení ěířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper s 
spojů
- úpravu napojenl ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužkú, 
odvodňovačú, vpusti šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

i 29l 574E4SI ASFALTOVÍ' BETON PRO PODKLADĚ VRSTVť ACP16+, 16STL. 5QMM M2 f 355,006 I 26000 I 92 300 00 i

ACP16£ 50ř7G
ČSN 736121, ČSN £N 13108-1
plocha vozovky ptanimetrována ze situace programem autocad
355-355.000 fAt
* dodání směsi v požadované kvaStě
- očištěni podkladu
-uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízeni vrstvy bez roďšení ěířkyt pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch prcHiSot, 
odvodňovačú. vpusti, Šachet a pod.

| „1 ŠŤÍÍŠÍI ASFALTOVť KOBEREC MASTIXOVY SMA11+. 11S TL. 40MM M2 | 350000 i 270.00 ] 95 050,00 |

SMA11S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-5
plocha vozovky planifnetrovéna ze situace programem autocad
355=355,000 fAt



* dodání směsi v požadované kvaíté 
-očištěni podWadu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
ttouftl'ce
- zřízení vrstvy bez robení Sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a 
spojů
* úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpusti, Sachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí, Sachet a pod.

r 3Í1 582221 DLÁ2DÉNĚ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 18.750 | 1 400.00 I 25 250,00 I
dvouftdek ze Sti. fcoslek podél sil, obrub 
uí. bet !ořezC20«5n XF3 
vřetni s pérovací hmoty s odolnosti XF4 
plenimetrovano ze situace
O.25’(35+40)-ta, 7SO ÍA]

- dodání dlažebního malenáfu v požadované kvaStě, dodání materiálu pro předepsané lože 
v tiouSíce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
* očištěni podkladu
►uložení dažby de předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výphě spar
- třízeni vrstvy bc2roáíšení Sífkyr pokládáni vrstvy po etapách
* úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch prou3or. 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nesíanovf-íi zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch prouftú, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

32 53231 í DLÁŽDĚNÉ KRYTY 2 MOMK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMEMVA M2 4.500 5 000.00 22 500.00
dčHícI ostrůvek 
vč.ložezHDK
židová kosíka 5x5cm,bflé* barvy (světlá žula)
4,3^4.5001 A]

- dodání dažebního materiálu v požadované kvafitě, dodání materiálu pro Nedopsané lože 
v UůUŠťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlaáy de předepsané ho technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,, nestanovíš zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
* nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovaclch prouSoj, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

| M2 sil) KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 I 12,500 | 450,00 I 562535 |

dřlícl ostrůvek 
vE. loie z HDK
17-4.5=12,550 MJ

- dodáni <fiažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože 
v tloušťce předepsáno dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dažby de předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
* 2ří2enl vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpustí, Sachet a pod., nestanovíš zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacíeh proužků, 
odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

7 Přidružení stavební výroba 2 000,00
} Mj 702111| KABELOVÝ ŽLAB ZEMM VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ iifcČY DO120MM M I 4,000 T 500,00 | 2 OOOÍOO |

V mlatech přechodu stáv. podzemních cílí ve správě Cebn a .s. přes komunikaci dojde k 
prodouženE stáv. chrániček, tak aby zasahovali min, 0,5m do zeleného pásu či chodníku. 
Rovněž dojde k osazení k nových chrániček (kabelových Sáhů), v místech, kde u nově 
osazovaných obrubníků není možné z prostorových důvodů dodržet ČSN 736005. 
písní metro véno ze situace programem autocad, fakturováno de skutečnosti na stavbě 
včetně bet. Jože

4*4,000 fAJ

?. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevněni, řezáni, spojování a pod.
— veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu (držáky spod.) 

pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měřeni:
Měří se metr délkový.

8 Potrabf 139 680,00
1 3Š1 87433) " POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 1 33,000 j 3 000.00 i 99 000.00 1

přípojka UV vpusti DNI 50 - viz výpis vpustí
VČ. tvarovek, oťtoočnvcb tvarovek popř. navrtávacích tvarovek
33*33, OOO m



položky pro zhotoveni potrubí plnil bez díle tkl no sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (vřetně techrcologjekétit) předpisu)
- dodénl veškerého trubního a pomocného molenáiu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací 
a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, vřetně 
potřebných úprav
- úprava a pflprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni pocHadu a podpěr
■ zřízeni plně tunkčnšio potrubí, kompletní soustavy, pode příslušného technologickéhe 
předpisu
• zTIzenl pohubl i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komora tri, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-ti tyto práce 
předměte m f né poloSty
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro prače prováděné v prostoru zapaženém) nezapadaném a 1 v 
kolektorech, chráníčkich
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vady 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

SI 89712! VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH Ol LCU KUS 1 3.000 S ÍToOChOO 1 39 000,00

UV včetně mříže 0400 
- komplet vč. podkladního betonu, štěrku 
odečteno ze situace
3=3.000!A)
položka zahrnuje:
- dodávku a osaíení předepsaných dlKi včetně mříže
- výplft, těsnění a tmeleni opar a tpoju,
- opatření povrchů betonu izotacE proti zemni vtikosti v částech, kde přijdou do otyta se 
zeminou nebo kamenivem.
- předepsané poddadn/ konstrukce

27] ' 8992ÍI VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 1 1,000 I 1 660,00 I 1 660,00
odečteno ze situace
7=1,000 [A!

- položka výškové Úpravy zahrnuje všechny nutné práce o materiály pro 2výšenl nebo 
sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce : , 98 863,60

38 SI 43 31
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE Tft 2 - DODAVKAA
MONTÁŽ KUS 10.000 1 £00.00 15 000,00
odečteno ze situace
10=10.000 IAÍ
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

39 914133 dopravní značky základní velikosti ocelové fólie Tft 2 - demontáž KUS 4,000 200,00 600.00
tlbV- DZ. včetně odvozu a Skvi dace v režii 2hotovUd* 
odečteno 2e situace
4-4,000 [AI
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odkřzenf materiálu s odvozem na předepsané 
mteto

40 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK 2 OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA
A MONTÁŽ KUS 4,000 1 250.00 5 000.00
odečteno 2e situace
4*4,000 [At

pofojfca zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zafičeni včetně jejch osazení (betonová patka, zemní práce)

■ TU 914923] SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS I 1.000 j 400,00 ) 400.00

stáv. DZ, včetně odvozu e likvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace
1=1.000 fA]
Položka zahrnuje odslranění, demontáž a odkfizenl materiálu s odvozem na předepsané 
místo

42 S15211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ * DODÁVKA A POKLÁDKA M2 31.500 270,00 6 505.00
Eíammetrovéno ze situace procp-amem autocad
VtafO, 125): (17+17)% 125=4,250 fAj
V7a f6*4+5*4J *0.5=22,000/8)
Vf 3a: 2 7/2*0,5=8 250/CJ
Celkem. A+B+C=31.500(D)
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pou2e natíraná plocha)
- předznečení a re nesmi úpravu

43l 917224 j SILMCM A cmOMKOV£OBRU0Y Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM M I 60.000 | "43000 i 34 400,00

sil. bet obrubníky 1000*250x 1S0 a lOOOx 1501150 (nájealový' Brn) 
vč. bet lože zC20/25n XF3 
planimetrováno ze situace
v místě ůpra vy kliževtiky; 20+5+12+1S+13+12-SO. QO0 fA}
Poíožka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

Í4Í 9191131 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M I 8 6 00 ] iaufií I 1 556.60 I

v místě nepojení na stávající komunikaci
Dianlmetrováno ze situace programem autocad
$.6=9600!A!

položka zahrnuje řezání veřovkové vrstvy v předepsané tbučťce, včetně spotřeby vody

4Š] 931325] TÉSNÉM DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MOD1FIK PRUft DO 600.MM2 M I 105,650 I 120.00 i 12 702,00 i

zálivka eše ČSN EN 14 168-1, typ N2 
včetně vyčičtění spáry a spojovacího nátěru
podál pfídlaíby a dčlltího oatrúvku:40+35+20=95,000 [A] 
podál utvpusll; 3%, 75=2.250(B) 
v místě napojeni na sliv. vozovku 8.5=0,600 jCJ
Celkem: A+B+O105.8S0ÍD)
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profit

46] 96687) VYBOURÁNÍ UUČŇCHVPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS t 3,000 I 3 500,00 I 10 500.00

odečteno ze situace
včetně případného zásypu a zhutněni, pokud jde o vpust, která jí nebudě obnovena 
vč. odvezu a uložení na skládku

3=3,000 fA)



' položka zahrnuje veškerou manipulaci & vybouranou suli a hmotám včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek 2a skládku, který se vykazuje v položce OJ 51** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové čerty 
bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce}
- položka zahrnuje veškeré datel práce plynoucí 2 technologického předpisu a z platných 
předpisů

| 47Í 96 92331 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO ÍSOMM KANALIZAŮ M | 28.000 1 350.00 1 9 800,00 |
vybourání stáv, přípojek ul. vpusti
včetně případného zásypu a zhutněni nebo u&lepeni přípojky, pokud jde o vpust, která jí 
nebude obnovena
VČ, odvozu a uložení na stfádku 
(čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS}
29=26000 ÍA)

- položka zahrnuje veškerou mantpdaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi no 
sklá tiku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- pdožka zahrnuje veškeré datel práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpsú



Firmo: STAVBY SR graups.r.o.

Soupis prací objektu
10009a H/1S2 Jemnlcc»prútah,FD : ;
S0181 DOPRAVNÉ KŽENÝR5KÁ OPATŘENÍ

1| 91400Í dočasně zakrytí nebo otočení stávajících dopravníchZNAČEK KUS j 73,909 i 199,09 j 7 300,00

oranžové samolepky na srncové tabule, na cíle které budou umvfeny, celkem 73 
"71000 W ks
aahmujc zakryli dočasné neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich Části) bez 
ohledu na způsob a na jejích veJíkost (zakrytí neprůNedrrým materiálem nebo otočeni 
mačky) a jeho následná odstraň£nE

2 914132
DOPRAVN ZNAČKY ZAKLADhť VEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 - MONTÁŽ S
PŘEMlSTĚřťM KUS 109.000 120,00 i3oaoroo

Komplet sestava: pračka. sloupci upevňovací konstrukce - poddadni deska a spojky, 
značky dt výkresových přftoh situace objízdných tras a schémat db TP 66. 
objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby - IS9b 
pfi výstavbě i.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etapa l.:6‘2*2+2*2=2ROOO/AJ
Etapu II 6 *2+2’2=16,900/8;
Etapa W , 6*2+2*2-16,000 fC}
Etapa IV 6'2*2+2’2=28000 [D]
Cató doba výstavby 21=21,000/£/
Cetkám: A+8+C+Dr£=1O9.O0O If!
pdoíka zahrnuje:
- dopravu demontovaná značky z dočasné skládky
- osazení a montáí značky na mfstč určeném projektem
- nutnou opravu poškozených čisti 
nezahrnuje dodávku značky

3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD^ VEUKOSTI OCELOVĚ FÓLIE Tft 2 • DEMONTÁŽ KUS 109,000 75,00 8175,00

Kontffet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - potfdadnf deska a spojky* 
značky de výkresových pfftoh situace objízdných tras a schémat de TP 85.

Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci táto položky demontovány.

celkem dle položky 914132 -109 ks*109,000 ÍAI
Položka zahrnuje odstranění, demontáže odWzenf materiálu s odvozem na předepsané 
místo

I 9U139! DOPRAV ZNAČKY 2AKLAD VEL OCEL FOLIE Tft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN I 11 627.000 i Ťýšti I 81 389,00

Položka zahrmýe nájem na danou dobu předpokládaná výstavby objektu rte návrhu
harfnonograrrw stavební akce. Při neoprávněném delším trváni akce bude čerpán pouze 
maid milní počet jednotek potulky.
Etapa /.:6*I22+2*2'4=748,000/4/
Etapa íl: 6*91+2*2 ‘3=556,090 /S/
Etapa III :B'92*2,2‘3=564,000 IQ
Etapa IV 6*122+2*2*4=746,000/0/
Celá doba výstavby:21*(14*30*9)-9 009,000 [EJ
Celkem: A+8+C+D+E-1 f 627,090 ÍF)
pofo&a zahrnuje sazbu 2a pronájem dopravních maček a zařízeni, počet jednotek Je určen 
jako součin počtu značek a počtu dni poufflí

5 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 19.000 132,00 2 503.00

Konpiet sestava: aiačka, sloupek, upevňovací konstrukce - poddadnf deska a spojky.
značky db výkresových pffloh situace objízdných tras
objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby - IS11a, ÍP22

19=19.0001AI
poloáka zahrnuje:
* dopravu demontované 39isčky z dočasné skládky
* osazeni a montáž značky na mistĚ určeném projektem
* nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

Ě! 914433? DOPRA\Áí ZNAČKY 109X150CM OCELOVĚ FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ KUŠ I 19.000 | 120,00 | 2 2BO.OO

KonyJet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - poddá dni deska a spojky, 
mačky de výkresových přích situace objíztktých Iras
Značky, které byty na stavbě namontovány, budou v rámci této poloiky demontovány.

celkem dle poloiky 914432 - 19 ka-19.000 [AI
Potožks zahrnuje odstranění, demontáž a odkfizenl materiálu s odvozem na předepsané 
místo

71 9144391 DOPRAV ZNAČKY 100X159CM OCEL FŮUE Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN j 6 151,000 | 16.00 ! 146716.00
Položka zahrnuje nájemná danou dobu předpokládané výstavby objektu de návrhu 
harmonopamu stavební akce. Pfi neoprávněném ddSfm trváni akce bude čerpán pouze 
maximální počet Jednotek položky.
Í97í4*30+9)=S 151,000 [AI
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen 
take součin počtu značek a počtu dni použití

ŠS 913321 i VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓUE OOCAS ODSTRAMTEL - DOD A POKLÁDKA M2 l 43000 l 500,00 | 21 000.00
dočasné D2 (V5) oranžové barvy do výkresových příloh a schémat dle TP 66*
pfi výstavbě La IV etapv se předpokládá s rozdělením na dvě fáze
Etapa 1:2‘2‘2'3,5‘0,5=1‘1,000[A]
Etapa lř.,2*2*3 5*6 5=7,000/8/
Etapa til. .2'2*3,5*9,5=7,000 [Cj
Etapa IV 2*2*2*3,5*0,5-14,000/0/
Celkem: A+fl+C+D=42.C00/S
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje pfedznačenl

9| 915322] VODOR DOFRAVZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRAbSTEL - OOSTRAhÉM M2 I 42,000 | 20300 | 8 400.00 I
dočasné DZ (V5) oranžové barvy dle výkresových přích a schénat dle TP 66. 
při výstavbě l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze
asps t.:2‘2‘2'3,5*0,5-14,000 [Aj
Etapa li:2'‘2*3,5*0,5=7.000 [B]
Etapa llí.■2*2*3.5*0,5=7,000/0/
Etapa 1 V.2*2*2*3.5*0,5=14,000/0/
Celkem: A+S+C+0=42.000 [El
zahrnuje odstraněni značeni bez ohledu na způsob provedeni (zatřeni, zbroušeni) a 
odklizení vzniklé suli

ÍÓ] 9161121 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SAMO STATIC * MONTÁŽ S PŘESUNEM Ruš ] 2Íoo5 ! 74,oó i íTíeToo I



sňatky dte výkresových příloh ft schémat dte TP 66.
plí výstavbě Lb IV etapy Ee pfc&októdá a rozdělením na dvě fáze
Etapa t 2*2*2=9,000 [Aj
Etapa 11,2*2-4,000 (B)
Etapa lít 2*2=4,000 [Cj
Etapa IV 2*2*2=9,000 [DJ
Celkem: A*B*C*D=24,000 ÍEÍ
položka zahrnuje;
- přemístění 2aří»nl z dočasné sldádky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
* údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou 
opravu poškozených částí
* napájení 2 baterie včetně záložní baterie

1 n] 9161131 DOPRAV SVĚTLO VÝ5TRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUŠ 1 24.000 1 58.00 ! IŠŠŠOO !

světla dle výkresových pfBoh a schémat ífleTP 66.
Sváda, která byla na stavbě namontována, budou v rámci této položky demontována.

celkem Pie palci kv 916112 - 24ka=24,QtX> [AI
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkkzenl zařízení s odvozem na předepsané 
místo

1 iáj šiiíišl OOPRAV SVĚTLO WSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 1 854,000 |“ TŤV00 1 ÍTŠÍTÓŠ 1

Položka zahrnuje nájemná danou dobu předpokládané výstavby objektu tie návrhu 
harmonogramu stavební akce. Ph ne oprávněném delším trvání akce bude čerpán pouze 
maximální počet ietaotek položky.
Etapa i : 2*122=244,000 [AI

Etapo IL2*91=182,000 [B]
Etapo 111.2*92=194.000 [Cl
Etapa IV. .2*122=244,000 [0]
Celkem: A*-B+C*D=B$4.Q00 [El
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Po Est měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízeni a počtu dni použiti.

i ÍŠ] 9161221 ^ DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUŠ 1 2000 1 74,00 1 1 776,00 I

světla dfe výkresových příloh a schémat <fle TP 66,
tfí výstavbě l.a IV etapy se předpokládá $ rozdělením rva dvě fáze
Etapa 1:2‘2*2=8,000 [AJ
Etapa ll:2*2=4,0O0[B]
Etapa lil 2*2=4,000 [Cj
Etapa IV:2*2*2=8,000[DJ
Celkem: A*B*C+D=24,000 ÍEi
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné aJdědky a jeho osa&nl a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájeni 2baterie včetně záložní baterie

| 14] 916123! DOPRAVŠVĚTLO VŤSTRAŽ SOUPRAVA 3KŠ - DEMONTÁŽ KUŠ l 24,000 l SŠTĎO l 1 392,00 l

světla dle výkresových příloh a schémat tfc TP 66,
Švéda, která byla na stavbě namontována, budou v rámci této položky demontována.

celkem dle pehiky 916122 - 24 ks=24.000 IA1
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a adřtení zařízení & odvozem na předepsané 
místo

[ íšl 916129! DOPRAVŠVĚTLO WSTRAŽ SOUPRAVA3KS -NÁJEMNE KSDEN I 854,000 I 50,00 | 42 700,00 |
Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle návrhu
harmonogámu stavební akce. Pfi neoprávněném delším trváni akce bude čerpán pouze 
maximální oočet jednotek položkv.
Etapa t -2*122=244.000 [Aj
Etapa II :2*91=182,000 [B}
Etapa III 2*92=184,000 [Cl
Etapa iV:2'122=244,000 [D]
Celkem: A+S+C+O854.00O [Ě[
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení, Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní pcufitf.

i TŠl 9161621 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA * MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS I 24,000 I 743,00 | 17 632,00 |
semafory de výkresových příloh a schémat <4e TP 66.
pil výstavbě La IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fá2e
Etapel. 2‘í*2-8,000 W
Etapa 11-2*2=4,000 [81
Etapa lit :2*2=4.<rn [Cl
Eiape IV :2'2*2=8,000 [Dl
Celkem: 4+6+0+0=24.000 ÍE/
položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné sHádky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
- údržru po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou 
opravu poškozených části
-napájeni z baterie včetně záložní baterie

| 17] 916153! SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTÁŽ KUS I 24,000 l 330.00 l 1920,00 |

semafory de výkresových příloh a schémat de TP 66.
Semafory, které byly no stavbě namontovány, budou v ráma této položky demontovány,

cetkem die položky 916152-24 ks-24,000 [AJ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odtfzení 2ařízen| & odvozem na předepsané 
místo

I Těl 916159 í SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN ! 854.000 1 24S.00 1 211792,00 |

Pdoika zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu de návrhu 
harmonogramu stavební akce. Pří neoprávněném delálm trvání akce bude čerpán pouze 
maximální počat jednotek položky.
Etapa 1:2*I22=244,000 [AJ
Etapa II-2*91=192.000 (BJ
Etapa 111:2*92=194.000 }C)
Etapa IV. .2*122=244,000 [D]
Celkem. A*B+C+D=BS4,OO0 [El
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet mírných jednotek se urči jako součin 
počtu zařízeni a počtu dní použil.

j íšl 916322| “ DOPRAVNÍ ZÁBRANV 22 S FÓLII Tft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS ! 24.000 1 150,00 1 3 6G0",Ó0 ~1

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a spojky,
zábrany dle výkresových pfftoh a schémat de TP 66.
při výstavbé l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etapa 1:2*2*2=8.000(Aj
Etapa !}.:2*2=4,000 fBJ
Etapa 111:2*2=4,000 (CJ
Etapa 1^:2*2^9000 [DJ
Cetkem: A+B*C+D*24,QOO JEJ



púložka zahirRj]U
- pfeMstinl zarixenl z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mfstč určeném 
projektem
- údížbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu. nutnou 
opravu poškozených části

I 551 31£323j DOPJVwrí ZÁBRWř Z2 S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ KUŠ i 24,000 | 66,00 | í"5M.OO 1

Koirfáet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce ' podkladní deska a spojky, 
zábrany Je výkresových přSDh a schémat de TP 66.
Zábrany které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

cafketn dí& pofotkv 916322 - 24 k&*24<QQ0 fÁ)
PoEožta zahrnuje odstranění, demontáž a otik&zení zafuní s odvozenina předepsané 
místo

i 5TI 9563291 DOPRAVNÍ ZASRANV ZH S FÓLIÍ Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN | 654,000 1 705 i 537800 !
Položka zahrnuje nájemná danou dobu předpokládané výstavby objektu de návrhu 
harmonogramu stavební akce. PS neoprávnéném delílm trváni akce bude čerpán pouze 
maximální počet jednotek položky.
etapo 1. 2'122=244,000 [A/
Etapa 11:2*91=182,000 [B]
Etapa til. 2*92*184.000 jCj
Etapa IV.:2*I22=244,000 fD/
Celkem A+0+00=854.000 fEl
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet mírných jednolek sc určí jako součin 
počtu zařízeni a počtu dní použít!.

j 32j 9ÍŠ333Í SMÉROVACl DESKY Z4 -NÁJEMNĚ KSDEN ! 7 837000 í 700 | 54 05000 1

Poloha zahrnuje nájemná děnou dobu předpokládané výstavby objektu de návrhu 
harmonogramu stavební akce. Pří neoprávněném del&lm trvaní akce bude Čerpán pouze 
naxitttítfnl počet jednotek položky.
Etapa l.:20*81+11*81*1 891.000 (Aj
Etap a 11:20*91*1 820.000 [Bj
Etapa H1 ■17*92=1584.000[Cl
Etapa IV 32*61+10*01=2 552,000 [DJ
Celkem. A+S+C+D=7 837000 IE!
poío&a zahrnuje saAu 2a pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urei jako součin 
počtu zařízení a počtu dni pouátí.

[ 2Š1 3163621 SMĚROVACÍ DESKY Z4 060USTR S FOLIÍ Tfi 2 - MONTÁŽ S PftESLřCM KUŠ i 220000 | 100,00 | 22 00000 |

Korrfýet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce - potfldadnE deska a spojky.
desky de výkresových přfioh a schémat de TP 66.
při výstavbě Lb EV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etapa 1 :20'2+11’2=82.000 {A]
Etapa II. 20*2*40,000 [Bj
Etapa 1S 17*2*34,000 ICj
Etapa IV. :32*2+W*2=$4,QQ0 [DJ
Celkem: A+B+C+l>220.000 [El
položka zahrnuje:
- přemístění za/ízení 2 dočasné skládky a jeho osazení a montážně místě Určeném 
projektem
- ikfržbopo celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebe ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

1 24} 3163631 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR s FOUi TÍt 2 - DEMONTÁŽ KUŠ I 220000 I 5000 I 11 000.00 |

Korrpíet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce -poradní deska a spojky, 
desky dte výkres o vých pfSoh a schémat de TP 66.
desky, které byty na stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

celkem dh eololky 916362 - 220 ks=220,000 IA]
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení e odvozenina předepaané 
místo



jpÁspsí
Firma STAV9Y SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
20008a W1SZ Jemnice - prtrtah. PD P
SQ250 ZÁRUBNl ZEĎ V KM O.SÍ1 - 0.529 VLEVO

Víeobtctté konttwlrce a pracs
POPLATKY ZA UKAOACUODP/Oj NHKOMTAMINOVAMkCH -17 OS 04 VYTĚŽENÉ
ZEMIW ft BQRMNY -1. TftiOA TE2ITELNOST1

1S5E2.8P

TŽ5737T

poloika 13173B'21Ě,1S’1.8=389,070 !A!

1. Položka obsahuje:
- veSkeré poplatky provraovatcí skládky, tecyklaíoltoky nebo jiného zařízeni na 
ípracováni nebo Ikvidaci nitpadu souvisejíc! a pfevixHm utopením zpracováním nebo 
ikvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady cpojené s dopravou odpadu z mleta stavby na místo převzetí provozovatelem 
skládky, recytdaínl línky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo ikvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem í. 1B5I2001 5b,. o 
nakládání s odpady, v platném znění.

Zemni price
VYKOPÁVKY ZE ZEMIMKŮ A SKLÁDEK ifc, I ODVOZ DO 1SKM

1317381

nákup, natěžení a dovoz vhodného materiáki (ornice přip. podamice) pro ohurousování

omjcc rf. Or f : 41,6 5*0,1 5g6r 24 B fAJ
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace o výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženč i zapažené

ošetření výkopiětě po celou dobu práce v němvč. kí matických opatření
- tížení vy kopá vek v blízkosti podzermiho vedeni, konstrukcí s objektů vč, jejich 
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoíí výbušnin, ve slísněných prostorech a pod.
- příplatek 29 lepivost
- těžení po vrsivách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potfebná snížení Ha diny podzemní vody
- těžení a rozpojovaní jo diod tvých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-■ pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažovánl (vyjma Štětových stěn) 

úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržováni vý koptí tě a jeho ochrana proti vodě

edve den I nebo obve dění v ody v okol í vý kopiště a ve výkopišti 
* třídění výkopku
•veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 
položka nezahrnuje 
> práce spojené s otvlrkou zenrlku
t-j-OlBEMÍ JAM ZAPAZI NEPAZTŘ. i. ODVOZ 00 20KM~ j......162 112,50 j

171201

včetně odvozu na sldádloj
kubatury vypočteny z výkresů 
NERAŽENÝ PRO pattsády 1t $'2,3*7.0 *24.150 /Aj 
PAŽENÝ PRO ZEĎ 3X3X20,0^192,000 [BJ 
Celkem: A+B*216,15Q(C]
potožka zahrnuje:
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace e výkopkem 

»kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíšlě po celou dobu práce v němvč. kímatických opatření
- 2tlžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi Hodiny podzemní vody 

těžení a rozpojování Jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošení výkopku
svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží 3 v pláni 

znehodnocené kí matickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů 3 napedávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyýna štětových stěn)
- úpravu, odíránu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okol! výkopištá a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
tečení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 3 pod,)
- nezahrnuje uložen! zeminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce Č,Q141 **
UbOÍEři SYFANINV 00 NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTřfeM

poloika 131?38 216,15^2W,1S0 fA!

položka zahrnuje;
korvetní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v němvč, kfi matických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené uktádánf sypaHny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných čásiecb (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení mateřiáfci
- úprava, očištěni a ochrana poeftoží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

veškeré pomocné konstrukce umořující provedení zemní konstrukce {příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ZASYP JAM a rýh z nakupovaných materiálu ' I 127 776,50 |111,110
zásyp zdi vhodnou ženinou
Kompletní provedení včetně nákupu o dodávky, včetně všech souvisících prací 
(napf jialěžení. dopravy, uložení,úprava, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použity materiál rrusl být odseuhžasen TDL



zásyp základů zdí 1,3*1,4*5,0+117*1,5M,0*1,7*1 f5%Q+1rri,6‘5r5-4SL140(AJ 
zásyp palisády pod těsnící fólii ft 7*0t4h7,5-21100 (Bj 
zásyp zdí nad těsníc! fólii a boky
1L 641,1 *4. G+2, 6*í, 3* 1T 0*2.0* ř, 3 M, 0+2,0 w1,6 *4.0*2,0‘ í. 4 *5.5+2.5*2.2* f.Q*S7J2Q (CJ 
zásyp palisády nad rěcnId fóftf 0.6*1,5*7.5=6,7S0 (DJ
Celkem A+S+C+D=1 f

poloika zahrnuje:
- konpletni převedení zeiml konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu de zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vliíentm, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přip. jiné úpravy Za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v němvč, kimalických opatřeni 
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich doí asné zajištěni
- ztíženi prováděni ví, hutní ni ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- zllícné ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách} vč, dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna část! zemni konstrukce znehodnocené kl matickým vfivy
- udržováni úloSště a jeho ochrana prod vodí
- odvedeni nebo obvedenl vody v okotl úložištč a v Otožičti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné jáochy, zakrytí a pod.)

i 6l Í75ŠÍ1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 10,830 I í 150,00 i 12 454,50 I

ochranný hutněný obsyp zdí tl, 600 mm
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, vřetně všech souvisejících prací 
fnepr.nalěžení, dopravy, uložení,úpravo, hutnění, atp.),
Veftkeré fxécc a pouSřv materiál must být odsouhlasen TDí
D,6’0,8*4,0=1,920 [A]
0,6*0,9*4,0-2,160 [B]
0,6*1,3*4,0=3,120 [C]
0,6*1,1*5,5-3,63010]
Cvikám: A*3+C+D= 10,830 !E]

poloika zahrnuje:
- korrpletní provedeni zerml konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu de zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přip. jiné úpravy za účelem áepiení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i rtiaié míry hutnění
- oěotfeni úložiště po celou dobu práce v němvč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a £ tísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
* ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zermt konstrukce znehodnocené tárrattckýfm v&vy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podoží
- úprava, ofóténi, ochrana a zhutnění podoU
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahu
- zfíZení lavic na svazích
- udržování úkďšlě a jeho ochrana proti vodě
* odvedení nebe obvedení vody v okotl ůfož&tě a v tiožiStí
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
'Zerrina vytlačená potrubím o ON do 1 BOmmse od kubatury obsypú neodečítá

| =í| 18222] rozprostření ornice ve svahu vtl do o.ism M2 í 41,650 l 125,00 T 5 206.25 |

rozprostření ornični fpodomičnO vrstvy v & 0.15m
podél palisád
1,1*7,5=8,250 [Aj 
podél zdi
1,6‘4,0+2,0*(4,0+4,0+5,S)=33,400[B]
Celkem A+B=41,650 !CI
pota&a zahrnuje:
nutné přemístění ornice 2 dočasných skládek vzdálených do 50m 
rO2SX0&třeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

1 Si 18241| založeni trávníku rucnIm výsevem M2 1 4ÍE5Ď 1 25,00 i 1 041,25 |

viz. položka 16222 41.65=41,550 [AI
Zahrnuje dodáni předepsané ttavnl směsi, jej! vysev na omici, zaléváni, pivrtl pokoseni, to 
uše bez ohledu na sklon terénu

| 93 183471 OŠETŘOVANÍ trávníku M2 ! 41,650 I ISJOa I 624J5 i

po/. 18241
41,65=41.650 [AI
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabJoi na dopravní prostředek, s odvozem a 
se složením, to věc bez ohledu na sklon terénu
Zahrnuje nutné zalití a hnojení

2 Základy 252 47943
i 10| 212831 TRATÍ VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150 MM M ! 30.000 | ' 560.00 ] 16 800.00 I

odvodnění rubu zd a poliši do vé zídky 
drenáž DN 150 mm HDPE 
profilované kruhová pevnost SNS 
ví. obetonováni drenáže mezeroví tým betonem 
víetně poplatku ža skládku
16,5+1,5*1,0+7,0*4,0=30, OOO [A]
Položka (fiat! pro korryfietnl konstrukce trativodů a zahrnuje Zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitekrosti, výplň, zásyp trativodu víetně 
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podléadu a lože trad vodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
-ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukoníujfelho objektu (kapličky) de VI
-veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimos taveništnl a vnitrostaveništnl 
dopravy
- nezahrnuje opláštění 2 seotextilie, fůle

1 HI 228941 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T T 7442 í 2 500,00 | 16 355,00 |

ocelové zápory HEB20O 20*5,0*61,3/1000=5,130 [A]
PŘEVÁZKA U240 (245+12,01*33,2/1000=1,212 [Bj
Celkem: A+B=7.342ICI



položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor. Jejích osazení do připravených vrtů vřetně 
zabetonováni konců a obsypu, připadne jejch zaberanění a jejích odstraněni. Ocelová 
pTevázka se započítá do výsledné hmotností

12j ZI695A! VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENI DOČASNÁ (PLOCHA) M2 | 69600 i 55,00 1 3 773 00 i

(19,5+3.0+2.01*2,5=66,600 [AI

položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na drah, jejich opotřebeni a jejch odstranínl

13 26113 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILCTY NA POVRCHU TŘ. 1 0 DO 150MM M 76,000 350,00 24 500.00
vety pr.150 mm pro pramencové kotvy záporového paženi, vč. odvezu zeminy na skládku, 
dožení materiálu k recyklaci do recyklačního dvora s oprávněním
70*7 *70.000 [AI
položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy 2 vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez dožení na skládku
Případně nutné pažení dočasné (včetně odraženi) i trvalé

14 26115 VRTY PRO KOTVENÍ. 1NJEKTÁŽ AMIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ, i DDO 300MM M 100,000 375,00 37 500,00
vrty pr* 300 mm pro zápory HEB200, vč. odvozu zeminy na skládku, utažení materiálu k
recyklací do recyklačního dvora $ oprávněním
2 0‘5-100.000[A!
položka zahrnuje:
přemtelění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy 2 vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
případně nutně paženi dočasné (včetně otfcažení) i trvalé

! TŠl 251513! VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 26MM M [ 7200 | 1 310.00 I 9 432.00

vrty pro kotveni zábrectl hi 0.2m
Oér0r2-7,200{AJ
stanoveno dle výkresu PODKLAD PRO ZÁBRADLÍ
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu ženiny z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odtaženi) f trvale

ÍŠl 2723141 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25130 M3 I 0.090 I 6 500.00 l 565.00 i
PATKA ZÁBRADLÍ Z PROSTÉHO BETONU
beton C 25(30 XA1,
0,3’0.3'1=0M0!AI

- docfánř čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho tiožení do 
požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetření a ochranu balonu,
* zhotoveni nepropustného, nrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvankvosti a 
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad 3 technolog 1 výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dUalačních spař, včetně potřebných úprav, výpthě, vložek, 
opracování, 0čištěnE a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou de požadované kvalty povrchu 
betonu, včetně odbedňovecích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (slouže) 3 lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, náfilkú, a sedsí,
+ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a Oprav kotem nich,
** úpravy pro osazeni výztuže, doptftkovýcb konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspraveni,
- 2tížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konslrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výpft, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-+ opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné 2fízení spojovací vrstvy 11 základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce prod vívu bkicšiých proudů,

: ÍŤI 2723241 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C2M0 M3 I 17724 i 7 650,00 | 13556960
beton C 25(30 XA1, vč,úpravy pracovních spár

základy* 1,4*Qt6*4,0*1'8m0t6*4l0+1t&*Q&4,0-Q,4tÓlQ~Qt6*1l8tQtů*S,5 '17, ?24 {A} 
stanoveno d/e výkresu TVAR ZDÍ

- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho utažení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a ^xteobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoměbo betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností,
- užil potřebných přísad a technoíopí výroby betonu.
- zřízení pracovních a dotačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou de požadované kvalty povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr,, vč> požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náfeiků, a sede!,
^zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povlaků a nátěru, případné vyspraveni,
- aíženi práce u kabelových a ínjektážníeh trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových Idoubú, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vfrkrcti v česlech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základu,
* úpravy pro osazeni zařízen f ocfvany konstrukce proti vfivu bludných proudů,

| Tal 2699Š1 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEWĚM)Z Fóue M2 | 56,626 | 105,00 I 5 945,73

[gen(cl Íó6e PEHD



těsnící fólie pfi rubu zdi 2,0*18,5*1,15=42,550 (A] 
těsnící fólie pfi rubu palisády 1,7*7,2*1,15 =14,07$ {B}
Celkem MB-5^626 ÍCJ
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fo':e
- úpravu, očiítSni a ochranu podkladu
- přichycen) kpodldadu. př/padně žatlženl
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutně přesahy
- rrrmostaveniítnl a vnihostaveníítnl dopravu

3 Svistě konstrukce 622 470,10
íS3 aims] římsy ze železobeton do c3o/37 M3 | 4,956 I 22560.00 j 111 607.3S

beton C 30/37 XF4, v (.bednění poradovaných konstr. (i ztracené) a úpravou dle
poradované kvality povrchu batonu, úpravy dilolačnich a pracovních spár
Q,QO*Or3S*{1ZO*SJM,956 [A/
.stanoveno óte výkresu TVAR A VÝZTUŽ ŘÍMS

položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého betonu {betonová améeí} požadované kvaSty, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékofiv hustolé výztuže, konáaíenci čerstvého betonu o způsobu 
hutněni, ošetřeni o ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností*
- uáU potřebných přísad a technolog! výroby betonu,
- zřízení pracovních a (Hatačních spař, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou de požadované kveSty povrchu 
betonu, včetně otfocdňovacích a odskruŽD vacích prostřed tó,
- podpěrné konstr, (slouže) a lešení všech druhu pro be&ěrd, utažení čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr*, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, náštků, a sedel,
* zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, výklen ku, prostupů, dutin, drážek a pod, 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
-úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
* ztížení práce u kabelových a injeklážbích trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry obraňující soudžnost betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti v&vu bludných proudů

I 20| 3173651 VY2TU2 ŘÍMS Z OCEU 10505, B500B T I 0.600 t 24 000,00 I 14 400,00
stan uveruj <8e WkiesiiTVAR A VÝZTUŽ ftlMS
0.6=0.6001A!
položka zahrnuje:
* dodáni betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, střihání, řezáni, ohýbání a spojováni 
do všech požadovaných tvaru (vč. armakošů) a išožení s požadovaným zajištěním polohy 
a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- 2ednické výpomoci pro montáž betonářská výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bíuriiých 
prouc*>. vyveden! do měřících skříní nebo mist pro měřeni btaáiých proudů (vlastni měřici 
skříně se uváděj! poloikerri SD 74)
»povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříni nebo mist pro měření bludných proud).

! 3272)3] OBKLAD 2ĎÍ OPÉR, ZARLB. NABRE2 Z LOM KAMENE M3 I 4ŤÍ57 I 22 320,00 T 10B 408,24

kamenní obklad líce zdi II. 0,20 m
0,2 0‘(0.9$'4,0+1,35'4,0-H,75’4,0+1,47’5,5)=4,357 IAj 
stanovena dle výkresu TVAR ZOI
položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou Opravu, 
jeho případné kotveni se všem souvisejí cirri materiály a pracemi, dodávku předepsané 
malty, spárování,

i 22! 3273251 ZDI OPĚRNÉ. zAflUBNÍ, NAfiŘEŽM ZE ÍELE20\£K0 BETONU DO C30/37 M3 Í 13,650 | 15 650,00 I 213 622.50
beton C 30/27 XF3, vč. úpravy pracovních spár a dilatačních spár, vč. teto počtu vlysem do 
betonu
dřík
0.6 rQ_ 3*(4,0*4,0*4.0+5,5j+0,4 * 1, 0*4,0+0,4* 1,4*4,0*0.4*1,8*4,0+0,4* 1.$*$,5*0.2* 1,3*1,0 
=13,650 [AJ
stanoveno dig výkresu TVAR ZOI



-dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, Jeho ufožení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonů a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaně trvanlivostí a 
vlastností,
- užiti potřebných priced a technologl výroby betonu.
- zřízení pracovních a dílatačnich spař, včetně potřebných úprav, vypět ě, vložek, 
Opracováni, očištěni a ošetření.
-bednění požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skzuže) a lešení všech drtéiú pro bedběnl, uložení Čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a těšen!,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nášlků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostisiú, dutin, drážek a pad., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro a cezeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraven 1.
- ztíženi práce u kabelových a injektižních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soutkJhost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zermí všikostí v částech, kde přijdou do styku se 
ženinou nebo kamenivem,
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu Ošidných proudů

23 327365

VÝZTUŽ ZDÍ (DŘI K A ZAKLAD) OPĚRNÝCH. ŽÁRLENÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI

10505, 85008 T 3,093 24 000,00 74 232,00
betonářská vyztuž zdi í základ & dřík)
3,093=3,093 [AJ
sfanovorto dis výkresu VÝZTUŽ ZD(

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, všetně mimoctaveništní a 
vntíraBtaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případné s Uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
do všech požádováných tvarů (vč. armakošú) a uložení s požadovaným zaptěním polohy 
a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněn! výztuže.
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků závisných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bknkiých 
proudil, vyvedení do měřících skříní nebo rnfst pro měření bludhých proudů (vlastní měřící 
skříně se uvádějí položkami 3D 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

4 Vodorovné konstrukce 3# 737,83
t 24 i 4513121 PODKLADÁ VÝPLŇOVĚ VRSTVÝ 2 PROSTÉHO BETONU C12Í1S M3 1 11.496 i 6960"00 [ SO 026.06 i

podMaáií beton Cl Žít 5 XQ pod zátedv a pod tfrenáž
pod základy
1.7*4,2*0,1S+Zr(4_2+4,2+S.7)*0.1S+0,5*0.4‘{2J+2.1+2, 1)=6,773fA) 
pod drenéžlpft rubu zdi
0,65*0,3‘4,0^0,5'0,3'4,0*0,75'0,3'4,0+0IB'0,3'4,0*0,9*0.3'5I5=4,725 [B]
Celkem :A*B=11,498 [Cl

-dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho dožení do 
požadovaného tvaru při jakákoliv hustotě výztuže, konzistenci Čereb/áho betonu a způsobu 
hutném', ošetření a ochranu betonu.
* zhotovení nepropustného, ntazuvzdomáho betonu a betonu požadované Uvankvosti a 
vlastností,
* uítí potřebných přísad a technologI výroby betonu,
- zřízeni pracovních a (flatačrtích spař, včetně potřebných úprav, výplně, vtožek, 
opracováni, o čiší tni a ošetření,
-bednění požadovaných fconslr. {i ztracené) s úpravou dle požadované kvalty povrchu 
betonu, včetně odbedfiovacích a odskružovacích prostředím,
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zákíadú těchto konstrukcí a ležení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, ndfctku. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výktenft, prostupů, dutin, drážek a pod„ 
vč. ztížení práce a úprav kotem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
»úpravy povrchu pro poteženl požadované Izolace, povlaků o nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a (njektá$iích trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vfrikosti v Částech, kde přijdou do styku se 
zerrrnou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vfevu bludných proudů

| 25| 451521 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVÝ 2 KAMENI VADRCENÉHO M3 l 6,446 I 1 150.00 I 9 71175 1
vrstva ze štěrkopísku ti. 150 mm pod a nad těsnicí řóRí podél rubu zá
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně v&ech souvisejících prací 
(napíJiatěžení, dopravy, uloženi,úprava, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použty materiál musí být odsouhlasen TBI.
1.3*4,0*0,15*2= 1,550 [A]
1,7*4,0*0,15*2=2,040 [Bj
1,7*4,0*0.. 15*2=2,0401Cl
1,7*5,5*0,15*2=2,505 [Dl
Celkem: A+B+C+D=8.445 IE!
potožka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, nimostavenišlnl a vnitrostavenítnl 
dopravu ajeho uloženi
nent i v zadávací dokumentaci uvedeno inak, ieištá se o naktatovanv materiál

7 Přidružená stayefanfvýroba  ,, ,n  120 3M,98



26 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 91,075 175,00 15930,13
izolace 2dl 1*ALP+1)iALN. včetné dovozu, nákupu, provodění
zeď
(0,8+0,6+1.3*0,3*0,2+0,6)*4,0'Í,15+16,560!A]
(1.4*0,6+1,4*0,6n.1S+1,932fBl 
(0,6+1,0+1,7+0,3+0,2+0,61*4,0*1, 15+20,240 (Cj 
(0,6+1.0+2, 1+0,3+0,2+0.61*4,0*1.15=22080 [DJ 
(0,6+1,0+0,3+0,2+06+1,Bj‘5,5*1.15+2e.463[£;
1.8*0.6+1,2*0.6=l,a00(FJ
Celkem A+B+C+D+E+F+91,075 (G)
stanoveno dle vtkmsu TVAR A VÝZTUŽ ČELA NA VÝTOKU A VTOKU
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očistění a ošetření podkiedu. zadávací dokumentace může zahmeut i případně 
vyspravení
- zřízení ízoíace jako koirpíetnlho povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle 
příslušného technolog, předpisu
• zřízení izolace 1 jednoBivýehvrstev po etapách, včetně pracovních spára spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodnění, otvorů, nekótovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižáioh mist, pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprava, očlfitění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požs dováných zkoušek
- nezahrnuje ochranně vrstvy, napf. geotektiiii

! 27| 7ÍÍ509T OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILil M2 I 208.251 1 95,00 1 19 783.85 I

peoteztilie 600 Q/tr2, ochrana izolace zdi a těsnicí fůle podél rubu zdi a rubu palisád

leď
(0.6+0.6+1,3+0,3+0,2+0,6)‘4,0*1,15+16,560 (AJ 
(1,4*0,6+1,4*0,5)*1,15+1,932 (Bj 
(0.6+1.0+1,7+0,3+0,2+0,6)*4,0*1,15+20,240 [CJ 
(0,6+1,0+2,1+0,3+0,2+0,Ů)'4,0*í.15 +22,0S0 (Dj 
(0,6+1,0+0,3+0,2+0,8+1,8}‘5.5*1,15=28,463 (Ej
1,6*0,6+1,2*D,6+1,800(F1 
obalení drenáíe 0,6*30,0=18.000 (Gj
geolexdtie pod a nad těsníc! tófií 2*(2.0*19,5*1, Í5)=85.100 (HJ 
geolextíic pfi robu palisádové zídky 1.7*7,2*1.15+14,076(11
Celkem A+B+C+D+E+F+G+H+N20B.251 [4!
položka zahrnuje;
'■dodáni předepsaného obranného materiálu 
- zřízeni ochrany izolace

I 2Š1 762911|R DREVÉiNE 'OPLOCENÍ 2 ŘEZIVA M2 i 30,000 l 2650,00 I 79 500,00 l
DEMONTÁŽ Á ZPĚTNÁ MONTÁŽ STAV.OPLDCeM Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ OO
OCELOVÝCH SLOUPKŮ
VÝŠKA 2,0 M, DL. 15.0 M
2* í5+30.000 !A]
- položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukcí, v tělně úprav řeziva (i 
irrpfegnad, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranně prostředky, upevňovací 
prvky, lemování. Bfilováni, spárováni, rteni-5 zahrnut v jiných položkách, t nátěr konstrukci, 
včetně úpravy povrchu před nátěrem.

Í 20! mail NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 51 ÍOS-A1 M2 I 25,665 I 20600 | 5 i 33.00 i

ochranný nátěr říms
(0,2+0,35+0,S+0,1}Y 12,0+St70)^25,655 {A} 
slanoVsno dle výkresu TVAR ŘÍMS

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 
(odmaštěni, odstranění starých nátěru a nečte tet) a jeho vyspraveni, provedeni nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým pře dpreem.

s Potrubí 1 330,00
i 301 876341 CtflěAMČKYZ TRUB PLASTOVÝCH DN DO 2G0MM M | ÍAOO ! 950,00 i 1 330ÍOO l

DN 180- prostup drenáíe zdí 0.7=0,700 (AI
DN 200 - prostup drsnážs zdí 0.7=0,700 /Bj
Celkem: A+B+Í.4001C!
poíoáty pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
shrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací 
a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
-úprava a příprava podkladu z podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr 
‘Zřízení plně funkčního pohubí, kompletní soustavy, poete pfisiuSného technologického 
předpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácl\ včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-k tyto práce 
pře dměte mjtne položky
*úprav&7 očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případné předepsaného utěsnění konců chrántček 

* položky plstí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapa&něm a i v 
kolektorech, chrání čkácb

&

1we1|O

205 012.00
1 311 BÍÍÍAÍF ZÁBRADLÍ SILNIČM S VODOR MADLY * DODÁVKA A MONTÁŽ M I 14,000 I 3 650,00 I 51 100,00 |

tfirtíumatSové zábradlí výšky 1,1 m z oceli S335, d. 14,0 mvč. povrchové ochrany a 
kotvení pomoci lepených kotev
14+14.000 (At
položka zahrnuje:
- dodání žábra tlí vteíní předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupku zaberančnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonovýoh 
Noků a nuírrýeh zenmfcb přeci)
- případné bectiénl (liubku) betonové patky v oabionové zdi

| 32j 9ťmi OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 í 5220 | 29 600,00 i 154 512,00 I
včetně beL lože
0.2*0,2*1.5*38+0,6*0,7*7,0+5,220 (A)

Položka zaltmuje:
dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože í boční betonovou opěrku.



,-t . Firma; STAVBY SR group, s.r.o.
®»Ašpé Rekapitulace ceny

Stavba: 20009 -11/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD
' Varianta: Zft -

Celková cena bez DPH: 6 354 350,62
Celková cenasDPH: . 7 688 764,25

----- .v. fc^^yi|ig
599 192,00

SO201 MOST EV. Č. 152-010 5859150,62 1 230421,63 7 089 572,25



spe
Finns: STAVBY SR group, s.r.a. :

Soupis práci objektu
20009 BfJSl Jemnic# - průtah, most ev.í.162-010, PD 
SODDO VŠEOBECNĚ A OSTATNÍ NÁKLADY

l SOOOO I 495 200,00 j

SÍÉ# '■/;■:*&■> ;■& ísri.'!; ■ *:'■i1 ‘^/•'i-’x
''■^-'!rv '?/•?*?vť*

' , -■' Kí ^^‘-.'-Ir^HBB

í TI 027301 POMOC PRÁCE ZŘfZ NEBO ZAJÍST OChFWMJ IN2ENYRSKYCH SIT! KPL 1 1 ,DD0 | 25 DOD.DO i 25 ODD.ČlO |

Zajištění inženýrských sítí během reafzace stavby tle požadavků správců, Nutné vytyčení 
všech podzemních sítí s piotokolémtm zápisem příslušných správců, Přesnou polohu 
podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami- Podzermf plynovod, sdělovací kabefy, 
elektrická vedeni včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčná přechody- Přechody 
nutno ochránit Zspténí stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. 2aj£tání 
stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.
Zejména ochrana kabelů ve správě CETlN

Zahrnuje všechny stavební objekty
1 -1,000 IAI
zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovaným zařízením

f 2Í 027421 PROVIZORM LÁVKY M2 I 9,360 ! 7 500JÍĎ i 70 200,00 i
provizorní lAvkapro ULOŽENI kabelu cetin po dobu stavby

vč,montáže, údržby během provozu a demontáže
0.6-15.5-9,360 IAI
shrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem poíadovarcýrri zařlzenirri

r Šl 023101 ostatní požadavky-zeměměřičská měřeni KPL I 1,000 I 50 000,00 | 50 000.00 I
Zaměření skutečného provedení dfla ke kolaudaci stavby dle SOD.
50201
1-1.000 fA!
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými práčem

1 4] 02911 |A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN KPL [ 1.000 1 40 000,00 | 40 000,00 j

"Veškerá nutná zaměření nutná kreakzad díla dle SOD {napf, zaměření stavby před 
výstavbou pro potřeby RDS> vytyčení stavby a obvodu staveniště a pod.) a k uvedení 
stavby do
užívání a řádnému p/edánl dokončeného díla,
\tytyčeni stavby , zřízení vytyčovací cítě stavby*
Vytyčování během reafeace stavby a průběžná geodetická činnost.

Zahrnuje všechny stavební objekty
1-1tQ00fAI
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným pracerri

S Šl Ó23ÍTIB OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KPL 1 Í "00Ó 1 25 000.00 1 25 000.00 1
Geometrický oddělovači ptán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený 
katastrálním úřadem dle SOD,
Vypracování geometrických plánů pro majetkové vypořádáni a geometrických plánů pro 
věcná břemena (Se požadavků správců.
Zahrnuje všocbny stavební objekty
1-1.000 fAI
zahmulé veškeré náklady spojená s objednatelem pofadovanýmí pracerri

| sl 0294 Ol OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ dokumentace KPL 1 LOOO 1 50 000,00 i 50 000 jjb 1

Dokumentace ekuteíného provedeni ttavby dle SOD, Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn 
stavby oproti DSP+PDPS. Ověřeni podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a 
správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu PDPS.thvg.
SO201
Zahrnuje všechny stevebnt objekty 

utOOOfAl
zahrnulo veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným pracemi

l Ť1 0294121 ostatní požadavky - vypracován! mostního uštu KUŠ ] L000 | B 000,00 I a 000.00 l
po rekonstrukci mostu
1-1.000 ÍAI
zahrnuje veškeré náklady spálené s objednatelem poíadovsnýrri pracerri

1 3! 029431 ostatn! POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ rds KPL 1 1.000 1 150000,00 1 150000,00 |
Rea&začnl dokumentace stavby dle SOD. Obsah dle směrnice pro dokumentací staveb
PK. v souladu $ PDPS, Řeší podrobnosti pro fcva&tní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo 
jné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění 
příčných řezů pro píyndé řešení, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje 
autorizovaná osoba. Odsoiédasí správce stavby.
Zadavatel poskytne otevřený formát PDPS.cfwg.
S02G1
Zahrnuje všechny stovůbnf objekty
1-1rOOOfA]

zahrnuje veškeré nékfádv spojené a objednatelem požadovanými pracemi
í Šl 029525IR OSTATNÍ POŽADAVKY - PLAN BOZP KPL i 1,000 | 5 000,00 | 5 000.00 |

Vypracování plánu BOZP
1=1,000 IAI
zahrnuje veškeré nákísdy spojené a objednatelem pbTadDvarrýni pracerri

1 iůl Ď2ÍŠ2ŠIŘ OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ plan KPL i 1,000 | 7 000.00 ! 700ÍOÓ 1

Wpracování havarijního plánu
1-1,000 IAI

| Í71 029527'jŘ ostatní POŽADAVKY - POVODŇOVÝ plan KPL | Cool 1 7 000,00 ! 7 000,00 1
1-1.000 IAI

| 12] 029531 OSTATNÍ POŽADAVKY- HLAVN MOSTM PROHLÍDKA KUS 1 1.000 1 6000,00 | 6000,00 i
po rekonstrukci mostu
1-1,000 (A] ............... ..........
polaika zahrnuje:
- úkony dte ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo ptávrickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

S Í3l 03720] POMOC PRACH ZAJÍST NEBO ZftfZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1 1,000 i 5D 000.00 I 50 000.00 |
Úhrnná částka misí obsahovat veškeré nákiady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i
pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z požadavků BOZP na 
staveništi vč. provizorních lávek, nájezdu,,..
Trasy pro pěší v souladu s vytil. č, 39B/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících be^sričrové užíváni staveb,
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii,
Záchranné stužbv fsložky 125), pro svozTKO.
1*1,0001A!
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



lf|lAsp:e .

Stavba: ■ ■.
Rozpočet:

•o

Firms STAVBY SR group, s.r.o.

Soupis prací objektu
: 20009 BÍ152 Jemnice - Drti tah, most ev.č.152-010, PO . . i SO201 j 5 059150,62

' SO201 MOST EV. Č. 152-010 '

VSeobeoié konitrtrkce a oráče 19 910.52

1 015111
POPLATKY ZA UKMDACU ODPAD0 NEKONTPMINOVANYCH - 17 05 04 VY7S2EfC
ZEMINY A HORNINY -1, TŘÍDATĚŽITELNOSTI T 303,736 40,00 12 149,52

pololka 131738:11B.S‘1.8=210,240(A} 
pololka 1227384,37&1,8=7.877 (B] 
potoka 113320:47.567*1,8=85,621 (C}
Celkem: A+B+C-303,738 [Dl

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného 2aflzenl no 
žprac ováni nebo Skvi dači odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
tkvidacl odpadu
2- Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z mls ta stavby na místo převzetí provozovatelem 
skládky, recyklační linky nebo jináhD zařízen! rva zpracovaní nebo Ukvidad odpadů
3, Způsob metení:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 165/2091 £b. o 
nakládaní s odpady, v platném znSnl.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 03 02 VY8CURANY 
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 65,390 40.00 2 615,60

položka 1 í2420-34,4/6’/,0=65,390 IAI

1. Položka obsahuje:
- veSkeré poplatky provozovateli sHádkyh recyklační trnky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo Ukvidad odpadů související a převzetím, uložením, zpracováním nebo 
Skvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojená s dopravou odpadu z místa stavby na mláto převzetí provozovatelem 
skládky, recyklační línky nebohého zařízení ne zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 186/2001 5b,, o 
nakládání a odpady, v platném znění,

3 915140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMiNOVANYCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTU, ZÁKLADU TV T 109205 40,00 4 371,40

položka 113524:T,5‘0,12=0.90Q!A] 
položka 966118:1.966=1,96618} 
položka 955156:5,7=5.700 fC] 
položka 96616 8.32,848=32,64 8 /DJ 
položka 96687:1 *0,2-0,200 JEJ 
položka 978/52.16,85*0.35=5,901 fF}
Celkem: ÍA+8+C+0+£+F)‘2,3=109,2S5 !G1

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo ikvídaci odpadů související a převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
X Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby ne místo převzetí provozovatelem 
skjádky, recyklační linky nebo jiného Zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb+> o 
nakládán! s odpady, v platném znění.

4 015420
POPLATKY ZA UKVIDACU ODPADŮ NEKOMTAMINOVANYCH - 17 06 04 ZBYTKY
IZOLAČNÍCH MATERIÁLU T 0.880 900,00 774,00
SkfjiW
po/pika 97817 172,OVS/1000=0,860 ÍA]

1, Položka obsahuje:
- veákeré poplatky provozovatel sHádky, recyklační linky nebo jiného zařízení ne 
zpracování nebo Ekvidaei odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu
2, Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí pro vozu vale tem 
stiádky, recyklační linky nebo jiného zařízení na pracování neboikvídaei odpadů
3, 2působ měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č, 195/2001 Sb., o 
nakládání a odpady, v platném aiění.

i Zerrmt práce 186 208,61

s mi2fi ODSTRAŇ FODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMEhSVA NE STMEL. ODVOZ DO 20KM M3 47,567 475,00 22 594.33

vybourání ne&tmelených podHadníoh vozovkových vrstev a chodníku za mostem chodníku 
vč.odvozu b dožení na skládku 
píanlmet/ovůno 2e situace programem auloc&d

za mostem 7,B0‘(0,75+15,2j ‘0 5 ‘0.35=32,692 }Aj 
před mostem 5.0'8,5‘Ů,35=14,8?S [BJ
Celkem. A*B=47,567 IC1

Položka zahrnuje veškerou manipulací a vybouranou sutí a e vybouráním hmotám vč. 
uložen! na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151" fs 
výlrrlrou malélto rmožstv! bouraného materiálu, kde je mo&ré poplatek zahrnout do 
jednotkově ceny bouráni - tento takt rrusf být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 113436
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVTÉNYCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU,
ODVOZ DO 20 KM M3 34,416 1 100,00 37 857,60
odstranění zbytku podkí. asř. vrstev vozovky (po frézování), v£. odvozu a táoženl na 
skládku
vypočteno ze situace
na mostó 14,5*8,5*f0,23-0,05)=22,185 [A) 
za mostem 7,B0'(3,7S+íS,2}’0,5'(0,t4-0.0S)=8,406[BJ 
před mostem 5,0'B,5-(0.14-0,0S)=3,925 }C}
Celkem: A+B*C=34 416 !DI

Položka zahrnuje vekkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným hmatán* vč. 
uloženi na skřádtu. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 9141” (s 
výjrrfcou malého množství bouraného materiálu, kde jo možné poplatek zahrnout do 
j&dnolkevé ceny bourání-tenio fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



7 113473
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ
D0 3KM M3 0,950 550.00 522,50
odstraněni chodníkuná mostě 2e žulových kostek 50*50x50 
vč. odvozu o tioženf na skládku TS města Jennice
obsah plochy stá v. konunikace- ptanlmetrováno projramem autocad 2 půdorysu a 
příčného fezu
25.5*0.4*0,05=0,530/AJ
21'0,4*0.05=0.320/0/
Celkem: A+8=0.950 !Q

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suit a a vybouraným hmotám vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s 
výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkově ceny bouráni -tento fakt misi být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113524
ODSTRANĚNÍ CHODÁKOVÝCH ASI LN ČNÍC H OBRUBNÍKU BETONOVÝCH. ODVOZ

DO 5KM M 7,500 145.00 1 067,50
odstraněni sláv. bel. obrubníků, vč. podkladu
vč. odvozu a uložení na ddádku do 3Okny 15 km viz, pol.£.11352B
drmimetrováno ze situace prooramem auto sad
3.3+2,7+1+05=7.500 fAj

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151" (s 
výjimkou malého mnoMví bouraného materiálu, kdo je možně poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento takt misi být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 113S2B ODSTRANÉNf CHODÁKOVÝCH A Slt-MČNÍCH OBRUBÁ KU BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 31.050
10,00 S 310,50

odvoz na skládku 15 km
7.5*0, f 2 *2.3 ‘f 5=3 J, 050 M J
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sub a vybouraných hmot, Množství se určí jako 
součin hmotnosti ftí a požadované vzdálenosti íkmt

1 ioi 1135131 OOSTRAMcN! CHODÁKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO 3KM M l IŤŠOĎ I 250,00 I ÍTíTMO

odstraněni sláv. kamenných, obrubníků na mostě 
vč. odvozu B uloženi na stóftdhu TS města Jemnice
ptáni metro váno ze $ Hušce proof amemautoc ad - prořez obrubníků 250x200 mm
21.0+26.5=47.500 W

Položka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
výprráou malého rmožstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni — tento fald musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

ÍTj TT372Í FRÉZOVAÁ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 I 12,956 ) 1 100,00 I 14 253,60
edfrézovártl asfaltového krytu, předpoklad dalílho využil na stavbě (využil frézovaného 
materiálu v rámci související stavby), včetně odvozu a uloženi na dočasnou skládku, 
žiotovitěl v oefrrová ceně díla zohledni následné využil,
Skvi dace případného přebytečného materiálu jev řeži zhotovitele 
vypočteno & situace
na mostě 14,5'Ů, 5*0,05*6, *53 [AJ
za mostem 7, 8Q*(6,75+ *5,2)*0.5*0,05-4.670 {Bj
před mostem 5,0*0,5'0,05-2,125 [Cj
Celkem: A+B*C=12.95B [Dl

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmota ni vč, 
dožení na sldádku. Nezahrnuje poplatek za stíádku. který sc vykazuje v položce 0151" (s 
výjimkou malého rntožstvj bouraného materiálu, kde je možné poptalek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

! izl 1137S5Í FRÉZOVÁN DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6D0MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M | 66,500 | 12600 I S 562.50 ;

včetně odvozu a dožení na skládku s poplatku za skládku 
poděl sil. obrub, konec vozovky za mostem alp.

Skvi dače přebytečného materiálu ie v řeží zhotovitele
určeno Ze situace
podél obrub 25,1+20,5*3=48,600 {Aj 
za mostem 15,2=15,200 [B] 
podél dvouřádku 4,7=4, 700 [Cj
Celkem. A*B+C~GB,$00 ID}
Položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou suti a s vybouraným hmotami vč. 
uloženi na skíádlQj,

jj] 1327161 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. 1. ODVOZ DO 20KM M3 i 4,376 [ 425,00 I I 650.60

odkopáni podál free křidel pro opevněni z kamenné dlažby do bet lože 
vč.odvoza a uložení na skládku 
ptanimetrováno ze situace pronramemautaced
Mdlo 2P 7,5*0.6 >0,4+0,6*0,4*0,4=1,696 /A/
Mdto ÍP 5,5*0,6*0.4+1,0*0,4*0,4=1,460 /Sj
Mdlo 2L 2,5*1,0*0,4=1,000 fCJ
Celkem A*8*C=4.376fO!
položka zahrnuje:
* vodorovná a svislé doprava, pfemfeléní, přeloženi, mardpuíacc & výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaíeně i zapařeně
- ošetřeni výkopíště po celou dobu práce v něfnvč. klmatických opatřeni
■* áfžení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč, jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplalek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1t51,2)
- potřebné snížení hladný podzemní vody
- těžení a rozpojování jcdiotířvych balvanů
- vytahování a nošení vý kopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podoží a v pláni 
znehochočeně fci matickými vlivy
- ruční vyfcopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni <ha, základové spáry, stěn a svahu
- hutnění potfioáí, případně i svahu vč, svahováni
- zřízení etupňu v podloží a lavic na svazích, nenhfi pro tylo práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni vý kopii té a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob ve dění vody v okolí výkopišté a ve výkopišti
- třídění výkopku
■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
* nezahrnuje uloženi zeminy (na stóádlaj. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141*4

14] 1257371 VýKOPÁVKÝ ZE ZEMNÍKU a SKLADEK Tft. i, ODVOZ DO 16KM M3 | 8.660 í 400.00 | 3 552.00 |

nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu (omtee pfíp. podormee) pro ohumusování



omtce HO, 15ro
podél křídla 2P (4.5*7.2)‘2.0'0,15=3,510 M 
podél křidla 21 2 8*2,0*0,15=1,140 (Bj
podél odlAlděnlu křidla 1P a la křídlem fS, 6*2,0+6, 0*2, 5J*0,15=4,230 [C]
Celkenr A+B+C=B, 680 /D/
položka Nahrnuje:
- vodorovná s svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapsané 1 spařené
~ ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v nám vč, kimatických opatřeni 
~ ztíženi vykopávášv blřAostj podzemního vedení, konstrukci a objektu vč, jejich 
dočasného zajištěni
* ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
* příplatek za lepivost
* těžení po vrstvách, pásech & po jiných nutných Částech {figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, pobubi a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné sníženi Hodny podzemní vody
* léžen! a rozpojování jednotlivých balvanu 
-vytahovánía nošení výkopku
- ruční vykopávky* odstranění kořenů a napa dávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč, pfepažování {vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopíště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obuedení vody v okolí výkcptšté e ve výkopištt
- tříděni výkopku
* veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 2pevnéné plochy, zakrytí a pod,)
položka nezahrnuje:
- práce q pojené s otvlrkou zemníku

1 iš] ' Í31738Í HLOUBENI JAM ZAPA21 NERAZ Tft. I, ODVOZ DO 20 KM M3 i 116,800 1 400,00 í 48 720,00 i
výkop pro přechodovou oblast a závěrné 2íd(ry, výkop podél rubu křidel pro sanad spodní
stavby
včetně odváni na skládku
kubatury vypočteny z výkresů, plochy pl&nimetrovány z autocado 
výkop pro přechodovou oblast před mostem 8,5*5,1*51,850 [A] 
přechodové oblast za mostem $; 7*6,0=58,200}3}
výkop podél tubu křídel pro sanací spodní stavby (4,Q+2,Q+1,S)*1t0*O,&-Gl750 [C] 
Ceton: A+B+C~116,BQQfD]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkoptště po celou dobu práce v něm vč, kinetických opatřeni
- ztížení vykopá vek v Nízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k poí. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podítmní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podteží a v ptáni 
irehodiocené kimaticfcýrui v5vy
- ruční vykopávky, odstřen in 1 kořenu a napa dávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. pfepa&vánf (vyjma štětových stěn)
- úpravo, ochranu a očištění dna, skladové spáry, stěn a svahu
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkoptftě a ve výkopi&tt
- třídění výkopku
• veškeré pomocně konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
tečení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
• nezahrnuje uložení ženiny (na skfcdloj, do násypu) ani poplatky 2a skládku, vykazuji se v 
položce č.0141*4

| Jej mail ZASYP JAM A RÝH 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1 27,648 | 060.00 i 26 542,06 ’l
zásyp výkopu pro přechodovou oblast, hutněný
Konpletnl provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících přeci 
(napT Jistě *enf, dopravy, uta tent Vprav a. hutněni. atp.J.
Veškeré práce a pouSty materiál musí být odsouhlasen TOI.
zásyp výkopu pro přechodovou ob/ssf
1,1'1,0% 1+Qt 4*0,4'*9.1+1.1 * 1. PS,2*0,4*Q,4*ft2-2179& }Aj 
zásyp rubu křidel 0.6*0.9*?,5~4,OSO fBJ 
obsyp uliční vpustí 2, 0*0,6*15-1,800 fGj
Celkem: A+B+C*27.648 [Dl

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu cfie zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vftičenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
pffp. jiné úpravy za účelem lepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i m2né míry hutnění
- ošetřeni úložiště po četou dobu práce v něm vč. kímatickych opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněn! ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené uldádánl sypaniny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, do&ypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zetm! konstrukce znehodnoceně kfimatickýrri vtivy
- uéžováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
' veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, tešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněně Hochy, zakryli a pod.)

i 171 182221 RÓ2PROSTŘEM OftříCEVE SVAHU VIL DO 0.15M M2 | 59,200 1 120,00 1 7 104,00 1

rozprostření omlčttl (trodomičnf) vrstvy ví). 0.15m
podél křidla 2P (4,5+7,2) ‘2,0=23,400 [A/ 
podél křidla 21 3,9*2,0=7,600)6;
podél cdtálděnl u křidla 1P a 2a křídlem 6,6*2,0+6,0*2,5=29,200 ;C}
Celkem: A+0+6=59,200/0/
p oioAa zahrnuje:
nutné přemíslění arnice 2 dočasných sldádek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

1 Í5] 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM WSEVEM M2 | 59,200 | 2600 [ 'TÍSÍlToO 1

viř. pololka 18222 :59,2-59,200 (AI
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její vysev na omici, zaléváni, první poliosenl. to 
vše bej ohledu na skton terénu

) íi] 182471 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 1 59.200 1 15.00 i 888.00 I



po/. 18241
59.2=59.200IA?
Zahrnuje pokoseni se * hrabáním, n složen ě shrabkú na dopravn í prostře dek, s odvo zem a 
se složením, to vie bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

2 Základy Sl 300,25
í 301 2t331| DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROWTÉHO (DRENÁŽNÍHO) “ M3 1 1,303 1 4 250,00 | 5 920,25 \

DRENÁŽNÍ BETON ODVODNĚNI IZOLACE NK
odvodněni rtoíace NK 0,f5'0.035*í20. 5*25.1)*0.239 [Aj 
d tmbiček odv. izatbce V.-l'ilOi'C 5*/.'’*.?!-0 060 !8; 
pod obrubníkem 0,30*0 08*(20,5+25,1,1=1,034 [Cj
Celkem A+B+C*1,3S3 IDI
Položka zahrnuje;
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, v četné rrimostaveniětní a 
vnítrostaveníštní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

I 2Í1 261112] VRTY PRO KOTVENI AINJEKTAZTRII! N* POVRCHU D DO 16MM M j 15,600 j 650,00 j 10 140,00 ™1

vrty pro kotvení sl. zábradl
4 koíw4í14+11Z ks sloupků) * dEr 0,15 m
4*řf 4+12)*C, 15=í5.600 W
poloJtía zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu ženiny zvrtu 
vodorovnou dopravu ženiny bez uloíenl na skládku 
připadni nutné pažení dočasné (včetně otfcaienl) i trvalé

22 265393 DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ KUS 288,000 265,00 76 320,00
spojeni stáv. úl. prahu, dříku a křldsí opir s novou závěrnou iídkou, výztuž BS0OB profil 2D 
i 0,20 m
Položka zahrnuje
dodáni výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (průměr 20 mm - 8S00B, dl. do 
60Gmm)
provedeni vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (průměr 25 mm <9. vrtu do
30Gmm)
56*2 *2+15*2*2=28 0 000 TA f
Položka zahrnuje;
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do SODmm) 
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky {do 30Grr*n) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případné nutné lešení

J ' Svislé konstrukce 1 757 24044
| 23] ÓTŤiŤ] KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY KG Í 419:650 | 120,00 | 50 362,00 |

zámečnický výrobek 2% - 45 ks, 22 - 45 KS
!20t25r4.63*l20*25)’4. ? 0=419.950 [AI
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do 
předepsané polohy v četné nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

| 24 j 31732511 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 I 30,037 I 15600,00 | 462617,20 f

beton C 30/37 XF4, vč+bedněnl požadovaných konstr, (i ztracené) a úpravou dle 
požadované kvakty povrchu betonu, úpravy pracovních spár a těsnění spáry podél obrub

éřanoveno dře výkresu TVAR A VÝZTUŽ ft/MS
římsa vlevo 035*0 80*20,5+1.40*020*20,5=1 f, 400 /A; 
římsa vpravo 0,30*0,90*25,1*1.4'*0,2*25,1=13,052/0/ 
dobetonování výukového rozdílu říms nad křidly opěr.
0 25“/4,5* 7,4+1,8 '1,4+5,1 * 1.6+5,4* 1,6/=6,405 [CJ
Celkem A+B*C=30.937 ID]

položka zahrnuje;
** dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalty, jeho uložení do 
požadovaného tvoru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konsistenci čerstvého betonu a ^úsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- 2holevení nepropustného, mraaivzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a 
vlastnosti,
- uSStí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
* bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou de požadované kvafity povrchu 
betonu, včetně odbedAovacích a odskrubvacích prostředků,
*+ podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, náklkú, a sedel.
- zfízenf všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod,, 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěfú, případné vyspravení,
- alien! práce u kabelových a injektážníefc trubek a ostatních zsílzenl osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudžnoat betonu a bednění,
~ výpft, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vfikosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u 2áldadú,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vkvu bludných proudů

í 2Š| 3173651 VÝZTUŽ ŘÍMS Z QCEU 1OS05, B5Ů0B “ Ť 1 4.212 [ 23 500,00 | 98 SKLOO S

stanoveno dá výkresu TVAR AVYZTUZ RlMS
4,272=4.212 [A/



položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvabtč, střiháni, řezaní, ohýbání a spojováni 
do v Soch požadovaných tvarů (v£. armakoéů) a uložení s požadovaným zaýSténlm polohy 
a kryti výztuže betonem,
- veékeré svary nebo ýné spoje výžUžc,
- pomocné konstrukce a práce pro osa žen I a upevnSní výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuž:,
- úpravý výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravý výztuže pro zřízeni Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a 
doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro za jí Stíní soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříni nebo mist pro méřenl bkrdrých proudů (vlastni měřici 
skflné se uvádějí poiožtami SO 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazeni miřte leh zařízeni a úpravy pro né,
- osazeni měřicích skříni nebo misi pro mířen i blurhých pr truck).

26 327221 OBKUM3 2DÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ m 16.660 19 200,00 323 712.00
Doplní kotveného kamenného obtfaduti, 0,&>mna křídlech v mísícth nového betonu a 
po sanaci trhlny <tí. předpokládaná do púv. PD. bude ověřena na stavbě), včetně 
kotevních prvků a spárováni tAC s odohosti XF4
pohledává plocha po sanaci irřidía 2P, II. kamene předpokládaná dle původní PO cea
350 mm
3,0*2.50+1,5*2.0*2+13,500 {AJ 
pohledová plocha křídel - bok nové íáv zídky
0,6*7.4*4=3,360 {Bj
Celkem A+B+16.860 !CS
poíoíka zahrnuje dodávku a osazeni dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné 
kotvení se vše ni souvisejícím materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, 
spárováni.

1 2?1 3332211 OBKLAD MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 I 13,500 [ 1920 000 | 255 200.00 1

obnovení obWadu křída 2? po sanací trhfn, obnovení obsadu na křídlech po provedení 
nových 2áv. zídek, předpokládaná íl. obkladu 55 cm dle púvodhí PD
3.C,2,SQ+1.StlO*2=13.500fA)
položka zahrnuje dodávku a osazení dvauelranné lícovaného kamene, jeho případné 
kotvení se všerr* souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, 
spárování,

[ 2H 3333251 MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ŽELE20VEHO BETONU DO C30/37 M3 1 33705 ! 12 330,00 [ 415 619,64 |
Závěrné zídky - heton C30Í37 XF3, vt. Izolačních páLĚrú 1*ALP + 2xALN . ví. úpravy 
pracovních spár
opěra 1: 0.6‘0,6*11,4*0,8*f, 0*7 í,4+0, 5'‘0,52*6,7= 16, 854 [AJ 
opěra 2: 0,5*0,8*11,4+0,8*1,0*11.4+0,5*0.52+8,7+16,B54 [BJ
Celkem A+B-33JQ8 ÍC!

* dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalty, jeho uložení do 
požadováného tvaru pTt jakékoliv hustotě výztuže, kenastenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ot dření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoměho betonu a bělenu požadované írvankvosli a 
vlastnosti.
- užil potřebných přísad a technolog! výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních sper, vCclné potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracen*) a úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňoveclch a odskružovacích prostředků,
* podpěrné konstr. (sfcruže) a lešení všech driiiů pro bednění, uložení čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr.. vč, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a 2á kladů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čet, kapes, náfctků, a sedeí,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztE2ení práce a Oprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro poležení požadované Izolace, povlaků a nálěfú, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových ktaubú. upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vfrkesti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vfcvu bludných proudů

| 29] 3333651 VYZTU2 mostních opéká křídel z oceli 1 os os, bsodb Ť I 5393 l 23 500,00 í 126 735,50 |
Závěrná Zídka
33,708*150/1 000=5.353 IAI

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mtmostaveni&tní a 
vtvfrostavenišfní dopravy (rovněžpřesuny), včetně naložení a složeni, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojováni 
do všedi požadovaných tvarů (vč. armakošú) a utažení s požadovaným zajištěním polohy 
a kryli výztuže betonem.
“Veškeré svary nebo jné spoje výztuže,
* pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výauže pro osazeni doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových Idoubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci,
-veškerá opatřeni pro zapštěni soudržnosti výauže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, Ideré je součástí ochrany konstrukce proti vfevum bluAiých 
proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní měřící 
skříně se uvádějí položkami 50 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separací výztuže,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bkittaých proudů,

4 Vodorovné konstrukce 623 299,50
1 301 420311 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPÍÉR 2 PROST BETONU M3 1 35.910 1 3 850,00 | 138 253,50 I

přechodové klíny z metérovi létlo betonu MC8 (dle ČSN 736124-2) za opera tri 1 a 2

opéra V (0,4+ 10y0,5*3.0*0,0-16,800 {Aj 
opírá 2: (0.4+1.0j*0.5*3,0‘9,1-19.110 {BJ
Celkem: A+B-3S.91 Old



- dodán! čerstvého belouu betonové smísí) požadované kvaBty, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv husiolé výauže, konzstenci Čerstvého betonu a žpůsobu 
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- žholoveni nepropustného, nranrvždomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
* iff zeni pracovních a dilatačních spar, včetní potřebných úprav, výplní, vložek, 
opracování, očištěni a ošetření,
• bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou de požadované kvality povrchu 
betonu, včetně ot&edhovacích a odskružoveoich prostředků,
- podpěrné konstr. (skrože) a lešení všech druhů pro bednění, liožent čerstvého betonu, 
výauže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, náětkú, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a iniektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující coutkžnost betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmelení spař e spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemní vkikosti v částech, kde přijdou do styku se 
ženinou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proč vivu bludných proudů

! 3Í| <213251 MOSThl NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 | 29,562 í 9 65090 i 265 466,30 I

spfohuirci deska z betonu C30/37 XF3
deska: 0,16*11,Í*H5 -25,752[A]
dobeíonování čel nosníků ,VK 0.30*0,56* J f, 4*2=3,830 \B}
Cedrem: .4+0=29582 [C!

-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované írvskty, Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konsistenci čerstvého betonu a zpú&obu 
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, nvazuvzdomého betonu a betonu požadovaně trvanlivostí s 
vlastností,
- uStí potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- 2řfsani pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, ofiStěnl a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dte požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedřiovacích a odskružovacích proslfódtti,
- podpěrné konstr, {slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opstfení a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, ná&tkú, a sedel,
- Slzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod,, 
vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
* úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povíakú a nátěrů, případné vyspraveni,
- zlí žení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kfaubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující souckžnost betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchu betonu izolaci proti zemní vftkostj v částech, kde přijdou do sty ku se 
zeminou nebe kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu blutáiých proudů

j 321 4213651 VÝZTUř MOSTNÍ DESKOŮÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10SD5. B50CB T | 5,916 1 23 500,00 | 13 9026,00 |

výztuž spfahujfcl desky a dobeíonování čel NK
29,5B2'20G/f000*5.916 [A)

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveniítrií a 
vnitro slaveními dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvaítě, střihání, řezáni, ohýbání a spojování 
db všech požadovaných tvarů (ví, armakošu) a utažení s požadovaným zajištěním polohy 
a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
■* úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci,
• veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
• vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni bkiitoých proudů (vlastní měřicí 
skříně se uvádějí položkami SD 74,
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separací výziuže,
«osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo mist pro měření bludných proucti.

1 33] 4513121 PODKLAOří A WPLíb\£ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU 012/15 M3 j 9,139 l 4 000,00 l 3655690 |

podkladní beton nových závěrných zídek 1,4S*Ot 15*6.7*2-3? BS /AJ 
podkladní beton pod obrubou říms na kfídte 1Pa 2P Gr4*{$,1+4rQ+QlB3)*OrB-3,434 [8] 
podkladní beton pod obrubou říms na kftdíe 1L a 21: 0,4*(1,6+3r5+0t9)t0tB-1l920 [CJ 
Celkem 4+8+C-9.139 (DJ



- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalty, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru prt jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého betonu a ;$ůsobu 
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, nrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností,
* užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a o šetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dto požadované kvalty povrchu 
betonu, včetně odbedňovocích a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konstr. {sknjže) a lešení všech dniui pro bedněni, uložení čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
* vytvořeni kotevních čeí. kapes, náfetkú. a sedel,
* zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kotem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových e injektážntoh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpH, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základu,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudí

! Í7i ísTšTíl PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25130 M3 I 1,897 | 4 000.DO | 7 586,OD |
podtdadnf beton C20/25n XF3 tl, 0,15 m pod dc&xi z iontového kamene, vč. patek pro 
ukončení dlažby
křídlo 2P 7, 5*0,6*015+0,6*0 4-G,55=0 807 (AJ 
křidlo IP: 5,5 *0.6*0,15+1.0*0,4*0,55=0,7 7 5 /fl/
Mdlo 21 2,5*1,0*0.15=0,375/CJ
Celkem: A+B+C-1.897 [Dl

- dodání čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pň jdkékrfv hustotě výztuže, konáš lend čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, trrazuvzdomého betonu a betonu požadované frvartivo&ti a 
vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technolog výroby betonu,
- zřízení pracovních a c&latačnlch spař, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr, (i ztracené) & úpravou de požadované kvetly povrchu 
betonu, včetně odbedňovecíoh a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, utažení čerstvého betonu, 
výztuže a dopftkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, náktkú, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro potaženi požadovaně izolace, povlaků a nátěru, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a ínjektáfrlch trubek a ostatních zařízenf osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudžno&t betonu a bednění,
- vyplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
'Opatření povrchů betonu Izolací proti zemní vftfmti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
«- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vbvu bludných proudů

ššl íšššíai DLAŽBY Z LOMOVĚHO KAMENE NA MC M3 1 ZÍ8B S 7 500,00 1 16 410.00 |
íBtvnénl terénu podél křidel. Eparoviní dieíby MC ee SVP XF4
křídlo 2P: 7,S’0,6'0,20+0,6'0,4'0,20-0,848 (AJ 
křídlo IP: 5,5*ft 6*0,20+1,0*0,4*0,20=0.740 ffi;
W7dfa 21 2,5*1,0*0.20=0,500 (CJ
Celkem. A+B+C=2.188(01
položka zahrnuje:
+ nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod,)
-zřízeni spojovací vrstvy
*• zřízení toie dlažby z cementové maky předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklfnovánlm
- úprava povrchu pro o Are den i srážkové vody
* nezahrnuje podklad pod dažbu, vykaaija 6a samostatně položkami SD 45

5 Komunikace 435 315,26
KAMEMVG ZPEVNĚNĚ CEMENTEM Tá. 11 TLDO 200MM M2 I 124,343 ! 42ĎÍĎ | 52 224.06 f

silnice
5C 0132 C5.6 li, 160 mm
ČSN EN 14227-1, ČSN 736124-1
vozovka ze moslem (8,17+15,2,1*0,5 “7,8=91.143 (AJ 
vozovka před mostem: 8 0*4.15=33,200/3/
Čolkem. 4+0=124,343 ÍCI
- dodání směsi v požadované kvalte
- očištěn! podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozfišení šířky, pohádáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

3Ť1 563331 VOZOVKO VE VRSTVY ZE StIrKODHTI TL. DO 150MM M2 1 140,123 | 15000 1 21 018,45 i

sliníc o+chodník
ŠDaO/32 Ge tl. 150 mm
ČSN EN 13265, ČSN 736126-1
vozovka za mostem: (8.17+15,2)‘0,5*7,8=91,143 (AJ 
vozovka před moslem‘ 8,0*4,15=33,20070/ 
chodník za křídlem 2P 4,8*2,1=10,080 (CJ 
chodník za křídlem 2L 3,0*1,9=5.700 [OJ
Celkem A+8+C+O140.123 íEl



- dodán! kameniva předepsaná kvality a trnitá stí
- rozprostřeni a zhutní ni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bezroátéen! šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nétírv

1 3Š1 572123! (hFILTRACNl POSTŘIK 2 EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 I 124,343 1 Í7JÍ5 1 2113,83 I

H-C (C65 8P5) 0.80 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN Í380B
plocha vozovky planimelravána ze situace programem autocad 
viz položka S74E46
vozovka za mostem {B.17+15.2)‘0.5'7,8-91,143 [A] 
vozovka pled mostem: 8,0*4.15-33,200 {BJ
Celkem A+8*124,343 [C!
- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném rmožstvl
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
* Slzení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

I 39] 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 I 480.886 I ÍY.OO ! S 287,55 i

PS-C (C65 BP 5) 0,40kgfm2
ČSN 736129, ČSN EN1380B
plocha vozovky planimatrována ze situace programem autocad 
viz pol.574C56 a pot574154
vozovka za mostem (8,17+15,2,1*0,5*7, 8*2= 182.286 [A] 
vozovka pfed mostem: 9,0‘4,15*2 -86,400 {BJ 
vozovko na mostě 8,0*14,5*2=232,000 (CJ
Celkem: A+6+0=480.686101
- dodáni všech předepsaných materiálu pro poslíky v předepsaném rmožstvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- iďřzenf vrstvy bez razii enl šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napálení, ukončeni

[ 4o| 574C4G1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽM VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 i 116.000 I 235,00 | 27 260,00 I

ACL 16S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1
vozovka na mostě: 8,0-14.5^116.000 ÍAI
- dodání smést v požadované kvaftě
* oči$1éní podkladu
-uložení směsí dc předepssnéhotechnologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
Houšťto
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spor a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodftovacích proužků, 
odvodňov&čú, vpustí, šachet a pod,
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obnimíků, dilatačních zařízení, odvodilo v a GÍch proužku, 
odvodňovánu, vpustí, šachet a pod.

1 ííl 57ÍČ5ŠI ASFALTOVÝ BETON PRO L02NI VRSTVY ACL Í6+, 16STL 6QMM M2 Í 124.343 I 282,00 | 35 064 73 1

ACL 16S 50/70
ČSN 715121. ČSN EN 131 Gft+Í
pmeta vozovky planimettována ze situace programem autocad 
vozovka za mostem: (8,17+15,2)‘0,$‘7,8*91.143 [AJ 
vozovka pfed mostem 8,0*4.15=33,200 {BJ
Celkem: 4+0=124,343 fCl
* dodáni směsi v požadované kvaftě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloušťce
«zřízeni vrstvy bez rozfišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů
*• úpravu nepojení, ukončeni podél obrubníků, dDatečnich zařízení, odvodňovacích proudů, 
odvodňcvačú, vpusti, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvotfňovacich proužků, 
odvoďwvaíú, vpusti, šachet a pod.

| «] 574E4S| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP16+. 16S TL. 50MM M2 1 124,343 I 21ÍL0O 1 27 231,12 !
ACP16S 50/70
ČSN 736121. ČSN EN 13108-1
pbcha vozovky píanimotrována re situace programem autocad 
vozovka za mostem {8.l7+lSc2yO,5*7,8z&1, 143 [A] 
vozovka pfed mostům, 8,0*4,15-33,200 [B]
Celkem. A+B*124343 ÍCJ
- dodaní směsí v požadované kvaEté 
* očištěni pcdfóadu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízení vrstvy bezroriišenl šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
Spojů
' úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
orfucdňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, advodňovacích proužků, 
odv&dftovačů. vpusti, šachet a pod.

1 «1 Š74Í5Í1 ASFALTOVÝ KOBEREC MAST1XOVÝ 5MA11+. 11S TL 40MM M2 | 240343 | 237,00 i 56 961.29 |
SMA11S 50/70
ČSN736J21, ČSNEN 13103-5
plocha vozovky ptanimetrovéna ze situace programem autocad 
vozovka za moslem (8l1?+l5l2)*Gr5‘7t8=9ll143 (AJ 
vozovka před mostem: 8.0*4,15 -33,200 (Bj 
vozovka na mosfé: 8,0*14.5-116,000 {Cj
Celkem A+B^240,343 (DJ
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
UouEťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a 
spojů
* úpravu napojení, ukončeni poděl obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
oduodňouačú, vpusti, šachet a pod.
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél cbrtfjnlku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,

í ííl 575C43I LITÝ ASFALT M AIV (OCHRANA M DSTN IIOLAC E) 11 TL. 35MM M2 | 116,000 I 850,00 | 98 600.00 !

ochrana izolace na mostě
8*14,5-116.000 ÍA}



- dodáni směsi v požadovaná kvaktě
- očištěni podkladu
- utažení směsí dle předepsaného teebnotoGfcKého předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaná 
tloušťce
- zřízení vrstvy beztodišenl šířky, pokládání vrstvy po etapách, včolně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podál obnimíků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodftovačú, vpustí, šachet a pod.1 5823211 DLAŽDÉřé KRYTY 2 MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC M2 1 50,160 l 1 450,00 | 72 732,00 |

chodníková část římsy, žulové kostky 50150 mm
25.1*1.1+20.5*1,1=50.160 Ml

■ dodání dlažebního materiálu v požadovaně kvaitě, dodáni materiálu pro předepsané lože 
v doučtee předepsaná dokumentací a pra předepsanou vypřít spař
- Dčištént podkladu
-uložení dažby dá předepsaného technologického předpisu včetně předepsaná podkladní 
vrstvy a předepsaná vypíná spař
- zřízen! vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu nepojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužku, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- ne^hmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podá) obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužku, 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

I 46! 58252! DLAŽOEřfi KRYTY Z BETONÓWČÍi DLAŽDIC DO LOZE Z MC M2 i 1.125 | 1 250,00 i 1 406,25 i

betonová píldtoJba podél silcbrub za mostem vpravo - náhrada za stávající
vč* bet loie řC20/25n XF3
v&etni spárovací hmoty s odolnosti XF4
ptanimetrováno ze situace
podél obrub mimo most 0,25*4,5=1 Í25 fAt

- dodáni dlažebního materiálu v požadovaná kvelitě, dodání materiálu pro předepsaná lože 
v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyptá spař
- očištěni podUádu
- uloženi dlažby de předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spár
-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podál obrubníků, dilatačních střiženi, odvodňwacicb proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovití zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje těsnání podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proutků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

I 4Ť1 562611! KŘYŤYŽaĚfĎŇĎÍSŽĎÍCŠĚŽ^ÍSÍEKrSÉDÍCHŤLěÓMMDoTozSEZKAM M2 I 15,780 ! 950,00 f 14 991,00 1
vč, lože z MDK
chodník za kffdtem 2R 4.8*2,7*10,080 {A} 
ch adník za křídlem 2L 3,0*1.9° 5.700[B]
Čolkem: A+B-15.780 (Cf

- dodáni dažebnfho materiálu v požadované kvaitě, dodáni materiálu pro předepsané lože 
v tfouSíce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň opar
- očistění podldadu
- uložení dlažby de předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, poídádáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. nectonovMi zadávací dokumentace jinak
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proufloi, 
odvodftovačú, vpustí, šachet a pod.

í 4a] 587205! PŠĚdlAZdÉM KRyTU 2 BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 1 13,900 | 750,00 i 10 425,00 ]

íředlážděrtí stáv. chodníku
3,5 * 1,8+2,1*2,0+2,0* 1.7- f 3. 000 !A]

- pod pojmem*pfed|ážděn(' se rozum! rozebráni stávající dažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího cSažebnfho materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (natóadánř, doprava, složen!, očištěn!)
- dodání a rozprostření mateři akt pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou vyplň sper
- eventuelní doplněni plochy 5 použitím nového materiálu se vykazuje v položce Č.662

49 626111
RE PROFILACE PODHLEDU, SWSLYCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL
10MM M2 176,896 996.00 176 188,42

podhled nosné konstrukce -100 % plochy betonu 11,00*11.65=128.150 (A)
boky nosné konstrukce -100 % plochy betonu (0,56*14,5*2}-16.240 (BJ
pohledové plochy úložného prahu ■ 100 % plochy betonu 1,2*0.5*3+11,3*0,5*2^13.100
fCJ
rub křídel do úr dne výkopu -100% ptochy 0,9 Y-4,0+2,04-1,5)86,750^0/ 
čela nontkú m 100 % plochy betonu 11,3*0,56*2=12,656 (EJ
Celkem: A+B+Oi>E=776.006 ffl

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsaná kvašiě 
nutné vyspraveni podldatfu, případně zatřeni spar zdivá 
položení vrstvy v předepsaná tloušťce 
potřebné lešení a podpěrné konstrukce

1 ’ sol 6261211 REPROFIL POQHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM M2 1 154,496 I 2780CD | 429 498,88 1

podhled nosné konstrukce -100% plochy betonu
11,00*1165=7Z8.750£AJ
boky nosné konstrukce -40% plochy betonu - odb odhad projektanta, bude upřesněno 
na $levbě dle skutečnosti 
ft 40*(0,55*14.5*2} -6.496 {&}
pohla dové plochy úloin ého p raň v ' 700% plochy beton u
1. 2*0,5*3+11.3*0.5*2=13.100 {CJ
rub křidel do úr. dna výkopu -100 % plachy
Qf9*(4rG+2,Q+1.S}*5,750(0}
CeAkern. A+B+C+D=1$4,49$ (El



pelůžka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsaná kvailě 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spař zdva 
potoženf vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrná konstrukce

51 626211
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRET TL
10MM M2 21.600 857.00 18 511,20

jemné reprafíhc& - horní povrch křídel -100% plochy butonu 
1l2'{5.0+ZQ+5,5+5.5)*2t6QQ[AI

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni sper zdivá 
položení vrstvy v předepsaná ttou&fce 
potřebná lešení e podpěrné konstrukce

52 626221 RÉPROFIL VOOOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU OVOIMÍST TL DO 40MM M2 53,500 2 650,00 141 775,00

hrubá rapitofílace -homl povrch nosníků And -20% plochy betonu ■ o db odhad 
projektanta
0,20*11.0’)4,5-31,900 [A]
howl povrch hřídel -100 % plochy betonu
1.2'(5, 0+2,0+5,5+5,5j=2í, 600 /8J
Celkem. A+B=53.500ICI

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaStě 
nutné vyspraveni podsadu, případně zatřeni sperzdva 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

Š3l 626311 SPOJOVACÍ MŮSTEK ME2I STARÝM A NOWM BETONEM M2 1 185.496 ! ÍB7J)0 i 37 118,75

podhled nosní kons/rukco -100 % plochy betonu
11,00*11,65-128,150 {A}
boky nosní Konstrukce -100% plochy betonu
JO, 56*14,5*?)= 16,240/5J
pohledové ptochy úložného prahu -100% plochy betonu
I, 2*0.5*3+11.3*0,5*2= 13,100 /CJ
horní povrch křidel po odotraninl mostního svréku -100% plochy betonu 
f,2‘f5,0+2,0+5,5+55)=21,800 /Dj 
íola nosníků NK -100% plochy betonu
II, 3*0,56*2=12,656/EJ 
rub křidel do lír dna výkopu
0,9*/4,0+2,0+1,5)=6,750 JFj
Celkem. A+fi+C+Z>+£+F=í9fl.4S6 IS1

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případné zatření spař zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

5Í1 6264?! SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMMOU MALTOU TL CCA 2MM M2 1 157,490 i 277.00 | 43 624,73

podhled nosné konstrukce -100% plochy betonu
11,00*11,65=126,150/Aj
boky nosné konstrukce - 100 % plochy batonu
Í0.56*J 4,5*2)= 16,220/Sj
pohledové ptochy úložného prahu -100 % plochy betonu
1.2*0,5*3+11,3*0,5*2= 13.100 /CJ
Celkem A+B+C=157,490/0/

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaSté 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdivá 
potaženi vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná leten i a podpěrně konstrukce

551 625521 OCHRANA VÝZTUŽE Pfit NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 l 36.656 | 695,99 i 32 607,12

ochrana odřezané výztuže stav* římsy - odb. o chad 10 % plochy betonu
ochrana odřezané výzluie sláv. římsy - odb odhad 10% plochy betonu
0,10-0,4‘{26,5+21,0}= 1.900 (A]
ochrana výztuže nosníku NK - odb odhad 10 % ptochy batonu
0,10*f/0,56+11,0+0,56+1 í,0j‘14,5+íí, 0*0.56‘2j=34,756 /BJ
Celkem, A+S+36,656/C)

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

55| 62563j IMJEKTAŽ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M | 5.099 | 2 990.00 [ 14 959.90

trhlina na pohledové tirée kífdla 2F
5=5.000 fAj

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaktě
vyčištění třtiny
provedeni vlastní injefctáže
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

57] 627451 SPAROVMi STARÉHO ŽOIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 | 49730 1 636,00 j 3Í727J4 !
přespárování kamenného obkladu líce dříku a křídel opěr v rozsahu cca SO % plochy. CM
s odolností XF4 =- plocha stanovena odborným odhadem projektanta, bude upřesněna 
podle skutečnosti ru» stavbě

opírá 10,80-(11.3-2.0+2,7-2,0'0,5+1,tyt.5+4,Oj-O,S+1,2'0,7‘0,51=22.995 [A] 
opěrp 2 0.e0‘(11,3*20+4.3*2,0*0.5+1.0Y3.0+4,4)*0,5+Í.15YO,9+4,0)*0,5)=26,734[B] 
Celkem: A+B=49,730 {CJ

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění spař (vyškrábán*), vypláchnutí spar vodou, otištění povrchu
spárování
odkfoeni sutí a přebytečného materiál 
potřebná lešení

1 S2950ÍR VLEPENÍ HELIKALM NEREZOVÉ VÝZTU2E M 1 8,000 | 1 650,00 | 6400,00
SAMICE TRHLI NV V OPÉŘ E 21 vlepení výztuže prúm. 8 mm do drážky 15x14 mm,
dodávka a osazeni včetně dopravy a lešení



8*8.000 fA}

7 P5drvíená stavební výroba 22S 258,94
i Š51 71 1432I IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 1 52,2 DO | 550,00 | 28 710,00 !

íaolace pod ffrrsaml, ochrana izolace a napojení na sliv, izolaci mostovky 
íXiCHáno bez přesahů
14,5* 1.8+14.5^11 B~52,200 IAI
polo&a zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačnfro materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace rruže zahrnout i případné 
vyspravení
* zřízení j&face jako korvetního povlaku, připadni kompfel. soustavy nebo systému pcnáe 
příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace í jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajJ, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků* dilatačních 
zařízení, odvodněni, otvorů, neradovaných mlat a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejrižšícb míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kotem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napf* tepen kus hliníkovou vložkou, Stý asfalt, a stehový 
beton

60 71Í442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PEČETÍC) VRSTVOU M2 160,950 850,00 136 B07.5Ů
NAIP ŇA PEČETÍCÍ VRSTVU
počítáno bez přesahů
stanovena dle výkresu 14.5*11,1-160.950[A]

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace rruže zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízeni Izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle 
příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů 
-úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodnění, otvoru, neiroíovaných místa pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšlch míst, pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zfízenf definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
* úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
-provedení požadovaných zkoušek
*nezahmuje ochranné vrstvy, napf. jitý asfalt, asfaltový beton 
v této položce se vykáže í izolace rámových konstrukcí (mosty, propočty, kolektory)

I 6Í] 7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 1 55,818 1 8090 i 4 465,44 i

geotevtilie 600 gňnž,. ochrana izolace spodní stavby
Difljtébě odměřeno z přílohy výtces tvaru závěrné zídky a výkres tvaru opery 2 
počítáno bez přesahů
rub křídel do úr dna výkopu: 0 9 ‘{4 012 O* ‘ 5r-1> 750[AJ 
njb závěrných tldek: (0.6+1,2+0, 52+0,5J *8,7'2-49.068 [Bj
Cedrem: A+0=£5.616 JC1
položka zahrnuje;
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochrany iiofece

1 5 2\ 783821 NÁTfŘYBĚTON KONSTR TYP $2 (OS-B) M2 | 52,560 ! 160,00 | 8 409,60 I
ochranný nčlčf boků a čel NK - impregnace a nátér polymernl tísperb, směsným nebo 
vlcesioikovvtti polymery EP. PUR
bokyNK 1,2*14.5*2=34.800 [AJ 
čelu NK 0.8*11.1*2-17.78013]
Celkem: A+B=52.560[CJ

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podtfadu 
(odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedeni nátěru 
předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým pfed^sem.

í Šal 783BS! nátěry BETON KONSTR typ S4 (05-C) M2 í 97,810 í 220.00 1 21 518,20 i
ochranní nátěr bet čiall Mra -Impresnace + nátěr
římsa vlevo-10,65+0,80+0,35i0.40S*20, S=4S.100 [AJ 
římso vpravo: (0.60+0.80*0.30+0.40}'25.1=52,710 JBJ
Celkem: A+B=97.810JCJ

- pohžka zahrnuje kompletní povlaky (i ntojobarevné), včetně Opravy podkladu 
(odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

1 6Í1 7B38HI NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAF1T! M2 ! 157,490 i 180,00 1 28 348,20 1
podhled nosně konstrukce -100% plochy betonu 11,00*11,55=128.150 [Aj 
boky nosné frcnsírulree - 100 % plochy balonu {0,S6’14,5*2)=15,240[B] 
pohledově plochy úložného prehu -100% plochy betonu 1,2*0,5*3*11,3*0,5*2=13,100 
(CJ
Celkem: A+B+C=157.490fDj

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně Opravy podtíadu 
(odmaštěný odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

B Potrubí 126 750,00
1 6S| 874031 POTRLBI 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN CO 15DMM M j 3.000 | í 500 00 1 4 500.00 1

připojte UVvpusbDNI 50
vč. tvarovek, odbočných tvarovek pro napojeni do stáv.potrubí
J ’1000 fA}



položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu no 5Won 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (vřetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, iruhřy, tvarovky, spojovací 
a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, vřetně 
potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení pkně funkčního potrubí, kompletní soustavy, pode příslušného technologiekého 
pfedplsu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, vřetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad, výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (ví, úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou^ tyto práce 
předměte mýné potoiky
• úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpánímvody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní proNídku

1 561 676341 CJEŠÁNICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 1 165.000 ! 550,00 i 107250,00

chránířkv inženýrských sítí v firmách
CHRANtCtiA HOPE KORUG. TR pním 150736 mm 21,5+2,0=23,500 [A]
CHRÁNIČKA HOPE KORUG TRpnim 110794 mm
3‘{4, S+24,5+2,5J +2*(21,5+2,0)= 14 (,500 /BJ
Celkem A+8=Í65,£W/CJ
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací 
a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
- úprava 3 příprava pódldadu a podpěr, očiátěnf a ošetření podsadu a podpěr
* zřízení ptně funkčního potrubí, kompletní soustavy, pode pffsJuSného technolopckěho 
předpisu
* zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komora rit, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad, výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsoiHi tyto práce 
předmětem pne položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrámEek
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaseném i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách

1 67] 897471 VPUStCHODríKOVAZBETONĎlLCŮ" ' KUŠ I Ť55Ó I 15 000,00 1 15 000.00

- komplet vč, podkladního betonu, štěrku 
podobrubníková vpust - náhrada m stávající
1=1.000/A/
položka zahrnuje:
dodávku a osazení předepsaného dSc* včetně mříže 
předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a omets 1466176.04
1 681 9112A3! ZABRADLi MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMON7A2 S PŘESUNEM M I 46.100 t 250.00 1 11 525.00

demontáž madel - 3 madla z tr, prum cca 50 mm 
likvidace zhotovitelem na skládku včetně poplatku
25.6+20,5=46,100/AJ
položka zahrnuje;
- demontáž á odstraněn! zařízení 
• jeho odvoz na předepsané místo

j ^ si i2 ail ZÁBRADLÍ MOSTM SE SVISLOU VÝPLNI - OODAVKA A MONTÁŽ M I 44.000 ] 6 500,00 ] 296 000,00
zábredí v 1,10ttu oceli S235, vč. kotvení a kotevních přípravků, podDSÍ kotevních desek 
a zálivky vrtů
2-f. 5+f9.5-44.000 fA}
položka 2ahmuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oedi. vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak
případné rweiační hmoty pod kotevní desky

1 70l 91345| NVELAČŇ ZNAČKY KOVOUÉ KUS I 5.000 I 500,00 I 3 000,00
nívefáční znáčky na římse
3+3=6,000 /A J
položka zahrnuje:
- dodáni a osazení rave lačni značky včetně nutných zenmlch prací
- vnitro staveništnl a rrimostaveníštní dopravu

( 7Í1 914A2ÍI EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLII TfU OODAVKA A MONTÁŽ ~~KU5 i 2.000 ' ! 1 720,00 ] 3 440,00
včetně nutných zermích prací a zabetonování
2=2,000 JAJ
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž 3iáček v požadovaném provedení

i 72Í 917223! SILMCM Á CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Sift 100MM M 1 25,600 i 340,00 l 8 772,00
do beton, lože C20/25n XF3. lemování daSiv 2 lomového kamene
7,5+0.6+5 5+1,2+2.5+2+2+4,5=25.800 MJ
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové íoie í boční betonovou opěrku.

| 73] 9172241 SÍLhSČNl A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Šlft 150MM “ Í5 1 Ť7Ť0O | 350.00 ] 2 695.00
sít. bet obnimiky 1DOO *250 v 150 
vč. bet iože zC20/25n XF3 
tiantmelrováno ze situace
3*4.7=7,700 IAI
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 74] S17424I CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIR i 50MM M 1 46600 | 2 6 50,00 1 12064000
obruba řlrrcv. obrubník s penrkwaným povrchem a vlepeným kotevním trnem
25,1+20,5=45,600/AJ
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

i 75i 919113| ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00 150MM M ! 15200 | 1BŤ00 [ 2 751,20
v místě napojeni na stávající komunikaci 
pleníme (rovino ze situace proprnmem autocad
15.2=15,200/AJ



položka zahrnuje leháni vozovkově vrstvy v předepsané tlouiťcc, víelně spořehy vody

i 7Š! 9313251 tEsNÉM DILATAČ SPAR ASf'zÁLI\A<ÓU MOOiffK PRUft OO 6MMM2 M I 60500 [ 8lM f 5 617.00 1

2 výkresu půdorysu mostu
ureorso ze situace
půdě/ obrub 25,1+20.5+3=48,600 fA/
:a mastem 15,2-15,200 IBj 
podél dmufédku 4,7=4,700 (Cj
Celkem. A+e+c=ea5oo/oř
pololka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, c&élění ploch spáry pfed 
úpravou, oíiílénl okol! spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

1 7Ť1 931351 TĚSNÉM DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU h£BO KRUH PROFILEM M | 45.600 1 138,00 I 6292.80 I

louhový profil pro těsněni spáry med vozovkou a obrubou
25,1+20,5=45,600W
položka zahrnuj dodávku a osazení předepsaného materiálu* očištěni ptoch spáry pfed 
úpravou, očistění okolí spáry po úpravě

| ?al 9315ti MOSTU 2AVÉRY POVRCHOVÉ POSUN DO SOMM M I 24.060 I 26 50000 I 636 000.00 l

opěra 1 e 2; 12‘2=24.000[A!

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodáni kompletního díl. zařízení vč. všech přepravních 3 montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nalérú po těchto úkonech
- bednění a dodatečná zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součástí je nutné užit ustanovení pro TMCK94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejch ošetření a očištění
v zřízení kompletního mostního závěru potifa příslušného technolog, předpisu, včetně 
předepsaného nastavení
* zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku $ ostatními konstrukcemi a zařízením (u obrubníků a 
podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolaci a pod,)
- ochrana mostního závěru proti hluchým proudům a vývody pro jejch měření
* ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní 
úpravy a opatření
-konečné úpravy most závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti 
jných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výp§1 spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení ocfaornC prohlídky, je-Š požadována

[ 79! 9365421 MOSTNÍ CDVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) MÉdEnÁ říUS I OĎ55 j 1 790,00 I 10 740,00 i

vt. překrvil vtoku, vé. zabetonované chréfiiékv PE nebo PVC
3+3-6.000fAÍ

položka zahrnuje!
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání korrpieíni odvodflovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech 
montážních a přepravních úprav a zařízení
-dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvku, jejch očistění a ošetření
- zřízení konpletnl odvodňovaní soupravy, dle příslušného technologcfcého předpisu, 
včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovacl soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní troi&y pod spodní líc nosné konstr, nebo zaústěním odvodftovače 
do dalšího odvodňovaclho zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatním konstrukcemi a zařízením (u obrubníku, 
podél vozovek, napojeni izolací a pod.)
- ochrana odvodAovael soupravy do doby provedeni definitivního stavu, veškeré 
provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovaeí soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou 
součástí jiných konstr,, vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spař a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodfiovad soupravy
- opatření odvoeftovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení otfcomé prohlídky, je-li požadována

i 551 938511 bfclŠŤĚNÍBETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2 1 350446 ! 43,00 1 1545018 |

oplach Btryekanvch plech vodou
horní povrch nosníků - 1Ú0% plochy 14t5*11,1*16Q>950 [Aj
podhled nosné konstrukce - 1GQ% ptochy betonu 11,00*11,65-128.150 [BJ
boky nosně konstrukce - 100%ptochy betonu (0,66*14,5*2JS1€,240 [CJ
četa noníkú NK -100 % plochy betonu 11,3*0,55*2*12,656 [Dj
pohledové ptochy úložného prahu - fú£J % plochy betonu 1,2*0,5*3+11,3*0,5*2=13,100
m
rub křídel do úr dnu výkopu -100 % plochy 0,9*(4,0+2,0+1,5}-6f7S0 [Fj 
horní povrch křídel po odstranění mostního svršku -100% ptochy betonu
1, 2*(5. 0+2,0+5,5+5t5)*21,600 [Gj
Celkem A*B+C+OE+F+G=359.446 [H!

pololka zahrnuje očiitěnl předepsaným způsobem v Celné o (Mizeni vzniklého odpadu

1 0tl 93 85 521 OČIŠTÉM BETON KONSTR OTRYSKAMM NA SUCHO KfiEWD PISKEM M2 | 350446 | 160.00 | 57 511.36 1

v£. závisného leiení. za plachtová ní pro zachyceni abraava a otrvskaného betonu
horní povrch nosníků - fOO %ptochy 14,5*11,1=150,950{A)
podhled nosné konstrukce -100% ptochy betonu 11,00*11,65-128,150 [BJ
boky nosné konstrukce -100% plochy betonu (0,66*14,5*2J-I6r240 [CJ
Čele noníkú NK -100% phchy betonu 11,3*0,56*2-12.656 [ÚJ
pohledové plochy úložného prahu - 100 % ptochy betonu 1,2*0,5*3+11,3*0,5*2-13,100

rub kříděí do úr. dno výkopu -100 % ptochy úr9*(4r0+2,0+1,$)*6,750 [Fj 
horní povrch křidel po odstraněni mostního svršku -100% plochy betonu
1,2~{5,0+210+5,5+5L S)=21,600 [Gj
Celkem: 4+S+C+D+£+/:+G=359,44G [H[

položka zahrnuje oéifilénl předepsaným způsobem vEetní odktzenl vzniklého odpadl

i 821 9661181 BOUŘÍM KONSTRUKCÍ Z BETON DlLCO S ODVOZEM DO 20KM M3 | 1.966 I 4 200.00 | 6 257,20 |
odstranění kabelových tvárníc v římsách a betonové přldažby podél sil. obruby za mostem
vpravo
vč. odvozu a utažení na skládku
ř/msa vpravo 25,5*0,26*0. f5 = 1,034 [AI 
římse vlevo 21*0,26*0. f5=0.819 fa/ 
betonová ptldlalba 0,25*4.5*0.1=0, Jf 3(0
OeHiem: A+B+C=1.96B ID!



poloha zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce baa ohledu na poubtau tcdmotopii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci a vybouranou sutí a hmotami v čelné uloženi na skládku, Nezahrnuje 
popiatekza skládku, který se vykazuje v položce Olši" (s výjmkou rralěho množství 
bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do jedhotkové ceny bouráni-tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynouc! ztecbnoloípckého předpisu a z platných předpisů

I 55] 9661 saj BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM 00 2DKM "M3 í 5,760 [ 4 200,00 | 2 3 940,00 |

odstraněni bet, lože kabelových tvárnic v římsách 
vč. otNuzu a uloženi na sHádku
římse vpravo 26,5*0,89*6,15=3,160/71) 
římse v/bvo 21*0,80*0,15=2,520/6/
Celkem; A+S=5.700 fC/

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.}
- veškerou manipulaci $ vybouranou suli a hmota ni včetně uloženi na s Hádku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce OKI4" (s výjmkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento 
fakt musí být uveden v dopťMfcím textu k položce}
- veškeré ddšl práce ptynoucl z technologického předpisu a z platných předpisů

| Š7I 96 61681 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 32.848 I 6150,00 ] 202 015,20 i

odstranění ŽB Části říms, odřezání výztuže
římsa vpravo 26,5*0,7*0,4=7,420{AJřímsa vlevo 21 *0,7%4-$BBQ[BJ 
sloupky zábradlí na mostě Qr21'Ql20*1.1*(1Q+l2}-1.01&fC] 
vyrovnávací beton pod vozovkou 14.5*10^0,1-14,500 fD} 
odbourán! křídel pro nové závěrné zídky 1,2*0,5*1,4*4-4,032 [£}
Celkem: A+B+C+D+E=32,848fft

položka zahrnuje;
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení ne eHádku* Nezahrnuje 
poplatek zas Hádku. který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné popiatek zahrnout do jeúiotkové ceny boixánl - tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
-* veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z píetných pfedpaú

| 551 96667] WBOURAM uličních vpusti kompletních KUS í 1,000 j 1 640,00 i 1 640,00 |
odečteno ze situace
vč. odvozu a uloženi na skládku
1=1.000/AJ

- položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné popiatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo£pckého předpisu á z platných 
předpisů

1 66] 9678511 VYBOURÍřit MOSTNÍCH OILATAČMCH ZÁVĚRU PODPGWCHOVYCH M I 17,600 | 1 550,00 | 27 280,00 |

z výkresu půdorysu mostu
likvidace zhotovitelem no skládku včetně poplatku
2*8,8=17,600 [AI
položka zahrnuje veškerou manipulací & vybouranou sutí á hmotarri včetně roztřídění ne 
jednoflivé časti a včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek 2a skládku, který se 
vykazuje v položce 014144 (c výpmfcou malého množství bouraného materiály kde je 
možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny houráni - leníc fakt musí být uveden v 
doptitíjldm textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

I 8Ť] 9695551 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 15DMM KANAL1ZAČ M I 3.000 | 279,00 | 637,00 |

vybouráni sláv. přípojek ul. vpusti 
vč. odvozu a uložen! na skládku 
vč. poplatku za sldádku
3=3,000 [AI

- položka zahrnuje veškerou manipriací $ vybouranou suti a hmotarri včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s výjinrtou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny 
hourání - tento fakt mus í být uveden v doplňujíc Em te xtu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolog]efcého předpisu a z platných 
předpisů

1 551 9781621 OTLUČENÍ OBKLADU Z KAMEIC M2 i 16960 | 750,00 i 12645.00 I

pro sanaci křídle 2P, II kamene předpokládaná dle původní PD cca 350 mm
3,0 ‘2,5£H ř.5*2,0*2=13,500 /A/
před odbouráním (ásti křídel pro nové zúv zídky
0,5'1,4*3=3.3 60 (BJ
Celkem: A+B=16,850 (CJ

- položka zahrnuje veškerou manipulaci o vybouranou sutí a hmotám včetně uložení na 
ckJédta* Nezahrnuje poplatek Za sHádku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde jo možné poplatek zahmeut do jednotkové ceny 
bou raní — te nto fakt musí být uv c den v doptň^íc Im textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynouc! z technotopekého předpisu a z platných 
předpisů

1 691 97ai7| ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 I 172,010 I 110,00 I 18921,10 |
vanová izolace mostovky z lepenky ti. 10 mm včetně přesahů na Čela NK
10,371,1+14,5+1, 11=172,010 W

, položka zahrnuje veškerou manipiiaci s vybouranou suti a hmotám v četné uloženi na 
skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polnice 0141" (s výjimkou 
malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny 
bouráni - tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynouel z technologického předpisu a 2 platných 
předpisů




